
































Dodatek č.  - Z ě a -

Objednatel číslo Z ě y
odst. 4 / 6 

§  ZZVZ VCP Odpočty Součet

ZMč.  - odkopy odst. 6 29 068,76 0,00 29 068,76 SO 110 - Komunikace - Úsek 5 - SÚSPK

ZMč.  - odkopy odst. 6 106 082,32 0,00 106 082,32 SO 110 - Komunikace - Úsek 6 - SÚSPK

ZMč.  - Z ě a těžitel osti ze i y odst. 6 91 124,83 -33 592,74 57 532,08 SO  - dešťová ka aliza e - úsek 

ZMč.  - prodlouže í dešťové ka aliza e odst. 6 51 442,57 0,00 51 442,57 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - vý ě a zásypu - SUS odst. 6 54 375,50 0,00 54 375,50 SO  - Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - vý ě a zásypu - SUS odst. 6 43 937,08 0,00 43 937,08 SO  - Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - skuteč ost dešťovka odst. 6 0,00 -2 553,44 -2 553,44 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - skuteč ost dešťovka odst. 6 0,00 -20 457,49 -20 457,49 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - skuteč ost dešťovka odst. 6 0,00 -6 336,70 -6 336,70 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - skuteč ost dešťovka odst. 6 0,00 -20 353,45 -20 353,45 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - skuteč é za ěře í odst. 6 0,00 -11 946,33 -11 946,33 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - za ěře í Kozlovka odst. 4 18 400,00 0,00 18 400,00

ZMč.  - prodlouže í do Hor í Bělé odst. 4 214 332,46 0,00 214 332,46 SO 110 - Komunikace - Úsek 6 - SÚSPK

ZMč.  - vjezd COOP odst. 4 266 984,16 0,00 266 984,16 SO 110 - komunikace- úsek 3 - SUS

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -95 978,79 -95 978,79 SO 110 - komunikace - úsek 1 - SÚS

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -73 631,03 -73 631,03 SO 110 - komunikace - úsek 2 - SÚS

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 1 327,12 -117 197,05 -115 869,93 SO 110 - komunikace - úsek 3 - SÚS

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 56 698,49 -1 196,24 55 502,25 SO 110 - komunikace - úsek 4 - SÚS

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 87 059,29 -32 821,31 54 237,98 SO 110 - komunikace - úsek 5 - SÚS

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 22 031,54 -358 576,41 -336 544,87 SO 110 - komunikace - úsek 6 - SÚS

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 465 193,55 -124 883,33 340 310,22 SO 110 - komunikace - úsek 7 - SÚS

ZMč.  - skuteč ost odst. 6 0,00 -335 297,64 -335 297,64 DIO -  Úsek 1 - 3

ZMč.  - skuteč ost odst. 6 0,00 -961 715,15 -961 715,15 DIO -  Úsek 4 - 7

ZMč.  - odvodňova í žla  DN odst. 4 18 412,00 0,00 18 412,00

ZMč.  - u ourá í opěr é stě y odst. 4 8 980,75 0,00 8 980,75 SO  - ko u ika e- úsek  - o e  Dol í Bělá

ZMč.  - Úprava vjezdu do do u služe odst. 4 28 564,69 0,00 28 564,69 SO  - Ko u ika e - Úsek  - o e  Dol í Bělá - NN

ZMč.  - hy ějí í položky or i e . a . úsek odst. 4 41 400,94 0,00 41 400,94 SO  - ko u ika e- úsek  - o e  Dol í Bělá

ZMč.  - u ourá í et. základu u č.p.  odst. 6 15 781,50 0,00 15 781,50 SO  - ko u ika e- úsek  - o e  Dol í Bělá

ZMč.  - zpev ě í dlaž ou v křižovat e u ki a odst. 4 8 865,38 0,00 8 865,38 SO  - Ko u ika e - úsek  - o e  Dol í Bělá

ZMč.  - Z ě a těžitel osti ze i y odst. 6 91 124,83 -33 592,74 57 532,08 SO  - dešťová ka aliza e - úsek 

ZMč.  - skuteč é za ěře í odst. 4 27 818,90 -205 967,48 -178 148,57 SO  - Ko u ika e - Úsek  - o e  Dol í Bělá - ezpůso ilé áklady

ZMč.  - odečet hod íku odst. 4 16 636,66 -402 653,36 -386 016,70 SO  - Ko u ika e - Úsek  - o e  Dol í Bělá

ZMč.  - vytrhá í ezakresle ého eto ového potru í odst. 6 20 180,71 0,00 20 180,71 SO  - ko u ika e - úsek  - o e  Dol í Bělá

ZMč.  - ourá í tří propustků odst. 4 15 867,25 0,00 15 867,25 SO  - ko u ika e - úsek  - o e  Dol í Bělá

ZMč.  - skuteč é za ěře í odst. 6 0,00 -37 000,59 -37 000,59 SO  - Ko u ika e - Úsek  - o e  Dol í Bělá - ezpůso ilé áklady

ZMč.  - výšková úprava ša hty v k  ,  - vjezd odst. 6 10 186,07 0,00 10 186,07 SO  - ko u ika e - úsek  - o e  Dol í Bělá

ZMč.  - zá radlí odst. 4 39 040,97 0,00 39 040,97 SO  - ko u ika e- úsek  - o e  Dol í Bělá

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 73 645,50 -278 308,00 -204 662,50 SO  - Veřej é osvětle í - Úsek 

ZMč.  - prodlouže í dešťové ka aliza e odst. 6 51 442,57 0,00 51 442,57 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - dešťová přípojka č.p. odst. 4 15 689,25 0,00 15 689,25 SO  - dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í přípojky

ZMč.  - prodlouže í ka aliza e do MK odst. 6 87 851,39 0,00 87 851,39 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - DZ o yt á zó a odst. 4 30 335,60 0,00 30 335,60 SO  - ko u ika e- úsek  - o e  Dol í Bělá

ZMč.  - odstra ě í a z ovuosaze í o ru  u restaura e odst. 4 10 183,01 0,00 10 183,01 SO  - ko u ika e- úsek  - o e  Dol í Bělá

ZMč.  - skuteč é za ěře í odst. 6 6 662,85 0,00 6 662,85 SO  - dešťová ka aliza e - úsek  -přípojky

ZMč.  - skuteč é za ěře í odst. 6 13 220,95 0,00 13 220,95 SO  - dešťová ka aliza e - úsek  -přípojky

ZMč.  - skuteč é za ěře í + odlehče í DN odst. 6 8 389,52 0,00 8 389,52 SO  - dešťová ka aliza e - úsek  - stoka

ZMč.  - vý ě a zásypu - o e odst. 6 54 375,50 0,00 54 375,50 SO  - Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - vý ě a zásypu - o e odst. 6 43 937,08 0,00 43 937,08 SO  - Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - odvod ě í před do e  služe odst. 4 17 768,99 0,00 17 768,99 SO  - Ko u ika e - úsek  - o e  Dol í Bělá NN

ZMč.  - skuteč é za ěře í odst. 4 0,00 -130 024,83 -130 024,83 SO  - Ko u ika e - Úsek  - o e  Dol í Bělá - ezpůso ilé áklady

ZMč.  - skuteč é za ěře í odst. 4 0,00 -302 143,91 -302 143,91 SO  - Ko u ika e - Úsek  - o e  Dol í Bělá - ezpůso ilé áklady

ZMč.  - skuteč ost osvětle í odst. 4 0,00 -7 500,00 -7 500,00 SO  - Veřej é osvětle í - úsek 

ZMč.  - skuteč ost osvětle í odst. 4 0,00 -2 000,00 -2 000,00 SO  - Veřej é osvětle í - úsek 

ZMč.  - skuteč ost osvětle í odst. 4 0,00 -4 250,00 -4 250,00 SO  - Veřej é osvětle í - úsek 

ZMč.  - skuteč ost osvětle í odst. 4 0,00 -2 000,00 -2 000,00 SO  - Veřej é osvětle í - úsek 

ZMč.  - skuteč ost dešťovka odst. 4 0,00 -2 553,44 -2 553,44 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - skuteč ost dešťovka odst. 4 0,00 -20 457,49 -20 457,49 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - skuteč ost dešťovka odst. 4 0,00 -6 336,70 -6 336,70 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - skuteč ost dešťovka odst. 4 0,00 -20 353,44 -20 353,44 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - skuteč ost dešťovka odst. 4 0,00 -11 946,33 -11 946,33 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - skuteč ost dešťovka odst. 4 0,00 -1 030,61 -1 030,61 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í přípojky

ZMč.  - skuteč ost dešťovka odst. 4 0,00 -1 144,51 -1 144,51 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í přípojky

ZMč.  - skuteč ost dešťovka odst. 4 0,00 -3 641,73 -3 641,73 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í přípojky

ZMč.  - skuteč ost dešťovka odst. 4 0,00 -312,74 -312,74 SO  Dešťová ka aliza e - úsek  - ka alizač í přípojky

ZMč.  - skuteč ost osvětle í odst. 4 0,00 -6 000,00 -6 000,00 SO  - Veřej é osvětle í - úsek 

ZMč.  - skuteč ost osvětle í odst. 4 0,00 -4 250,00 -4 250,00 SO  - Veřej é osvětle í - úsek 

ZMč.  - prodlouže í stoky odst. 4 48 071,80 0,00 48 071,80 SO  - splašková ka aliza e - úsek  - stoka;  ša hta, + ,9  potru í

ZMč.  - asfalty odst. 4 27 612,19 -59 634,62 -32 022,43 SO  - splašková ka aliza e - úsek MK  - ka alizač í stoka ZN

ZMč. a - asfalty odst. 4 0,00 -8 443,84 -8 443,84 SO  - splašková ka aliza e - úsek MK  - ka alizač í stoka NN

ZMč.  - asfalty odst. 4 0,00 -4 433,02 -4 433,02 SO  - splašková ka aliza e - úsek MK  - ka alizač í přípojky ZN

Rekapitula e z ě  stav y: II/  Dol í Bělá - průtah - Z ě ový list č.  Dodatek č.

SÚS PK

Bělská         
skupina

o e  Dol í     Bělá



ZMč. a - asfalty odst. 4 0,00 -1 477,68 -1 477,68 SO  - splašková ka aliza e - úsek MK  - ka alizač í přípojky NN

Z č.  - vozovka odst. 4 15 190,97 -199 537,60 -184 346,63 SO  - Splašková ka aliza e - úsek MK  stoka

Z č. a - vozovka odst. 4 0,00 -18 428,25 -18 428,25 SO  - Splašková ka aliza e - úsek MK  přípojky

ZMč.  - Z ě a těžitel osti ze i y odst. 6 150 560,11 -55 430,27 95 129,85 SO  - splašková ka aliza e - úsek 

ZMč.  - č.p. odst. 4 6 240,28 0,00 6 240,28 SO  - splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í přípojky

ZMč.  - kaple odst. 4 9 063,47 0,00 9 063,47 SO  - Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í přípojky

ZMč.  - přípojka pro č.p. odst. 4 10 714,46 0,00 10 714,46 SO  - Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í přípojky

ZMč.  - přípojka pro p. Spoustu odst. 4 6 346,90 0,00 6 346,90 SO  - Splašková ka aliza e - úsek MK  - ka alizač í přípojky

ZMč.  - asfalty odst. 4 590,04 -3 428,77 -2 838,73 SO  - splašková ka aliza e - úsek MK  - ka alizač í přípojky

ZMč.  - asfalty odst. 4 43 456,24 -57 036,38 -13 580,14 SO  - splašková ka aliza e - úsek MK  - ka alizač í stoka

ZMč.  - č.p. odst. 4 7 043,56 0,00 7 043,56 SO  - splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í přípojky

ZMč.  - vý ě a zásypu odst. 6 101 750,18 0,00 101 750,18  Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - vý ě a zásypu odst. 6 36 752,67 0,00 36 752,67  Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -5 881,88 -5 881,88  Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka - ZN

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -4 715,18 -4 715,18  Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka - ZN

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -2 133,13 -2 133,13  Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka - ZN

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -3 034,51 -3 034,51  Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka - ZN

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -105 575,49 -105 575,49  Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka - ZN

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -133 556,80 -133 556,80  Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í stoka - NN

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -3 758,68 -3 758,68 SO  - splašková ka aliza e - úsek  -přípojky

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 12 457,68 0,00 12 457,68 SO  - splašková ka aliza e - úsek  -přípojky

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -9 089,54 -9 089,54  Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í přípojky - ZN

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -7 720,17 -7 720,17  Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í přípojky - ZN

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -17 730,36 -17 730,36  Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í přípojky - ZN

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -41 010,52 -41 010,52  Splašková ka aliza e - úsek  - ka alizač í přípojky - ZN

ZMč  - skuteč ost odst. 4 4 898,62 0,00 4 898,62 SO  - splašková ka aliza e - MK  -přípojky

ZMč  - skuteč ost odst. 4 0,00 -3 061,27 -3 061,27 SO  - splašková ka aliza e - MK  -přípojky

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -39 492,00 -39 492,00 SO  - splašková ka aliza e - MK  -stoka

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -3 791,24 -3 791,24 SO  - splašková ka aliza e - MK  -přípojky NN

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -12 156,65 -12 156,65 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í řad

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -42 835,90 -42 835,90 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í přípojky

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -28 353,00 -28 353,00 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í řad

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -38 552,31 -38 552,31 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í přípojky

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -9 412,28 -9 412,28 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í řad

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -34 454,08 -34 454,08 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í přípojky

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -14 510,57 -14 510,57 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í řad

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -94 085,50 -94 085,50 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í řad

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -78 241,34 -78 241,34 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í přípojky

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -18 419,95 -18 419,95 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í řad

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -73 633,56 -73 633,56 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í přípojky

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -21 080,86 -21 080,86 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í řad

ZMč.  - skuteč ost odst. 4 0,00 -77 696,19 -77 696,19 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í přípojky

ZMč.  - vý ě a zásypu odst. 6 158 995,00 0,00 158 995,00 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í řad a přípojky

ZMč.  - vý ě a zásypu odst. 6 115 573,24 0,00 115 573,24 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í řad a přípojky

ZMč.  - vý ě a zásypu odst. 6 88 270,88 0,00 88 270,88 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í řad a přípojky

ZMč.  - vý ě a zásypu odst. 6 181 672,90 0,00 181 672,90 SO  - Vodovod - úsek  - vodovod í řad a přípojky

CELKEM ZMĚNY 3 289 681,70 -5 011 838,39 -1 722 156,69

SÚS Pk 1 508 057,66 -2 196 537,10 -688 479,44

o e  D. Bělá 756 362,85 -1 483 467,90 -727 105,05

Bělská skupi a 480 749,17 -788 401,20 -307 652,03

VaK a.s. 544 512,03 -543 432,19 1 079,84

§  ZZVZ za Dodatek  až Dodatek  elke
Ce a díla dle SOD 58 763 201,38 D3 D1 D2 

odst.  §  ZZVZ vč. D  a D 13,35% 1 676 922,71 -3 493 561,85 5 170 484,56 2 584 117,82 89 310,67

odst.  §  ZZVZ 5,33% 1 612 759,00 -1 518 276,54 3 131 035,54

Bělská         
skupina

VaK a.s.



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině t . 3 m3 128,850 146,520 17,670 87,42 11 264,07 12 808,78 1 544,71

2 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 42,950 48,840 5,890 12,50 536,88 610,50 73,62

23 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 158,226 175,896 17,670 30,17 4 773,68 5 306,78 533,10

24 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 158,226 175,896 17,670 107,44 16 999,80 18 898,27 1 898,47

25 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 949,356 1 055,376 106,020 10,42 9 892,29 10 997,02 1 104,73

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 158,226 175,896 17,670 22,65 3 583,82 3 984,04 400,22

27 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 284,807 316,613 31,806 50,00 14 240,35 15 830,65 1 590,30

30 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 859,000 921,000 62,000 14,65 12 584,35 13 492,65 908,30

39 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 859,000 890,000 31,000 199,81 171 636,79 177 830,90 6 194,11

40 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 859,000 890,000 31,000 183,46 157 592,14 163 279,40 5 687,26

41 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 859,000 890,000 31,000 199,81 171 636,79 177 830,90 6 194,11

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 17
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 5 - SÚSPK odkopy

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 5 - SÚSPK odkopy



92 113107223 Odstranění podkladu pl p es 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 859,000 890,000 31,000 31,06 26 680,54 27 643,40 962,86

96 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 377,965 391,636 13,671 54,71 20 678,47 21 426,41 747,94

97 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 5 669,475 5 874,540 205,065 2,66 15 080,80 15 626,28 545,48

98 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 377,960 391,631 13,671 50,00 18 898,00 19 581,55 683,55

29 068,76

29 068,76Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině t . 3 m3 303,650 349,685 46,035 87,42 26 545,08 30 569,46 4 024,38

2 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 101,217 116,562 15,345 12,50 1 265,21 1 457,03 191,82

23 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 383,982 536,382 152,400 30,17 11 584,74 16 182,64 4 597,90

24 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 383,982 430,017 46,035 107,44 41 255,03 46 201,03 4 946,00

25 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 2 303,892 2 580,102 276,210 10,42 24 006,55 26 884,66 2 878,11

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 383,982 529,617 145,635 22,65 8 697,19 11 995,83 3 298,64

27 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 691,168 953,311 262,143 50,00 34 558,40 47 665,55 13 107,15

30 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 1 559,000 1 781,750 222,750 14,65 22 839,35 26 102,64 3 263,29

39 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 1 559,000 1 605,750 46,750 199,81 311 503,79 320 844,91 9 341,12

40 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 559,000 1 605,750 46,750 183,46 286 014,14 294 590,90 8 576,76

41 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 1 559,000 1 735,000 176,000 199,81 311 503,79 346 670,35 35 166,56

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 18
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 6 - SÚSPK odkopy

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 6 - SÚSPK odkopy



104 113107223 Odstranění podkladu pl p es 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 1 559,000 1 735,000 176,000 31,06 48 422,54 53 889,10 5 466,56

108 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 685,970 763,586 77,616 54,71 37 529,42 41 775,79 4 246,37

109 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 10 289,550 11 453,790 1 164,240 2,66 27 370,20 30 467,08 3 096,88

110 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 685,960 763,576 77,616 50,00 34 298,00 38 178,80 3 880,80

106 082,32

106 082,32Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201202 Hlou e í rýh š do   v hor i ě tř.  o je u do  m3 121,172 30,293 -90,879 334,44 40524,76 10131,19 -30 393,57

2 132201209 Příplatek za lepivost k hlou e í rýh š do   v hor i ě tř. m3 40,391 10,098 -30,293 78,36 3165,04 791,28 -2 373,76

5 132212201 Hlou e í rýh š přes  do   ruč í  e o p eu  ářadí  v soudrž ý h hor i á h tř. m3 30,293 7,572 -22,721 788,42 23883,61 5969,92 -17 913,69

6 132212209 Příplatek za lepivost u hlou e í rýh š do   ruč í  e o p eu  ářadí  v hor i ě tř. m3 10,098 2,525 -7,573 157,76 1593,06 398,34 -1 194,72

9 133201101 Hlou e í ša het v hor i ě tř.  o je u do  m3 30,700 7,675 -23,025 422,61 12974,13 3243,53 -9 730,60

10 133201109 Příplatek za lepivost u hlou e í ša het v hor i ě tř. m3 10,233 2,565 -7,668 124,51 1274,11 319,37 -954,74

13 133202012 Hlou e í ša het ruč í  e o p eu  ářadí  v soudrž ý h hor i á h tř. , plo ha výkopu do  m3 7,675 1,919 -5,756 772,53 5929,17 1482,49 -4 446,68

14 133202019 Příplatek za lepivost u hlou e í ša het ruč í  e o p eu  ářadí  v hor i á h tř. m3 2,558 1,407 -1,151 154,41 394,98 217,25 -177,73

-67 185,49

poř. 
číslo kód položky popis položky m rná 

jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

celk.cena ve 

smlouv            
celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 1000 m3 m3 121,172 198,932 77,760 252,06 30 542,61 50 142,80 50 142,80

11 133301101 Hloubení šachet v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 30,700 46,791 16,091 619,50 19 018,65 28 987,02 28 987,02

ZL1-

ZMč.13 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 5 m3 0,000 35,840 35,840 1 680,00 0,00 60 211,20 60 211,20

ZL1-

ZMč.13 133401101 Hloubení šachet v hornině t . 5 m3 0,000 12,690 12,690 2 284,80 0,00 28 994,11 28 994,11

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 19
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 - dešťová kanalizace - úsek 7 Zm na t žitelnosti zeminy

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 - dešťová kanalizace - úsek 7 Zm na t žitelnosti zeminy



ZL1-

ZMč.13 167101151 Nakládání výkopku z hornin t . 5 až 7 do 100 m3 m3 0,000 48,530 48,530 286,72 0,00 13 914,52 13 914,52

182 249,65

50% 57 532,08Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 1000 m3 m3 0,000 15,855 15,855 241,31 0,00 3 825,97 3 825,97

4 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 0,000 5,285 5,285 24,48 0,00 129,38 129,38

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 0,000 15,855 15,855 25,90 0,00 410,64 410,64

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 15,855 15,855 92,22 0,00 1 462,15 1 462,15

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 0,000 95,130 95,130 8,95 0,00 851,41 851,41

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 15,855 15,855 19,44 0,00 308,22 308,22

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 28,539 28,539 50,00 0,00 1 426,95 1 426,95

26 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 11,715 11,715 354,66 0,00 4 154,84 4 154,84

27 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 0,000 21,087 21,087 194,41 0,00 4 099,52 4 099,52

31 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 0,000 5,232 5,232 1 054,09 0,00 5 515,00 5 515,00

0,5m3/m 31,71*0,5=15,855m3

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 20
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační stoka prodloužení dešťové kanalizace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační stoka prodloužení dešťové kanalizace

(31,71*1,1*0,45)-(3,14*0,2*0,2)=11,715m3

31,71*1,1*0,15



N 871395241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost t ídy SN12 DN 400 m 0,000 31,700 31,700 1 890,00 0,00 59 913,00 59 913,00

N 877395221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400 kus 0,000 2,000 2,000 848,00 0,00 1 696,00 1 696,00

N 28612231 odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 400x160/45° SN12/16 kus 0,000 2,000 2,000 4 780,00 0,00 9 560,00 9 560,00

46 286153600 zátka plastová DN 150 mm kus 0,000 2,000 2,000 59,00 0,00 118,00 118,00

32 998276101 P esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otev ený výkop t 0,000 13,831 13,831 2,62 0,00 36,24 36,24

N 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN p es 200 do 400 m 0,000 31,710 31,710 238,00 0,00 7 546,98 7 546,98

65 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,000 9,570 9,570 46,96 0,00 449,41 449,41

66 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,000 143,550 143,550 2,29 0,00 328,73 328,73

67 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,000 9,570 9,570 110,00 0,00 1 052,70 1 052,70

102 885,14

50% 51 442,57

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 142,707 279,531 136,824 25,90 3 696,11 7 239,85 3 543,74

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 142,707 279,531 136,824 92,22 13 160,44 25 778,35 12 617,91

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku%sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 856,242 1 677,186 820,944 8,95 7 663,37 15 010,81 7 347,44

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 142,707 279,531 136,824 19,44 2 774,22 5 434,08 2 659,86

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 256,873 503,156 246,283 50,00 12 843,65 25 157,81 12 314,16

ZL1-ZMč.5 štěrkodrť 0/32 B t 0,000 246,283 246,283 234,08 0,00 57 649,97 57 649,97

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 279,531 416,355 136,824 92,22 25 778,35 38 396,26 12 617,91

108 750,99

50% 54 375,50

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 21
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 5 - kanalizační stoka vým na zásypu - SUS

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 5 - kanalizační stoka vým na zásypu - SUS

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 268,627 379,185 110,558 25,90 6 957,44 9 820,89 2 863,45

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 268,627 379,185 110,558 92,22 24 772,78 34 968,44 10 195,66

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku%sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 1 611,762 2 275,110 663,348 8,95 14 425,27 20 362,23 5 936,96

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 268,627 379,185 110,558 19,44 5 222,11 7 371,36 2 149,25

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 483,529 682,533 199,004 50,00 24 176,45 34 126,67 9 950,22

ZL1-ZMč.5 štěrkodrť 0/32 B t 0,000 199,004 199,004 234,08 0,00 46 582,95 46 582,95

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 379,185 489,743 110,558 92,22 34 968,44 45 164,10 10 195,66

87 874,15

50% 43 937,08

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 22
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační stoka vým na zásypu - SUS

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační stoka vým na zásypu - SUS

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 1000 m3 m3 220,576 220,083 -0,493 241,310 53 227,19 53 108,16 -119,03

4 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 73,525 73,361 -0,164 24,480 1 799,89 1 795,87 -4,02

5 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 1000 m3 m3 220,576 220,083 -0,493 252,060 55 598,39 55 474,05 -124,34

6 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 73,525 73,361 -0,164 25,860 1 901,36 1 897,11 -4,25

7 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 55,144 55,021 -0,123 788,420 43 476,63 43 379,40 -97,23

8 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 18,381 18,340 -0,041 157,760 2 899,79 2 893,37 -6,42

9 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 55,144 55,021 -0,123 1 355,250 74 733,91 74 566,78 -167,13

10 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 18,381 18,340 -0,041 226,170 4 157,23 4 148,03 -9,20

19 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 346,083 345,309 -0,774 93,910 32 500,65 32 427,95 -72,70

20 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 129,037 128,749 -0,288 35,290 4 553,72 4 543,54 -10,18

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 211,068 210,898 -0,170 25,900 5 466,66 5 462,26 -4,40

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 211,068 210,898 -0,170 92,220 19 464,69 19 449,01 -15,68

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 1 266,408 1 265,388 -1,020 8,950 11 334,35 11 325,22 -9,13

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 211,068 210,898 -0,170 19,440 4 103,16 4 099,86 -3,30

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 379,922 379,616 -0,306 50,000 18 996,10 18 980,79 -15,31

26 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 138,254 137,700 -0,554 354,660 49 033,16 48 836,64 -196,52

27 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 248,857 247,860 -0,997 194,410 48 380,29 48 186,43 -193,86

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 23
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 1 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - SUS



28 151101101 Z ízení p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 1 002,620 1 000,380 -2,240 15,080 15 119,51 15 085,74 -33,77

29 151101111 Odstranění p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 1 002,620 1 000,380 -2,240 10,020 10 046,25 10 023,81 -22,44

31 181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina t  1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 3,850 0,000 -3,850 34,180 131,59 0,00 -131,59

32 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3,850 0,000 -3,850 55,180 212,44 0,00 -212,44

33 005724100 osivo směs travní parková kg 0,116 0,000 -0,116 159,790 18,54 0,00 -18,54

34 185804312 Zalití rostlin vodou plocha p es 20 m2 m3 0,770 0,000 -0,770 89,410 68,85 0,00 -68,85

35 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 46,085 45,900 -0,185 1 054,090 48 577,74 48 382,73 -195,01

36 871370420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 300 m 279,300 278,180 -1,120 163,490 45 662,76 45 479,65 -183,11

38 286147290 trubka kanalizační s plným žebrem SN12 vnit ní průměr 300 mm, dl. 3 m kus 19,551 18,420 -1,131 2 819,120 55 116,62 51 928,19 -3 188,43

-5 106,88

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

50% -2 553,44Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 1 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - SUS

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

11 133201101 Hloubení šachet v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 49,425 43,300 -6,125 422,610 20 887,50 18 299,01 -2 588,49

13 133301101 Hloubení šachet v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 49,425 43,300 -6,125 619,500 30 618,79 26 824,35 -3 794,44

15 133202012 Hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3, plocha výkopu do 20 m2 m3 12,356 10,825 -1,531 772,530 9 545,38 8 362,64 -1 182,74

17 133302012 Hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4, plocha výkopu do 20 m2 m3 12,356 10,825 -1,531 1 330,170 16 435,58 14 399,09 -2 036,49

19 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 259,490 255,255 -4,235 93,910 24 368,71 23 971,00 -397,71

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 530,925 519,848 -11,077 25,900 13 750,96 13 464,06 -286,90

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 530,925 519,848 -11,077 92,220 48 961,90 47 940,38 -1 021,52

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 3 185,550 3 119,088 -66,462 8,950 28 510,67 27 915,84 -594,83

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 530,925 519,848 -11,077 19,440 10 321,18 10 105,85 -215,33

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 955,665 935,726 -19,939 50,000 47 783,25 46 786,32 -996,93

31 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 132,395 127,595 -4,800 131,640 17 428,48 16 796,61 -631,87

32 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 4,800 0,000 -4,800 131,640 631,87 0,00 -631,87

33 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 4,800 0,000 -4,800 131,640 631,87 0,00 -631,87

34 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 4,800 0,000 -4,800 322,360 1 547,33 0,00 -1 547,33

35 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 4,800 0,000 -4,800 36,870 176,98 0,00 -176,98

36 565146111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m m2 4,800 0,000 -4,800 466,510 2 239,25 0,00 -2 239,25

37 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 4,800 0,000 -4,800 36,870 176,98 0,00 -176,98

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 24
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - SUS



38 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t . I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 4,800 0,000 -4,800 362,800 1 741,44 0,00 -1 741,44

39 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 9,200 0,000 -9,200 73,750 678,50 0,00 -678,50

40 998225111 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,033 0,000 -0,033 2,300 0,08 0,00 -0,08

49 894411121 Z ízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton t . C 25/30 kus 1,000 0,000 -1,000 9 673,840 9 673,84 0,00 -9 673,84

51 592243380 dno betonové šachty kanalizační p ímé TBZ-Q excelent 1000/800 mm kus 8,000 7,000 -1,000 6 858,650 54 869,20 48 010,55 -6 858,65

52 592241620 skruž betonová s ocelová se stupadly TBS-Q 1000/1000/120 mm kus 8,000 7,000 -1,000 1 454,150 11 633,20 10 179,05 -1 454,15

54 592241680 skruž betonová p echodová TBR-Q 1000/600/120 SPK kus 8,000 7,000 -1,000 1 125,000 9 000,00 7 875,00 -1 125,00

55 592243910 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 600/60/120 mm kus 1,000 0,000 -1,000 231,790 231,79 0,00 -231,79

-40 914,98

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

50% -20 457,49Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - SUS

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

48 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otev ený výkop m 40,700 0,000 -40,700 216,930 8 829,05 0,00 -8 829,05

63 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 1,600 1,280 -0,320 3 034,990 4 855,98 3 884,79 -971,19

64 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 m 76,000 60,800 -15,200 160,860 12 225,36 9 780,29 -2 445,07

65 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 11,188 8,950 -2,238 46,960 525,39 420,31 -105,08

66 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 167,820 134,256 -33,564 2,290 384,31 307,45 -76,86

67 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 11,188 8,950 -2,238 110,000 1 230,68 984,54 -246,14

-12 673,40

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

50% -6 336,70Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 4 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - SUS

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 25
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 4 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - SUS



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 15,180 14,725 -0,455 409,160 6 211,05 6 024,72 -186,33

2 132201109 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině t . 3 m3 5,060 4,908 -0,152 78,360 396,50 384,61 -11,89

3 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 1000 m3 m3 182,417 176,944 -5,473 241,310 44 019,05 42 698,47 -1 320,58

4 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 60,806 58,982 -1,824 24,480 1 488,53 1 443,87 -44,66

5 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 1000 m3 m3 182,417 176,944 -5,473 252,060 45 980,03 44 600,63 -1 379,40

6 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 60,806 58,982 -1,824 25,860 1 572,44 1 525,27 -47,17

7 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 45,604 44,236 -1,368 788,420 35 955,11 34 876,45 -1 078,66

8 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 15,201 14,745 -0,456 157,760 2 398,11 2 326,17 -71,94

9 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 45,604 44,236 -1,368 1 355,250 61 804,82 59 950,68 -1 854,14

10 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 15,201 14,745 -0,456 226,170 3 438,01 3 334,87 -103,14

11 133201101 Hloubení šachet v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 24,050 23,329 -0,721 422,610 10 163,77 9 858,86 -304,91

12 133201109 P íplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině t . 3 m3 8,017 7,776 -0,241 124,510 998,20 968,25 -29,95

13 133301101 Hloubení šachet v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 24,050 23,329 -0,721 619,500 14 898,98 14 452,01 -446,97

14 133301109 P íplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině t . 4 m3 8,017 7,776 -0,241 195,140 1 564,44 1 517,50 -46,94

15 133202012 Hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3, plocha výkopu do 20 m2 m3 6,013 5,833 -0,180 772,530 4 645,22 4 505,87 -139,35

16 133202019 P íplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v horninách t . 3 m3 2,004 1,944 -0,060 154,410 309,44 300,15 -9,29

17 133302012 Hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4, plocha výkopu do 20 m2 m3 6,013 5,833 -0,180 1 330,170 7 998,31 7 758,36 -239,95

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 26
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 5 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - SUS



18 133302019 P íplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v horninách t . 4 m3 2,004 1,944 -0,060 246,640 494,27 479,44 -14,83

19 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 324,885 315,138 -9,747 93,910 30 509,95 29 594,65 -915,30

20 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 63,756 61,843 -1,913 35,290 2 249,95 2 182,45 -67,50

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 142,707 138,426 -4,281 25,900 3 696,11 3 585,23 -110,88

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 142,707 138,426 -4,281 92,220 13 160,44 12 765,63 -394,81

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 856,242 830,555 -25,687 8,950 7 663,37 7 433,46 -229,91

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 142,707 138,426 -4,281 19,440 2 774,22 2 691,00 -83,22

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 256,873 249,167 -7,706 50,000 12 843,65 12 458,34 -385,31

26 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 83,490 80,985 -2,505 354,660 29 610,56 28 722,25 -888,31

27 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 150,282 145,774 -4,508 194,410 29 216,32 28 339,83 -876,49

28 151101101 Z ízení p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 948,004 919,564 -28,440 15,080 14 295,90 13 867,02 -428,88

29 151101111 Odstranění p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 948,004 919,564 -28,440 10,020 9 499,00 9 214,03 -284,97

31 452312131 Sedlové lože z betonu prostého t . C 12/15 otev ený výkop m3 34,914 33,168 -1,746 2 212,860 77 259,79 73 396,80 -3 862,99

32 831392121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400 m 126,500 123,430 -3,070 587,510 74 320,02 72 516,36 -1 803,66

33 597107060 trouba kameninová DN400mm L2,50m spojovací systém t .200 C m 132,825 129,602 -3,224 2 921,510 388 049,57 378 632,08 -9 417,49

50 899203211 Demontáž m íží litinových včetně rámů hmotnosti p es 100 do 150 kg kus 5,000 4,000 -1,000 467,140 2 335,70 1 868,56 -467,14

51 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 2,000 1,000 -1,000 3 034,990 6 069,98 3 034,99 -3 034,99

52 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 m 127,000 72,000 -55,000 160,860 20 429,22 11 581,92 -8 847,30

53 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 16,961 10,283 -6,678 46,960 796,49 482,87 -313,62

54 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 254,415 154,240 -100,175 2,290 582,61 353,21 -229,40

55 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 16,961 10,283 -6,678 110,000 1 865,71 1 131,09 -734,62

-40 706,89Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

50% -20 353,45Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 5 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - SUS

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

29 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 90,750 0,000 -90,750 131,640 11 946,33 0,00 -11 946,33

30 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 90,750 0,000 -90,750 131,640 11 946,33 0,00 -11 946,33

-23 892,66

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

50% -11 946,33

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 28
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 7 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - SUS

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 7 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - SUS

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

N zamě ení skutečného stavu autorizovaným geodetem kpl 0,000 1,000 1,000 18 400,00 0,00 18 400,00 18 400,00

18 400,00

18 400,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 29
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

zpracování geodetické dokumentace veřejné účelové komunikace „Kozlovka“ 

VÍCEPRÁCE

zpracování geodetické dokumentace veřejné účelové komunikace „Kozlovka“ 

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině t . 3 m3 0,000 12,960 12,960 158,90 0,00 2 059,34 2 059,34

2 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 101,217 105,537 4,320 12,50 1 265,21 1 319,21 54,00

23 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 383,982 396,942 12,960 30,17 11 584,74 11 975,74 391,00

24 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 383,982 396,942 12,960 107,44 41 255,03 42 647,45 1 392,42

25 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 2 303,892 2 381,652 77,760 10,42 24 006,55 24 816,81 810,26

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 383,982 396,942 12,960 22,65 8 697,19 8 990,74 293,55

27 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 691,168 714,496 23,328 50,00 34 558,40 35 724,80 1 166,40

30 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 1 559,000 1 645,400 86,400 14,65 22 839,35 24 105,11 1 265,76

31 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině t . 3 m3 654,780 691,070 36,290 87,42 57 240,87 60 413,34 3 172,47

32 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 218,260 230,357 12,097 12,50 2 728,25 2 879,46 151,21

12x7,2x0,15 = 12,96

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 30
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 6 - SÚSPK prodloužení komunikace do Horní B lé

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 6 - SÚSPK prodloužení komunikace do Horní B lé

12x7,2x0,42 = 36,29 m3



33 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 654,780 691,070 36,290 30,17 19 754,71 20 849,58 1 094,87

34 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 654,780 691,070 36,290 107,44 70 349,56 74 248,56 3 899,00

35 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 3 928,680 4 146,420 217,740 10,42 40 936,85 43 205,70 2 268,85

36 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 654,780 691,070 36,290 22,65 14 830,77 15 652,74 821,97

37 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 178,604 1 243,926 65,322 50,00 58 930,20 62 196,30 3 266,10

38 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 1 559,000 1 645,400 86,400 14,65 22 839,35 24 105,11 1 265,76

39 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 1 559,000 1 645,400 86,400 199,81 311 503,79 328 767,37 17 263,58

40 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 559,000 1 645,400 86,400 183,46 286 014,14 301 865,08 15 850,94

41 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 1 559,000 1 645,400 86,400 199,81 311 503,79 328 767,37 17 263,58

42 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 1 559,000 1 633,400 74,400 375,55 585 482,45 613 423,37 27 940,92

43 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 1 559,000 1 633,400 74,400 18,47 28 794,73 30 168,90 1 374,17

44 565146121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š p es 3 m m2 1 559,000 1 633,400 74,400 306,69 478 129,71 500 947,45 22 817,74

45 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 1 559,000 1 633,400 74,400 18,47 28 794,73 30 168,90 1 374,17

46 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š p es 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 559,000 1 633,400 74,400 343,98 536 264,82 561 856,93 25 592,11

47 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 1 559,000 1 633,400 74,400 18,47 28 794,73 30 168,90 1 374,17

48 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š p es 3 m m2 1 559,000 1 633,400 74,400 296,97 462 976,23 485 070,80 22 094,57

49 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 236,600 260,600 24,000 257,96 61 033,34 67 224,38 6 191,04

50 592175040 obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm, p írodní kus 238,966 263,206 24,240 111,86 26 730,74 29 442,22 2 711,48

51 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 553,800 577,800 24,000 229,48 127 086,02 132 593,54 5 507,52

52 592453110 dlažba betonová 200x100x80 mm, p írodní m2 55,914 58,314 2,400 233,05 13 030,76 13 590,08 559,32

99 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 0,000 1,000 1,000 2 902,56 0,00 2 902,56 2 902,56

103 113154324 Frézování živičného krytu do tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez p ekážek v trase m2 1 559,000 1 633,400 74,400 62,58 97 562,22 102 218,17 4 655,95

stávající UV



104 113107163 Odstranění podkladu pl p es 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 1 559,000 1 633,400 74,400 65,82 102 613,38 107 510,39 4 897,01

106 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 399,104 417,704 18,600 54,71 21 834,98 22 852,59 1 017,61

107 997221559 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 5 986,560 6 265,560 279,000 2,66 15 924,25 16 666,39 742,14

108 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 685,970 726,150 40,180 54,71 37 529,42 39 727,67 2 198,25

109 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 10 289,550 10 892,250 602,700 2,66 27 370,20 28 973,39 1 603,19

110 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 685,960 726,140 40,180 50,00 34 298,00 36 307,00 2 009,00

113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 1 559,000 1 583,000 24,000 125,77 196 075,43 199 093,91 3 018,48

214 332,46

214 332,46Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

74,4x0,1x2,5 = 18,6 t

74,4x0,3x1,8 = 40,18

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

29 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině t . 3 m3 0,000 25,000 25,000 158,90 0,00 3 972,50 3 972,50

30 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 0,000 25,000 25,000 12,50 0,00 312,50 312,50

31 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 0,000 25,000 25,000 30,17 0,00 754,25 754,25

72 113107163 Odstranění podkladu pl p es 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 0,000 131,000 131,000 65,82 0,00 8 622,42 8 622,42

16 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 64,480 64,480 107,44 0,00 6 927,73 6 927,73

17 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 0,000 386,880 386,880 10,42 0,00 4 031,29 4 031,29

18 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 64,480 64,480 22,65 0,00 1 460,47 1 460,47

19 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 116,064 116,064 50,00 0,00 5 803,20 5 803,20

22 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 0,000 131,600 131,600 14,65 0,00 1 927,94 1 927,94

30 CO-NC Kopaná sonda pro zjištění inženýrských sítí ks 0,000 2,000 2,000 3 687,38 0,00 7 374,76 7 374,76

39 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 0,000 131,600 131,600 199,81 0,00 26 295,00 26 295,00

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 31
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 3 - SUS vjezd COOP

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 3 - SUS vjezd COOP



40 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 0,000 131,600 131,600 375,55 0,00 49 422,38 49 422,38

41 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 0,000 131,600 131,600 18,47 0,00 2 430,65 2 430,65

42 565146121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š p es 3 m m2 0,000 131,600 131,600 543,49 0,00 71 523,28 71 523,28

43 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 0,000 131,600 131,600 18,47 0,00 2 430,65 2 430,65

46 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š p es 3 m m2 0,000 131,600 131,600 456,92 0,00 60 130,67 60 130,67

49 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 17,000 17,000 229,81 0,00 3 906,77 3 906,77

50 592174090 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, p írodní kus 0,000 17,170 17,170 80,79 0,00 1 387,16 1 387,16

55 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 0,000 15,000 15,000 276,75 0,00 4 151,25 4 151,25

154 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 0,000 15,000 15,000 54,67 0,00 820,05 820,05

44 998225111 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,000 155,000 155,000 2,68 0,00 415,40 415,40

N 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého p i p ekopech inženýrských sítí m2 0,000 15,000 15,000 96,60 0,00 1 449,00 1 449,00

52 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 0,000 11,000 11,000 130,44 0,00 1 434,84 1 434,84

266 984,16

266 984,16Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině t . 3 m3 274,700 271,400 -3,300 87,42 24 014,27 23 725,79 -288,49

2 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 91,567 90,467 -1,100 12,50 1 144,59 1 130,84 -13,75

23 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 338,254 334,954 -3,300 30,17 10 205,12 10 105,56 -99,56

24 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 338,254 334,954 -3,300 107,44 36 342,01 35 987,46 -354,55

25 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 2 029,524 2 009,724 -19,800 10,42 21 147,64 20 941,32 -206,32

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 338,254 334,954 -3,300 22,65 7 661,45 7 586,71 -74,74

27 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 608,857 602,917 -5,940 50,00 30 442,85 30 145,85 -297,00

30 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 1 658,000 1 636,000 -22,000 14,65 24 289,70 23 967,40 -322,30

31 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině t . 3 m3 696,360 687,120 -9,240 87,42 60 875,79 60 068,03 -807,76

32 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 232,120 229,040 -3,080 12,50 2 901,50 2 863,00 -38,50

33 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 127,496 118,256 -9,240 30,17 3 846,55 3 567,78 -278,77

34 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 696,360 687,120 -9,240 107,44 74 816,92 73 824,17 -992,75

35 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 4 178,160 4 122,720 -55,440 10,42 43 536,43 42 958,74 -577,68

36 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 696,360 687,120 -9,240 22,65 15 772,55 15 563,27 -209,29

37 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 253,448 1 236,816 -16,632 50,00 62 672,40 61 840,80 -831,60

38 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 1 658,000 1 636,000 -22,000 14,65 24 289,70 23 967,40 -322,30

39 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 1 658,000 1 636,000 -22,000 199,81 331 284,98 326 889,16 -4 395,82

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 32
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 1 - SÚS skutečné zam ření



40 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 658,000 1 636,000 -22,000 183,46 304 176,68 300 140,56 -4 036,12

41 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 1 658,000 1 636,000 -22,000 199,81 331 284,98 326 889,16 -4 395,82

42 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 1 658,000 1 636,000 -22,000 375,55 622 661,90 614 399,80 -8 262,10

43 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 1 658,000 1 636,000 -22,000 18,47 30 623,26 30 216,92 -406,34

44 565146121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š p es 3 m m2 1 658,000 1 636,000 -22,000 306,69 508 492,02 501 744,84 -6 747,18

45 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 1 658,000 1 636,000 -22,000 18,47 30 623,26 30 216,92 -406,34

46 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š p es 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 658,000 1 636,000 -22,000 343,98 570 318,84 562 751,28 -7 567,56

47 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 1 658,000 1 636,000 -22,000 18,47 30 623,26 30 216,92 -406,34

48 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š p es 3 m m2 1 658,000 1 636,000 -22,000 296,97 492 376,26 485 842,92 -6 533,34

58 185804312 Zalití rostlin vodou plocha p es 20 m2 m3 26,000 0,000 -26,000 104,16 2 708,16 0,00 -2 708,16

62 573312311 Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2 m2 65,000 0,000 -65,000 683,04 44 397,60 0,00 -44 397,60

63 998225111 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 24,409 24,149 -0,260 2,68 65,42 64,72 -0,70

-95 978,79

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

-95 978,79Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 1 - SÚS skutečné zam ření

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 17,844 17,142 -0,702 476,68 8 505,88 8 171,25 -334,63

4 132201109 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině t . 3 m3 5,948 5,714 -0,234 91,29 542,99 521,63 -21,36

5 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 7,500 6,096 -1,404 439,93 3 299,48 2 681,81 -617,67

6 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 2,500 2,032 -0,468 28,52 71,30 57,95 -13,35

7 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 85,500 84,096 -1,404 439,02 37 536,21 36 919,83 -616,38

8 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 28,500 28,032 -0,468 30,13 858,71 844,60 -14,11

9 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 5,000 4,064 -0,936 918,52 4 592,60 3 732,87 -859,73

10 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 1,667 1,355 -0,312 183,79 306,38 249,04 -57,34

11 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 5,000 4,064 -0,936 1 578,87 7 894,35 6 416,53 -1 477,82

12 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 1,667 1,355 -0,312 263,49 439,24 357,03 -82,21

21 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 40,380 38,791 -1,589 109,40 4 417,57 4 243,74 -173,83

22 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 8,400 8,070 -0,330 41,11 345,32 331,76 -13,56

23 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 253,384 249,921 -3,463 30,17 7 644,60 7 540,12 -104,48

24 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 253,384 249,921 -3,463 107,44 27 223,58 26 851,51 -372,07

25 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 1 520,304 1 499,526 -20,778 10,42 15 841,57 15 625,06 -216,51

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 253,384 249,921 -3,463 22,65 5 739,15 5 660,71 -78,44

27 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 456,091 449,858 -6,233 50,00 22 804,55 22 492,88 -311,67

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 33
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 2 - SÚS skutečné zam ření



28 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 6,000 4,596 -1,404 413,19 2 479,14 1 899,02 -580,12

29 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 10,800 8,273 -2,527 226,49 2 446,09 1 873,71 -572,38

55 573312311 Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2 m2 54,000 0,000 -54,000 683,04 36 884,16 0,00 -36 884,16

56 998225111 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 20,278 20,060 -0,218 2,68 54,35 53,76 -0,59

59 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 2,000 1,532 -0,468 1 228,02 2 456,04 1 881,33 -574,71

61 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost t ídy SN8 DN 160 m 25,000 19,150 -5,850 345,14 8 628,50 6 609,43 -2 019,07

76 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem ší ky do 200 mm m 22,000 14,000 -8,000 1 202,23 26 449,06 16 831,22 -9 617,84

77 592271000R žlab odvodňovací 150 dl.1000 mm, bez spádu dna kus 19,000 11,000 -8,000 1 171,90 22 266,10 12 890,90 -9 375,20

81 592270221 rošt můstkový litinový 150 dl.1000 mm D400 kus 19,000 11,000 -8,000 782,05 14 858,95 8 602,55 -6 256,40

84 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 44,000 36,340 -7,660 229,81 10 111,64 8 351,30 -1 760,34

85 592174090 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, p írodní kus 44,440 36,703 -7,737 80,79 3 590,31 2 965,24 -625,07

-73 631,03

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

-73 631,03Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 2 - SÚS skutečné zam ření

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

5 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 18,000 13,987 -4,013 439,93 7 918,74 6 153,30 -1 765,44

6 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 6,000 4,662 -1,338 28,52 171,12 132,97 -38,15

7 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 18,000 13,987 -4,013 439,02 7 902,36 6 140,57 -1 761,79

8 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 6,000 4,662 -1,338 30,13 180,78 140,48 -40,30

9 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 12,000 9,325 -2,675 918,52 11 022,24 8 565,02 -2 457,22

10 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 4,000 3,108 -0,892 183,79 735,16 571,27 -163,89

11 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 12,000 9,325 -2,675 1 578,87 18 946,44 14 722,65 -4 223,79

12 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 4,000 3,108 -0,892 263,49 1 053,96 819,00 -234,96

21 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 72,290 66,489 -5,801 109,40 7 908,53 7 273,90 -634,63

22 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 20,160 18,625 -1,535 41,11 828,78 765,67 -63,10

23 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 258,442 253,150 -5,292 30,17 7 797,20 7 637,54 -159,65

24 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 258,442 253,150 -5,292 107,44 27 767,01 27 198,46 -568,55

25 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 1 550,652 1 518,904 -31,748 10,42 16 157,79 15 826,98 -330,81

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 258,442 253,148 -5,294 22,65 5 853,71 5 733,79 -119,92

27 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 465,196 455,666 -9,530 50,00 23 259,80 22 783,30 -476,50

28 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 14,400 11,037 -3,363 413,19 5 949,94 4 560,38 -1 389,56

29 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 25,920 19,867 -6,053 226,49 5 870,62 4 499,59 -1 371,03

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 34
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 3 - SÚS skutečné zam ření



41 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 1 385,000 1 359,650 -25,350 199,81 276 736,85 271 671,67 -5 065,18

42 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 1 385,000 1 359,650 -25,350 375,55 520 136,75 510 616,56 -9 520,19

43 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 1 385,000 1 359,650 -25,350 18,47 25 580,95 25 112,74 -468,21

44 565146121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š p es 3 m m2 1 385,000 1 359,650 -25,350 306,69 424 765,65 416 991,06 -7 774,59

45 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 1 385,000 1 359,650 -25,350 18,47 25 580,95 25 112,74 -468,21

46 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š p es 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 385,000 1 359,650 -25,350 343,98 476 412,30 467 692,41 -8 719,89

47 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 1 385,000 1 359,650 -25,350 18,47 25 580,95 25 112,74 -468,21

48 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š p es 3 m m2 1 385,000 1 359,650 -25,350 296,97 411 303,45 403 775,26 -7 528,19

61 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 4,000 2,000 -2,000 1 629,55 6 518,20 3 259,10 -3 259,10

62 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 4,000 2,000 -2,000 591,39 2 365,56 1 182,78 -1 182,78

67 915321115 P edformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké m 12,000 0,000 -12,000 841,98 10 103,76 0,00 -10 103,76

68 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 0,848 0,748 -0,100 2,08 1,76 1,56 -0,21

69 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 4,800 3,680 -1,120 1 228,02 5 894,50 4 519,11 -1 375,38

71 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost t ídy SN8 DN 160 m 60,000 46,000 -14,000 345,14 20 708,40 15 876,44 -4 831,96

98 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 44,000 30,700 -13,300 229,81 10 111,64 7 055,17 -3 056,47

99 592174090 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, p írodní kus 44,440 31,310 -13,130 80,79 3 590,31 2 529,53 -1 060,77

102 693112550 geotextilie netkaná 150g/m2 m2 215,160 215,156 -0,004 35,80 7 702,73 7 702,58 -0,14

108 CO-NC Napojení na stávající stav m2 30,000 0,000 -30,000 1 217,15 36 514,50 0,00 -36 514,50

-117 197,05

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE



51 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 192,300 197,550 5,250 229,480 44 129,00 45 333,77 1 204,77

52 592453110 dlažba betonová 200x100x80 mm, p írodní m2 19,422 19,947 0,525 233,050 4 526,30 4 648,65 122,35

1 327,12

-115 869,93Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 110 - komunikace - úsek 3 - SÚS skutečné zam ření

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

54 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 3,000 2,000 -1,000 481,13 1 443,39 962,26 -481,13

56 404442310 značka svislá reflexní AL- NK 500 x 500 mm kus 1,000 0,000 -1,000 714,54 714,54 0,00 -714,54

58 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 0,275 0,000 -0,275 2,08 0,57 0,00 -0,57

-1 196,24

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině t . 3 m3 60,150 63,894 3,744 158,90 9 557,84 10 152,76 594,92

2 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 20,050 21,298 1,248 12,50 250,63 266,23 15,60

23 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 72,256 76,000 3,744 30,17 2 179,96 2 292,92 112,96

24 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 72,256 76,000 3,744 107,44 7 763,18 8 165,44 402,26

25 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 433,536 456,000 22,464 10,42 4 517,45 4 751,52 234,07

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 72,256 76,000 3,744 22,65 1 636,60 1 721,40 84,80

27 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 130,061 136,800 6,739 50,00 6 503,05 6 840,01 336,96

30 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 401,000 425,960 24,960 14,65 5 874,65 6 240,31 365,66

31 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině t . 3 m3 168,420 178,903 10,483 87,42 14 723,28 15 639,70 916,42

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 35
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 4 - SÚS skutečné zam ření

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 4 - SÚS skutečné zam ření



32 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 56,140 59,634 3,494 12,50 701,75 745,43 43,68

33 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 168,420 178,903 10,483 30,17 5 081,23 5 397,50 316,27

34 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 168,420 178,903 10,483 107,44 18 095,04 19 221,34 1 126,30

35 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 1 010,520 1 167,765 157,245 10,42 10 529,62 12 168,11 1 638,49

36 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 168,420 178,903 10,483 22,65 3 814,71 4 052,15 237,44

37 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 303,156 322,025 18,869 50,00 15 157,80 16 101,27 943,47

38 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 401,000 425,960 24,960 14,65 5 874,65 6 240,31 365,66

39 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 401,000 425,960 24,960 199,81 80 123,81 85 111,07 4 987,26

40 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 401,000 425,960 24,960 183,46 73 567,46 78 146,62 4 579,16

41 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 401,000 425,960 24,960 199,81 80 123,81 85 111,07 4 987,26

42 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 401,000 425,960 24,960 375,55 150 595,55 159 969,28 9 373,73

43 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 401,000 425,960 24,960 18,47 7 406,47 7 867,48 461,01

44 565146121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š p es 3 m m2 401,000 425,960 24,960 306,69 122 982,69 130 637,67 7 654,98

45 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 401,000 425,960 24,960 18,47 7 406,47 7 867,48 461,01

46 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š p es 3 m z modifikovaného asfaltu m2 401,000 425,960 24,960 343,98 137 935,98 146 521,72 8 585,74

47 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 401,000 425,960 24,960 18,47 7 406,47 7 867,48 461,01

48 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š p es 3 m m2 401,000 425,960 24,960 296,97 119 084,97 126 497,34 7 412,37

56 698,49

55 502,25Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

55 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 72,000 16,000 -56,000 64,28 4 628,16 1 028,48 -3 599,68

56 005724100 osivo směs travní parková kg 2,160 0,620 -1,540 186,15 402,08 115,41 -286,67

57 185804312 Zalití rostlin vodou plocha p es 20 m2 m3 14,400 0,000 -14,400 104,16 1 499,90 0,00 -1 499,90

86 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 11,000 7,000 -4,000 2 902,56 31 928,16 20 317,92 -11 610,24

88 CO-NC Napojení na stávající stav m2 30,000 17,000 -13,000 1 217,15 36 514,50 20 691,55 -15 822,95

89 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1,940 1,040 -0,900 2,08 4,04 2,16 -1,87

-32 821,31

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

49 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 41,000 275,700 234,700 257,960 10 576,36 71 119,57 60 543,21

50 592175040 obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm, p írodní kus 41,410 278,457 237,047 111,860 4 632,12 31 148,20 26 516,08

87 059,29

54 237,98

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 36
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 5 - SÚS skutečné zam ření

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 5 - SÚS skutečné zam ření

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině t . 3 m3 303,650 296,735 -6,915 87,42 26 545,08 25 940,57 -604,51

2 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 101,217 99,032 -2,185 12,50 1 265,21 1 237,90 -27,32

23 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 383,982 377,067 -6,915 30,17 11 584,74 11 376,11 -208,63

24 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 383,982 377,067 -6,915 107,44 41 255,03 40 512,08 -742,95

25 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 2 303,892 2 262,402 -41,490 10,42 24 006,55 23 574,23 -432,33

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 383,982 377,067 -6,915 22,65 8 697,19 8 540,57 -156,62

27 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 691,168 678,721 -12,447 50,00 34 558,40 33 936,03 -622,37

28 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 12,480 10,080 -2,400 413,19 5 156,61 4 164,96 -991,66

29 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 22,464 18,144 -4,320 226,49 5 087,87 4 109,43 -978,44

30 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 1 559,000 1 512,900 -46,100 14,65 22 839,35 22 163,99 -675,37

31 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině t . 3 m3 654,780 541,380 -113,400 87,42 57 240,87 47 327,44 -9 913,43

32 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 218,260 180,460 -37,800 12,50 2 728,25 2 255,75 -472,50

33 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 654,780 541,380 -113,400 30,17 19 754,71 16 333,43 -3 421,28

34 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 654,780 541,380 -113,400 107,44 70 349,56 58 165,87 -12 183,70

35 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 3 928,680 3 248,280 -680,400 10,42 40 936,85 33 847,08 -7 089,77

36 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 654,780 541,380 -113,400 22,65 14 830,77 12 262,26 -2 568,51

37 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 178,604 974,484 -204,120 50,00 58 930,20 48 724,20 -10 206,00

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 37
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 6 - SÚS skutečné zam ření



38 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 1 559,000 1 289,000 -270,000 14,65 22 839,35 18 883,85 -3 955,50

39 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 1 559,000 1 289,000 -270,000 199,81 311 503,79 257 555,09 -53 948,70

40 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 559,000 1 289,000 -270,000 183,46 286 014,14 236 479,94 -49 534,20

41 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 1 559,000 1 512,900 -46,100 199,81 311 503,79 302 292,55 -9 211,24

42 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 1 559,000 1 512,900 -46,100 375,55 585 482,45 568 169,60 -17 312,85

43 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 1 559,000 1 512,900 -46,100 18,47 28 794,73 27 943,26 -851,47

44 565146121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š p es 3 m m2 1 559,000 1 512,900 -46,100 306,69 478 129,71 463 991,30 -14 138,41

45 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 1 559,000 1 512,900 -46,100 18,47 28 794,73 27 943,26 -851,47

46 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š p es 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 559,000 1 512,900 -46,100 343,98 536 264,82 520 407,34 -15 857,48

47 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 1 559,000 1 512,900 -46,100 18,47 28 794,73 27 943,26 -851,47

48 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š p es 3 m m2 1 559,000 1 512,900 -46,100 296,97 462 976,23 449 285,91 -13 690,32

56 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 349,000 0,000 -349,000 64,28 22 433,72 0,00 -22 433,72

57 005724100 osivo směs travní parková kg 10,470 0,000 -10,470 186,15 1 948,99 0,00 -1 948,99

58 185804312 Zalití rostlin vodou plocha p es 20 m2 m3 69,800 0,000 -69,800 104,16 7 270,37 0,00 -7 270,37

68 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost t ídy SN8 DN 250 m 10,000 0,000 -10,000 729,82 7 298,20 0,00 -7 298,20

81 895931111R Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého 1000x1600x1400 mm kus 2,000 1,000 -1,000 13 695,98 27 391,96 13 695,98 -13 695,98

82 899204111 Osazení m íží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg kus 2,000 1,000 -1,000 932,34 1 864,68 932,34 -932,34

83 286617871 m íž litinová s rámem horské vpusti 820x1420x130 mm kus 2,000 1,000 -1,000 15 590,39 31 180,78 15 590,39 -15 590,39

89 877360330 Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250 kus 2,000 1,000 -1,000 205,67 411,34 205,67 -205,67

90 286115320 p echod z kameninového potrubí kanalizace na plastové DN 250 kus 2,000 1,000 -1,000 379,46 758,92 379,46 -379,46

91 998276101 P esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otev ený výkop t 133,186 130,000 -3,186 3,05 406,22 396,50 -9,72

96 919411111 Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500 kus 2,000 0,000 -2,000 4 488,24 8 976,48 0,00 -8 976,48

97 919535557 Obetonování trubního propustku betonem prostým t . C 16/20 m3 2,880 0,000 -2,880 2 633,77 7 585,26 0,00 -7 585,26



98 938902421 Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm p i tl nánosu do 50% DN m 8,000 0,000 -8,000 87,72 701,76 0,00 -701,76

99 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 10,000 0,000 -10,000 2 902,56 29 025,60 0,00 -29 025,60

100 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 5,000 0,000 -5,000 2 200,46 11 002,30 0,00 -11 002,30

101 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 30,416 20,000 -10,416 2,08 63,27 41,60 -21,67

-358 576,41

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

69 877310320 Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 14,000 16,000 2,000 46,440 650,16 743,04 92,88

70 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem DN 150/150 kus 14,000 16,000 2,000 389,490 5 452,86 6 231,84 778,98

71 895941111 Z ízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 14,000 16,000 2,000 3 867,700 54 147,80 61 883,20 7 735,40

72 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní v.300 mm kus 14,000 16,000 2,000 344,810 4 827,34 5 516,96 689,62

73 592238510 skruž se zápachovou uzávěrkou DN 150 PVC v.550 mm kus 14,000 16,000 2,000 1 304,480 18 262,72 20 871,68 2 608,96

74 592238630 skruž betonová pro uliční vpusť st edová v.570 mm kus 14,000 16,000 2,000 286,660 4 013,24 4 586,56 573,32

75 592238631 skruž betonová pro uliční vpusť st edová v.570 mm - zkrácená kus 14,000 16,000 2,000 286,660 4 013,24 4 586,56 573,32

76 592238660 skruž betonová pro uliční vpusť konus v.300 mm kus 14,000 16,000 2,000 444,520 6 223,28 7 112,32 889,04

77 592238650 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací pr.350/270 v.60 mm kus 14,000 16,000 2,000 182,800 2 559,20 2 924,80 365,60

78 899202111 Osazení m íží plastových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 14,000 16,000 2,000 733,940 10 275,16 11 743,04 1 467,88

79 592238790 m íž pryžová s litinovým rámem 500x250 v.140 mm C250 kus 14,000 16,000 2,000 2 451,480 34 320,72 39 223,68 4 902,96

80 592238740 koš pozink. oválný v.600 mm kus 14,000 16,000 2,000 676,790 9 475,06 10 828,64 1 353,58

22 031,54

-336 544,87Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 6 - SÚS skutečné zam ření

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 3,060 1,925 -1,135 476,68 1 458,64 917,61 -541,03

4 132201109 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině t . 3 m3 1,020 0,640 -0,380 91,29 93,12 58,43 -34,69

5 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 7,800 6,390 -1,410 439,93 3 431,45 2 811,15 -620,30

6 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 2,600 2,130 -0,470 28,52 74,15 60,75 -13,40

7 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 7,800 6,390 -1,410 439,02 3 424,36 2 805,34 -619,02

8 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 2,600 2,130 -0,470 30,13 78,34 64,18 -14,16

9 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 5,200 4,260 -0,940 918,52 4 776,30 3 913,03 -863,27

10 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 1,733 1,421 -0,312 183,79 318,51 261,10 -57,41

11 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 5,200 4,261 -0,939 1 578,87 8 210,12 6 727,25 -1 482,87

12 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 1,733 1,420 -0,313 263,49 456,63 374,16 -82,47

21 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 36,754 29,869 -6,885 109,40 4 020,89 3 267,67 -753,22

22 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 8,736 7,826 -0,910 41,11 359,14 321,73 -37,41

23 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 57,100 54,496 -2,604 30,17 1 722,71 1 644,16 -78,55

24 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 57,100 54,498 -2,602 107,44 6 134,82 5 855,24 -279,58

25 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 342,600 326,976 -15,624 10,42 3 569,89 3 407,09 -162,80

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 57,100 54,498 -2,602 22,65 1 293,32 1 234,38 -58,94

27 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 102,780 98,094 -4,686 50,00 5 139,00 4 904,68 -234,32

28 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 6,240 5,112 -1,128 413,19 2 578,31 2 112,23 -466,08

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 38
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 7 - SÚS skutečnost



29 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 11,232 9,232 -2,000 226,49 2 543,94 2 090,94 -453,00

39 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 276,000 272,250 -3,750 199,81 55 147,56 54 398,27 -749,29

40 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 276,000 0,000 -276,000 183,46 50 634,96 0,00 -50 634,96

64 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 2,080 1,704 -0,376 1 228,02 2 554,28 2 092,79 -461,49

65 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým t . C 16/20 otev ený výkop m3 0,160 0,000 -0,160 2 633,77 421,40 0,00 -421,40

66 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost t ídy SN8 DN 160 m 26,000 21,300 -4,700 345,14 8 973,64 7 351,48 -1 622,16

85 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem ší ky do 200 mm m 3,500 0,000 -3,500 1 202,23 4 207,81 0,00 -4 207,81

86 592271000R žlab odvodňovací 150 dl.1000 mm, bez spádu dna kus 3,000 0,000 -3,000 1 171,90 3 515,70 0,00 -3 515,70

87 592271070 žlab odvodňovací 150 dl.500 mm, bez spádu dna kus 1,000 0,000 -1,000 982,10 982,10 0,00 -982,10

88 592270270 čelo plné na začátek a konec žlabu kus 2,000 0,000 -2,000 589,89 1 179,78 0,00 -1 179,78

89 592270220 rošt můstkový litinový 150 dl.500 mm D400 kus 1,000 0,000 -1,000 782,05 782,05 0,00 -782,05

90 592270221 rošt můstkový litinový 150 dl.1000 mm D400 kus 3,000 0,000 -3,000 782,05 2 346,15 0,00 -2 346,15

91 592270250R vpust s p edformátovým odtokem 150 vč. kalového koše dl.500 mm kus 1,000 0,000 -1,000 4 241,05 4 241,05 0,00 -4 241,05

92 592270290 pachový uzávěr PVC DN 150 kus 1,000 0,000 -1,000 243,43 243,43 0,00 -243,43

95 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otev ený výkop m 25,500 16,000 -9,500 252,72 6 444,36 4 043,52 -2 400,84

96 211971110 Z ízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zá ezu sklonu do 1:2 m2 25,500 16,000 -9,500 23,68 603,84 378,88 -224,96

97 693112550 geotextilie netkaná 150g/m2 m2 28,050 18,000 -10,050 35,80 1 004,19 644,40 -359,79

98 998276101 P esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otev ený výkop t 25,162 21,162 -4,000 3,05 76,74 64,54 -12,20

99 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 12,000 0,000 -12,000 2 902,56 34 830,72 0,00 -34 830,72

100 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 4,000 0,000 -4,000 2 200,46 8 801,84 0,00 -8 801,84

101 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 6,294 0,000 -6,294 2,08 13,09 0,00 -13,09

-124 883,33Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

31 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině t . 3 m3 41,400 132,420 91,020 87,420 3 619,19 11 576,16 7 956,97

32 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 13,800 44,140 30,340 12,500 172,50 551,75 379,25

33 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 57,100 148,120 91,020 30,170 1 722,71 4 468,78 2 746,07

34 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 57,100 148,120 91,020 107,440 6 134,82 15 914,01 9 779,19

35 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 342,600 888,720 546,120 10,420 3 569,89 9 260,46 5 690,57

36 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 57,100 148,120 91,020 22,650 1 293,32 3 354,92 2 061,60

37 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 102,780 266,616 163,836 50,000 5 139,00 13 330,80 8 191,80

38 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 276,000 563,200 287,200 14,650 4 043,40 8 250,88 4 207,48

42 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 276,000 548,250 272,250 375,550 103 651,80 205 895,29 102 243,49

43 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 276,000 548,250 272,250 18,470 5 097,72 10 126,18 5 028,46

44 565146121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š p es 3 m m2 276,000 739,200 463,200 306,690 84 646,44 226 705,25 142 058,81

45 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 276,000 398,900 122,900 18,470 5 097,72 7 367,68 2 269,96

46 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š p es 3 m z modifikovaného asfaltu m2 276,000 504,548 228,548 343,980 94 938,48 173 554,54 78 616,06

47 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 276,000 398,900 122,900 18,470 5 097,72 7 367,68 2 269,96

48 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š p es 3 m m2 276,000 398,900 122,900 296,970 81 963,72 118 461,33 36 497,61

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 7 - SÚS skutečnost



49 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 72,200 124,600 52,400 229,480 16 568,46 28 593,21 12 024,75

50 592453110 dlažba betonová 200x100x80 mm, p írodní m2 7,292 12,532 5,240 233,050 1 699,40 2 920,58 1 221,18

56 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 5,500 36,000 30,500 85,920 472,56 3 093,12 2 620,56

93 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 7,000 41,500 34,500 229,810 1 608,67 9 537,12 7 928,45

94 592174090 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, p írodní kus 7,070 41,915 34,845 80,790 571,19 3 386,31 2 815,12

50 592175040 obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm, p írodní kus 0,000 21,500 21,500 111,860 0,00 2 404,99 2 404,99

49 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 21,715 21,715 257,960 0,00 5 601,60 5 601,60

52 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 0,000 129,000 129,000 130,440 0,00 16 826,76 16 826,76

88 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 0,000 25,000 25,000 125,770 0,00 3 144,25 3 144,25

9 997221611 Nakládání suti na dopravní prost edky pro vodorovnou dopravu t 0,000 2,300 2,300 60,000 0,00 138,00 138,00

106 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 264,192 266,492 2,300 54,710 14 453,94 14 579,78 125,84

107 997221559 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 3 962,880 3 997,380 34,500 2,660 10 541,26 10 633,03 91,77

111 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,005 2,305 2,300 110,000 0,55 253,55 253,00

465 193,55

340 310,22Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

9 997221611 Nakládání suti na dopravní prost edky pro vodorovnou dopravu t 1 206,016 721,000 -485,016 60,00 72 360,96 43 260,00 -29 100,96

10 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1 206,016 721,000 -485,016 46,96 56 634,51 33 858,16 -22 776,35

11 997221559 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 18 090,240 10 878,000 -7 212,240 2,29 41 426,65 24 910,62 -16 516,03

12 564931412R Podklad a rozprost ení asfaltového recyklátu t 1 206,016 721,000 -485,016 550,30 663 670,60 396 766,30 -266 904,30

-335 297,64

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-335 297,64

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 39
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

DIO -  Úsek 1 - 3 skutečnost

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

DIO -  Úsek 1 - 3 skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

7 CO-NC Náhradní zastávka za k ižovatkou ks 6,000 0,000 -6,000 35 000,00 210 000,00 0,00 -210 000,00

8 CO-NC.1 Místo pro otáčení autobusů (zásobovací objízdná komunikace) ks 1,000 0,000 -1,000 70 000,00 70 000,00 0,00 -70 000,00

9 997221611 Nakládání suti na dopravní prost edky pro vodorovnou dopravu t 1 079,720 106,554 -973,166 60,00 64 783,20 6 393,25 -58 389,95

10 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1 079,720 0,000 -1 079,720 46,96 50 703,65 0,00 -50 703,65

11 997221559 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 16 195,800 0,000 -16 195,800 2,29 37 088,38 0,00 -37 088,38

12 564931412R Podklad a rozprost ení asfaltového recyklátu t 1 079,720 106,554 -973,166 550,30 594 169,92 58 636,75 -535 533,17

-961 715,15

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-961 715,15

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 40
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

DIO -  Úsek 4 - 7

VÍCEPRÁCE

DIO -  Úsek 4 - 7

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

30 CO-NC Kopaná sonda pro zjištění inženýrských sítí ks 0,000 1,000 1,000 3 687,380 0,00 3 687,38 3 687,38

122 919735112 ezání stávajícího živičného krytu hl. do 100mm m 0,000 9,000 9,000 164,860 0,00 1 483,74 1 483,74

58 113107142 Odstranění podkladu pl do 50m2 živičných tl. 100 mm m2 0,000 2,835 2,835 163,510 0,00 463,55 463,55

54 113107122 odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200mm m2 0,000 2,835 2,835 275,800 0,00 781,89 781,89

3 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 0,000 0,210 0,210 476,680 0,00 100,10 100,10

9 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 0,000 0,090 0,090 918,520 0,00 82,67 82,67

134 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,000 0,570 0,570 54,710 0,00 31,18 31,18

135 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,000 8,550 8,550 2,660 0,00 22,74 22,74

132 997211511 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,000 0,709 0,709 54,710 0,00 38,78 38,78

133 997221559 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 0,000 10,631 10,631 2,660 0,00 28,28 28,28

136 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 0,000 0,570 0,570 50,000 0,00 28,50 28,50

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

odvodňovací žlab DN 400

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 41
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

odvodňovací žlab DN 400



70 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 0,000 0,709 0,709 299,000 0,00 211,92 211,92

25 837375121R Jádrová navrtávka a montáž odbočné tvarovky kus 0,000 1,000 1,000 2 443,020 0,00 2 443,02 2 443,02

75 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 0,000 0,063 0,063 1 228,020 0,00 77,37 77,37

21 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost t ídy SN8 DN150 m 0,000 1,000 1,000 296,260 0,00 296,26 296,26

22 877310310 Montáž kolen na potrubí z PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 0,000 2,000 2,000 130,040 0,00 260,08 260,08

79 286113630 koleno kanalizace plastové DN 150x87° kus 0,000 2,000 2,000 200,470 0,00 400,94 400,94

20 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 0,189 0,189 200,470 0,00 37,89 37,89

21 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 0,000 0,432 0,432 226,490 0,00 97,84 97,84

N 997241621 Naložení a složení vybouraných hmot nebo konstrukcí t 0,000 1,975 1,975 1 460,000 0,00 2 883,57 2 883,57

N 935113212 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem ší ky p es 200 mm m 0,000 4,500 4,500 667,000 0,00 3 001,50 3 001,50

N 998274101 P esun hmot pro trubní vedení z trub betonových otev ený výkop t 0,000 1,975 1,975 337,000 0,00 665,58 665,58

61 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 0,000 1,000 1,000 141,660 0,00 141,66 141,66

120 CO-NC.1 Napojení na stávající stav m2 0,000 4,000 4,000 286,390 0,00 1 145,56 1 145,56

18 412,00

18 412,00Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

N 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB p es 1 m3 m3 0,000 1,950 1,950 3 970,00 0,00 7 741,50 7 741,50

9 997221611 Nakládání suti na dopravní prost edky pro vodorovnou dopravu t 0,000 4,680 4,680 60,00 0,00 280,80 280,80

96 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 101,406 106,086 4,680 54,71 5 547,92 5 803,97 256,04

97 997221579 p íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1 521,090 1591,290 70,200 2,66 4 046,10 4 232,83 186,73

99 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,000 4,688 4,688 110,00 0,00 515,68 515,68

8 980,75

8 980,75Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 4 - obec Dolní B lá ubourání op rné st ny

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 42
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 4 - obec Dolní B lá ubourání op rné st ny



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

58 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 0,000 22,900 22,900 163,510 0,00 3 744,38 3 744,38

59 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 0,000 22,900 22,900 459,500 0,00 10 522,55 10 522,55

28 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 1 500,000 1 522,900 22,900 14,650 21 975,00 22 310,49 335,49

170 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 575,543 581,268 5,725 54,710 31 487,96 31 801,17 313,21

171 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 8 633,145 8 719,020 85,875 2,660 22 964,17 23 192,59 228,42

63 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 0,000 5,725 5,725 299,000 0,00 1 711,78 1 711,78

168 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 162,560 177,051 14,491 54,710 8 893,66 9 686,46 792,80

169 997221559 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 438,400 2 655,765 217,365 2,660 6 486,14 7 064,33 578,19

172 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 369,330 381,696 12,366 50,000 18 466,50 19 084,80 618,30

92 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 0,000 32,900 32,900 100,340 0,00 3 301,19 3 301,19

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 3 - obec Dolní B lá - NN Úprava vjezdu do domu služeb

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 43
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 3 - obec Dolní B lá - NN Úprava vjezdu do domu služeb



N 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,000 0,850 0,850 2 930,000 0,00 2 490,50 2 490,50

9 997221611 Nakládání suti na dopravní prost edky pro vodorovnou dopravu t 0,000 1,870 1,870 60,000 0,00 112,20 112,20

173 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 206,213 208,083 1,870 110,000 22 683,43 22 889,13 205,70

67 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 131,000 143,500 12,500 207,990 27 246,69 29 846,57 2 599,88

68 592175120 betonový obrubník záhonový 500x20x200 mm, p írodní kus 264,620 290,620 26,000 38,850 10 280,49 11 290,59 1 010,10

28 564,69

28 564,69Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

N 10364101 Zemina pro terénní úpravy -  ornice t 0,000 101,400 101,400 119,00 0,00 12 066,60 12 066,60

N 181301103 Rozprost ení ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 0,000 338,000 338,000 65,30 0,00 22 071,40 22 071,40

21 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 228,170 295,770 67,600 107,44 24 514,58 31 777,53 7 262,94

41 400,94

41 400,94

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 3 - obec Dolní B lá chyb jící položky (ornice 3. a 4. úsek)

cena upravena dle požadavku objednatele; (63,45t 3. úsek + 37,95t 4. úsek)

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 44
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 3 - obec Dolní B lá chyb jící položky (ornice 3. a 4. úsek)



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

63 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 0,000 2,844 2,844 3 034,99 0,00 8 630,75 8 630,75

9 997221611 Nakládání suti na dopravní prost edky pro vodorovnou dopravu t 0,000 6,257 6,257 60,00 0,00 375,42 375,42

87 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,000 6,257 6,257 54,71 0,00 342,32 342,32

88 997221559 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 0,000 93,852 93,852 2,66 0,00 249,65 249,65

92 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 124,087 130,344 6,257 110,00 13 649,57 14 337,84 688,27

97 274313611 Základové pásy z betonu t . C 16/20 m3 0,000 0,500 0,500 2 569,10 0,00 1 284,55 1 284,55

ZL1- ZMč. 1 274366006 Výztuž základových pasů z betoná ské oceli 10 505 t 0,000 0,115 0,115 36 500,00 0,00 4 210,54 4 210,54

15 781,50

15 781,50Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 5 - obec Dolní B lá ubourání bet. základu u č.p. 32 

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 45
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 5 - obec Dolní B lá ubourání bet. základu u č.p. 32 



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

166 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 184,100 193,100 9,000 125,770 23 154,26 24 286,19 1 131,93

9 997221611 Nakládání suti na dopravní prost edky pro vodorovnou dopravu t 0,000 1,125 1,125 60,000 0,00 67,50 67,50

168 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 162,560 163,685 1,125 54,710 8 893,66 8 955,21 61,55

169 997221559 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 438,400 2 455,275 16,875 2,660 6 486,14 6 531,03 44,89

173 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 206,213 207,338 1,125 110,000 22 683,43 22 807,18 123,75

97 274313611 Základové pásy z betonu t . C 16/20 m 0,000 1,350 1,350 2 569,100 0,00 3 468,29 3 468,29

155 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 0,000 7,650 7,650 273,830 0,00 2 094,80 2 094,80

38 592453085 betonová dlažba s protiskluzným povrchem tl.60 mm, p írodní m2 0,000 7,727 7,727 242,370 0,00 1 872,67 1 872,67

8 865,38

8 865,38Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - Komunikace - úsek 3 - obec Dolní B lá zpevn ní dlažbou v křižovatce u kina

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 46
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - Komunikace - úsek 3 - obec Dolní B lá zpevn ní dlažbou v křižovatce u kina



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201202 Hlou e í rýh š do   v hor i ě tř.  o je u do  m3 121,172 30,293 -90,879 334,44 40524,76 10131,19 -30 393,57

2 132201209 Příplatek za lepivost k hlou e í rýh š do   v hor i ě tř. m3 40,391 10,098 -30,293 78,36 3165,04 791,28 -2 373,76

5 132212201 Hlou e í rýh š přes  do   ruč í  e o p eu  ářadí  v soudrž ý h hor i á h tř. m3 30,293 7,572 -22,721 788,42 23883,61 5969,92 -17 913,69

6 132212209 Příplatek za lepivost u hlou e í rýh š do   ruč í  e o p eu  ářadí  v hor i ě tř. m3 10,098 2,525 -7,573 157,76 1593,06 398,34 -1 194,72

9 133201101 Hlou e í ša het v hor i ě tř.  o je u do  m3 30,700 7,675 -23,025 422,61 12974,13 3243,53 -9 730,60

10 133201109 Příplatek za lepivost u hlou e í ša het v hor i ě tř. m3 10,233 2,565 -7,668 124,51 1274,11 319,37 -954,74

13 133202012 Hlou e í ša het ruč í  e o p eu  ářadí  v soudrž ý h hor i á h tř. , plo ha výkopu do  m3 7,675 1,919 -5,756 772,53 5929,17 1482,49 -4 446,68

14 133202019 Příplatek za lepivost u hlou e í ša het ruč í  e o p eu  ářadí  v hor i á h tř. m3 2,558 1,407 -1,151 154,41 394,98 217,25 -177,73

-67 185,49

poř. 
číslo kód položky popis položky m rná 

jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

celk.cena ve 

smlouv            
celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 1000 m3 m3 121,172 198,932 77,760 252,06 30 542,61 50 142,80 50 142,80

11 133301101 Hloubení šachet v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 30,700 46,791 16,091 619,50 19 018,65 28 987,02 28 987,02

ZL1-

ZMč.13 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 5 m3 0,000 35,840 35,840 1 680,00 0,00 60 211,20 60 211,20

ZL1-

ZMč.13 133401101 Hloubení šachet v hornině t . 5 m3 0,000 12,690 12,690 2 284,80 0,00 28 994,11 28 994,11

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 - dešťová kanalizace - úsek 7 Zm na t žitelnosti zeminy

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 47
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 - dešťová kanalizace - úsek 7 Zm na t žitelnosti zeminy



ZL1-

ZMč.13 167101151 Nakládání výkopku z hornin t . 5 až 7 do 100 m3 m3 0,000 48,530 48,530 286,72 0,00 13 914,52 13 914,52

182 249,65

50% 57 532,08Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině t . 3 m3 219,550 217,300 -2,250 87,42 19 193,06 18 996,37 -196,70

2 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 73,183 72,433 -0,750 12,50 914,79 905,41 -9,38

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 228,170 225,920 -2,250 30,17 6 883,89 6 816,01 -67,88

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 228,170 225,920 -2,250 107,44 24 514,58 24 272,84 -241,74

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 1 369,020 1 355,520 -13,500 10,42 14 265,19 14 124,52 -140,67

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 228,170 225,920 -2,250 22,65 5 168,05 5 117,09 -50,96

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 410,706 406,656 -4,050 50,00 20 535,30 20 332,80 -202,50

28 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 1 500,000 1 457,490 -42,510 14,65 21 975,00 21 352,23 -622,77

47 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 200,800 135,700 -65,100 257,96 51 798,37 35 005,17 -16 793,20

48 592175040 obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm, p írodní kus 202,808 137,057 -65,751 111,86 22 686,10 15 331,20 -7 354,91

49 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 62,000 31,000 -31,000 229,81 14 248,22 7 124,11 -7 124,11

50 592174090 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, p írodní kus 62,620 31,310 -31,310 80,79 5 059,07 2 529,53 -2 529,53

51 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 26,000 0,000 -26,000 85,92 2 233,92 0,00 -2 233,92

52 998225111 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 59,586 29,590 -29,996 2,68 159,69 79,30 -80,39

58 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 15,500 3,800 -11,700 229,81 3 562,06 873,28 -2 688,78

59 592174090 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, p írodní kus 15,655 3,838 -11,817 80,79 1 264,77 310,07 -954,70

73 592452820 betonová dlažba se zámkem tl.80 mm, barevná m2 396,600 321,620 -74,980 251,69 99 820,25 80 948,54 -18 871,72

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 48
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 3 - obec Dolní B lá - nezpůsobilé náklady skutečné zam ření



77 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 38,800 26,800 -12,000 229,81 8 916,63 6 158,91 -2 757,72

78 592174090 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, p írodní kus 39,188 27,068 -12,120 80,79 3 166,00 2 186,82 -979,17

83 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 136,000 133,780 -2,220 166,23 22 607,28 22 238,25 -369,03

84 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 136,000 133,780 -2,220 157,87 21 470,32 21 119,85 -350,47

85 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 136,000 133,780 -2,220 276,75 37 638,00 37 023,62 -614,39

87 592452670R betonová dlažba pro nevidomé tl.80 mm, barevná m2 16,261 14,041 -2,220 576,41 9 373,00 8 093,37 -1 279,63

88 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 18,000 2,000 -16,000 229,81 4 136,58 459,62 -3 676,96

89 592174090 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, p írodní kus 18,180 2,020 -16,160 80,79 1 468,76 163,20 -1 305,57

92 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 191,000 80,000 -111,000 64,28 12 277,48 5 142,40 -7 135,08

93 005724100 osivo směs travní parková kg 5,730 2,900 -2,830 186,15 1 066,64 539,84 -526,80

94 185804312 Zalití rostlin vodou plocha p es 20 m2 m3 38,200 0,000 -38,200 104,12 3 977,23 0,00 -3 977,23

95 637121113 Zpevnění krajnic z kačírku tl 200 mm s udusáním m2 11,000 0,000 -11,000 329,48 3 624,28 0,00 -3 624,28

96 998225111 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 4,041 0,000 -4,041 2,68 10,83 0,00 -10,83

97 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 23,000 0,000 -23,000 141,66 3 258,18 0,00 -3 258,18

98 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 23,000 0,000 -23,000 42,96 988,08 0,00 -988,08

99 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 23,000 0,000 -23,000 673,04 15 479,92 0,00 -15 479,92

100 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 23,000 0,000 -23,000 18,47 424,81 0,00 -424,81

101 576133211 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m m2 23,000 0,000 -23,000 456,92 10 509,16 0,00 -10 509,16

102 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 38,000 0,000 -38,000 257,96 9 802,48 0,00 -9 802,48

103 592175040 obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm, p írodní kus 38,380 0,000 -38,380 111,86 4 293,19 0,00 -4 293,19

104 998225111 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 9,206 0,000 -9,206 2,68 24,67 0,00 -24,67

105 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 4,000 1,000 -3,000 1 629,55 6 518,20 1 629,55 -4 888,65

106 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 4,000 1,000 -3,000 591,39 2 365,56 591,39 -1 774,17



135 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 34,000 17,000 -17,000 229,81 7 813,54 3 906,77 -3 906,77

136 592174090 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, p írodní kus 34,340 17,170 -17,170 80,79 2 774,33 1 387,16 -1 387,16

140 460150263 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině t  3 m 6,000 0,000 -6,000 416,77 2 500,62 0,00 -2 500,62

141 460510024 Montáž chráničky s obetonováním m 6,000 0,000 -6,000 337,85 2 027,10 0,00 -2 027,10

142 345710220 chránička DN110 m 6,000 0,000 -6,000 544,14 3 264,84 0,00 -3 264,84

143 460490014 Krytí chrániček výstražnou fólií ší ky 40 cm m 6,000 0,000 -6,000 36,96 221,76 0,00 -221,76

144 460560263 Zásyp rýh ručně ší ky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny t ídy 3 m 6,000 0,000 -6,000 12,53 75,18 0,00 -75,18

145 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1,356 0,000 -1,356 2,08 2,82 0,00 -2,82

150 CO-NC Oprava obnažených částí podezdívek cementovou maltou a nátěrem cementovým mlékem m2 106,500 0,000 -106,500 429,58 45 750,27 0,00 -45 750,27

156 CO-NC.1 Napojení na stávající stav m2 30,000 0,000 -30,000 286,39 8 591,70 0,00 -8 591,70

157 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 20,534 6,530 -14,004 1,78 36,55 11,62 -24,93

-205 967,48

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

70 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 426,000 438,500 12,500 166,230 70 813,98 72 891,86 2 077,88

71 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 426,000 438,000 12,000 157,870 67 252,62 69 147,06 1 894,44

72 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl p es 300 m2 m2 426,000 438,500 12,500 276,750 117 895,50 121 354,88 3 459,38

74 592452990 betonová dlažba se zámkem tl.80 mm, p írodní m2 33,660 121,140 87,480 233,050 7 844,46 28 231,68 20 387,21

27 818,90

-178 148,57Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 3 - obec Dolní B lá - nezpůsobilé náklady skutečné zam ření

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině t . 3 m3 188,870 165,670 -23,200 87,42 16 511,02 14 482,87 -2 028,15

2 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 62,957 55,224 -7,733 12,50 786,96 690,30 -96,66

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 192,050 168,850 -23,200 30,17 5 794,15 5 094,20 -699,95

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 192,050 168,850 -23,200 107,44 20 633,85 18 141,24 -2 492,61

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 1 152,300 1 013,100 -139,200 10,42 12 006,97 10 556,50 -1 450,47

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 192,050 168,850 -23,200 22,65 4 349,93 3 824,45 -525,48

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 345,690 303,930 -41,760 50,00 17 284,50 15 196,50 -2 088,00

26 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,920 1,078 -0,842 413,19 793,32 445,42 -347,90

27 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 3,456 1,940 -1,516 226,49 782,75 439,39 -343,36

28 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 620,000 385,000 -235,000 14,65 9 083,00 5 640,25 -3 442,75

29 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině t . 3 m3 110,040 75,744 -34,296 158,90 17 485,36 12 035,68 -5 449,68

30 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 36,680 25,248 -11,432 12,50 458,50 315,60 -142,90

31 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 110,040 75,744 -34,296 30,17 3 319,91 2 285,19 -1 034,72

32 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 110,040 75,744 -34,296 107,44 11 822,70 8 137,91 -3 684,79

33 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 660,240 454,462 -205,778 10,42 6 879,70 4 735,50 -2 144,20

34 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 110,040 75,744 -34,296 22,65 2 492,41 1 715,60 -776,81

35 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 198,072 136,339 -61,733 50,00 9 903,60 6 816,94 -3 086,66

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 49
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 6 - obec Dolní B lá odečet chodníku



36 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 262,000 180,342 -81,658 14,65 3 838,30 2 642,02 -1 196,28

37 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 262,000 180,342 -81,658 199,81 52 350,22 36 034,22 -16 316,00

38 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 262,000 180,342 -81,658 183,46 48 066,52 33 085,62 -14 980,90

39 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 74,000 71,055 -2,945 199,81 14 785,94 14 197,50 -588,44

40 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 74,000 71,055 -2,945 375,55 27 790,70 26 684,71 -1 105,99

61 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 358,000 167,000 -191,000 141,66 50 714,28 23 657,22 -27 057,06

62 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl p es 300 m2 m2 358,000 180,000 -178,000 273,83 98 031,14 49 289,40 -48 741,74

63 592453085 betonová dlažba s protiskluzným povrchem tl.60 mm, p írodní m2 354,005 161,095 -192,910 242,37 85 800,19 39 044,60 -46 755,59

65 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 330,700 141,700 -189,000 207,99 68 782,29 29 472,18 -39 310,11

66 592175120 betonový obrubník záhonový 500x20x200 mm, p írodní kus 668,014 286,234 -381,780 38,85 25 952,34 11 120,19 -14 832,15

67 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v adě výšky prvku p es 0,5 do 1 m m 6,000 0,000 -6,000 1 323,07 7 938,42 0,00 -7 938,42

68 592284132 betonová palisáda p írodní 120/180/600 mm kus 33,633 0,000 -33,633 139,11 4 678,69 0,00 -4 678,69

69 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 120,583 47,812 -72,771 2,08 250,81 99,45 -151,36

70 564851114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm m2 111,000 67,000 -44,000 166,23 18 451,53 11 137,41 -7 314,12

71 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 111,000 67,000 -44,000 157,87 17 523,57 10 577,29 -6 946,28

72 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 111,000 89,000 -22,000 276,75 30 719,25 24 630,75 -6 088,50

73 592452820 betonová dlažba se zámkem tl.80 mm, barevná m2 108,878 75,438 -33,440 251,69 27 403,50 18 986,99 -8 416,51

75 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 45,500 0,000 -45,500 229,81 10 456,36 0,00 -10 456,36

76 592174090 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, p írodní kus 45,955 0,000 -45,955 80,79 3 712,70 0,00 -3 712,70

77 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 35,455 21,742 -13,713 2,08 73,75 45,22 -28,53

79 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 556,000 0,000 -556,000 64,28 35 739,68 0,00 -35 739,68

80 005724100 osivo směs travní parková kg 16,680 0,000 -16,680 186,15 3 104,98 0,00 -3 104,98

81 185804312 Zalití rostlin vodou plocha p es 20 m2 m3 111,200 0,000 -111,200 104,16 11 582,59 0,00 -11 582,59



97 CO-NC Oprava obnažených částí podezdívek cementovou maltou a nátěrem cementovým mlékem m2 3,000 0,000 -3,000 429,58 1 288,74 0,00 -1 288,74

98 711161302 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm ší ky 1,0 m m2 6,000 0,000 -6,000 181,84 1 091,04 0,00 -1 091,04

99 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 42,300 34,300 -8,000 229,81 9 720,96 7 882,48 -1 838,48

100 592174090 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, p írodní kus 42,723 34,643 -8,080 80,79 3 451,59 2 798,81 -652,78

102 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 7,404 6,004 -1,400 2,08 15,40 12,49 -2,91

106 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 318,000 127,000 -191,000 54,67 17 385,06 6 943,09 -10 441,97

107 113107221 Odstranění podkladu pl p es 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 318,000 127,000 -191,000 25,96 8 255,28 3 296,92 -4 958,36

108 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva m2 90,000 46,000 -44,000 54,67 4 920,30 2 514,82 -2 405,48

109 113107162 Odstranění podkladu pl p es 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 90,000 46,000 -44,000 52,91 4 761,90 2 433,86 -2 328,04

110 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 330,400 117,400 -213,000 43,77 14 461,61 5 138,60 -9 323,01

114 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 298,249 180,179 -118,070 54,71 16 317,20 9 857,59 -6 459,61

115 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 8 633,145 6 862,095 -1 771,050 2,66 22 964,17 18 253,17 -4 711,00

116 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 146,600 101,370 -45,230 50,00 7 330,00 5 068,50 -2 261,50

117 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 151,649 78,809 -72,840 110,00 16 681,39 8 668,99 -8 012,40

-402 653,36

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

49 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 298,200 347,200 49,000 110,00 32 802,00 38 192,00 5 390,00

50 592175040 obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm, přírodní kus 301,182 350,672 49,490 110,00 33 130,02 38 573,92 5 443,90

N 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého p i p ekopech inženýrských sítí m2 0,000 35,000 35,000 96,60 0,00 3 381,00 3 381,00

Celkem 371,2 - 298,2 (vv) - 24 (obytná zóna)= 49

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 6 - obec Dolní B lá odečet chodníku



111 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 100,700 125,770 20,000 96,60 9 727,62 12 149,38 2 421,76

16 636,66

-386 016,70

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

N 810441811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN p es 400 do 600 m 0,000 55,000 55,000 326,00 0,00 17 930,00 17 930,00

114 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 298,249 309,249 11,000 54,71 16 317,20 16 919,01 601,81

115 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 8 633,145 8 798,145 165,000 2,66 22 964,17 23 403,07 438,90

117 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 151,649 162,649 11,000 110,00 16 681,39 17 891,39 1 210,00

20 180,71

20 180,71Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 6 - obec Dolní B lá vytrhání nezakresleného betonového potrubí

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 50
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 6 - obec Dolní B lá vytrhání nezakresleného betonového potrubí



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

63 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 0,000 4,500 4,500 3 034,99 0,00 13 657,46 13 657,46

114 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 298,249 309,049 10,800 54,71 16 317,20 16 908,07 590,87

115 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 8 633,145 8 795,145 162,000 2,66 22 964,17 23 395,09 430,92

117 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 151,649 162,449 10,800 110,00 16 681,39 17 869,39 1 188,00

15 867,25

15 867,25

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 6 - obec Dolní B lá bourání tří propustků

1*2,14*0,35=0,75m3 (6x čelo propustku); 0,75*6=4,5

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 51
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 6 - obec Dolní B lá bourání tří propustků



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 1000 m3 m3 101,410 99,410 -2,000 281,130 28 509,39 27 947,13 -562,26

2 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 45,071 42,071 -3,000 28,520 1 285,42 1 199,86 -85,56

13 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 105,890 103,890 -2,000 30,170 3 194,70 3 134,36 -60,34

14 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 105,890 103,890 -2,000 107,440 11 376,82 11 161,94 -214,88

15 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 635,340 623,340 -12,000 10,420 6 620,24 6 495,20 -125,04

16 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 105,890 103,890 -2,000 22,650 2 398,41 2 353,11 -45,30

17 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 190,602 187,002 -3,600 50,000 9 530,10 9 350,10 -180,00

21 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině t . 3 m3 14,280 0,000 -14,280 158,900 2 269,09 0,00 -2 269,09

22 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 4,760 0,000 -4,760 12,500 59,50 0,00 -59,50

23 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 14,280 0,000 -14,280 30,170 430,83 0,00 -430,83

24 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 14,280 0,000 -14,280 107,440 1 534,24 0,00 -1 534,24

25 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 85,680 0,000 -85,680 10,420 892,79 0,00 -892,79

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 14,280 0,000 -14,280 22,650 323,44 0,00 -323,44

27 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 25,704 0,000 -25,704 50,000 1 285,20 0,00 -1 285,20

28 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 34,000 0,000 -34,000 14,650 498,10 0,00 -498,10

29 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 34,000 0,000 -34,000 199,810 6 793,54 0,00 -6 793,54

30 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 34,000 0,000 -34,000 183,460 6 237,64 0,00 -6 237,64

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 52
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 4 - obec Dolní B lá - nezpůsobilé náklady skutečné zam ření



31 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 92,300 88,500 -3,800 257,960 23 809,71 22 829,46 -980,25

32 592175040 obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm, p írodní kus 93,223 89,385 -3,838 111,860 10 427,92 9 998,61 -429,32

33 998225111 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 22,361 22,121 -0,240 2,680 59,93 59,28 -0,64

56 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 9,000 6,200 -2,800 229,810 2 068,29 1 424,82 -643,47

57 592174090 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, p írodní kus 9,090 6,262 -2,828 80,790 734,38 505,91 -228,47

59 181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina t  1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 138,000 126,500 -11,500 39,820 5 495,16 5 037,23 -457,93

60 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 138,000 126,500 -11,500 64,280 8 870,64 8 131,42 -739,22

61 005724100 osivo směs travní parková kg 4,140 3,788 -0,352 186,150 770,66 705,14 -65,52

62 185804312 Zalití rostlin vodou plocha p es 20 m2 m3 27,600 0,000 -27,600 104,160 2 874,82 0,00 -2 874,82

85 CO-NC.1 Napojení na stávající stav m2 30,000 5,000 -25,000 286,390 8 591,70 1 431,95 -7 159,75

93 966051111 Bourání betonových palisád osazovaných v adě m3 0,845 0,000 -0,845 1 748,710 1 477,66 0,00 -1 477,66

96 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 101,406 99,716 -1,690 54,710 5 547,92 5 455,46 -92,46

97 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1 521,090 1 495,740 -25,350 2,660 4 046,10 3 978,67 -67,43

99 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 32,986 31,296 -1,690 110,000 3 628,46 3 442,56 -185,90

-37 000,59

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-37 000,59Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 4 - obec Dolní B lá - nezpůsobilé náklady skutečné zam ření

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

N 963015161 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t kus 0,000 6,000 6,000 775,00 0,00 4 650,00 4 650,00

N 129911103 Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně m3 0,000 0,428 0,428 2 350,00 0,00 1 005,80 1 005,80

114 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 298,249 299,062 0,813 54,71 16 317,20 16 361,69 44,49

115 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 8 633,145 8 645,343 12,198 2,66 22 964,17 22 996,61 32,44

N 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 0,000 0,813 0,813 630,00 0,00 512,32 512,32

90 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací pr.390 v.60 mm kus 1,000 3,000 2,000 182,80 182,80 548,40 365,60

59 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 0,000 1,000 1,000 712,25 0,00 712,25 712,25

60 592246600 poklop šachtový D 400 bez odvětrání kus 0,000 1,000 1,000 2 863,17 0,00 2 863,17 2 863,17

10 186,07

10 186,07

((1,9x1,55)-(1,3x0,95))x0,25=0,428m3

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

1x odkryto a zakryto pro AD, 1x odkryto a zakryto pro TDS a objednatele k určení způsobu úpravy a 1x odkryto a zakryto pro realitzaci; 

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 53
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 6 - obec Dolní B lá výšková úprava šachty v km 0,172 - vjezd

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace - úsek 6 - obec Dolní B lá výšková úprava šachty v km 0,172 - vjezd



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

148 767161114 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg m 0,000 10,900 10,900 81,74 0,00 890,97 890,97

149 140110110 dodávka a výroba ocelového zábradlí m 0,000 10,900 10,900 3 500,00 0,00 38 150,00 38 150,00

39 040,97

39 040,97Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 5 - obec Dolní B lá zábradlí

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 54
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 5 - obec Dolní B lá zábradlí



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 210100151 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2 kus 19,000 0,000 -19,000 95,00 1 805,00 0,00 -1 805,00

2 210100173 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2 kus 14,000 0,000 -14,000 20,00 280,00 0,00 -280,00

3 342118814 kabelové oko Cu 1,5 ks 42,000 0,000 -42,000 5,00 210,00 0,00 -210,00

4 342118949 kabelové oko Al 16 ks 76,000 0,000 -76,000 18,00 1 368,00 0,00 -1 368,00

5 210120101 Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem kus 7,000 0,000 -7,000 10,00 70,00 0,00 -70,00

6 358218003 tavná spojka p ístrojová 6A ks 7,000 0,000 -7,000 19,00 133,00 0,00 -133,00

7 210120102 Montáž pojistkových patron nožových kus 22,000 9,000 -13,000 10,00 220,00 90,00 -130,00

8 364127327 nožová pojistka PN000 16A ks 22,000 9,000 -13,000 43,00 946,00 387,00 -559,00

9 210191516 Montáž sk íně SRML 9x100 vč.základu kus 4,000 1,000 -3,000 2 890,00 11 560,00 2 890,00 -8 670,00

10 345391142 kabelová sk íň SRML 9x100 ks 3,000 1,000 -2,000 8 710,00 26 130,00 8 710,00 -17 420,00

11 345391143 sk íň SRML 9x100 (bez výstroje) ks 1,000 0,000 -1,000 3 910,00 3 910,00 0,00 -3 910,00

12 345391144 základ pro plastový pilí ks 4,000 1,000 -3,000 963,00 3 852,00 963,00 -2 889,00

13 210191516R Montáž plast.pilí e pro SRML kus 4,000 0,000 -4,000 350,00 1 400,00 0,00 -1 400,00

14 345391145 plast.pilí  pro SRML 9x100A ks 4,000 0,000 -4,000 150,00 600,00 0,00 -600,00

15 723150365R D+M chránička FeZn 29mm m 9,000 0,000 -9,000 683,00 6 147,00 0,00 -6 147,00

17 348242144 svítidlo VO výbojkové parkové 70 W na výložník ks 1,000 0,000 -1,000 4 305,00 4 305,00 0,00 -4 305,00

19 347101104 výbojka 70W ks 1,000 0,000 -1,000 173,00 173,00 0,00 -173,00

22 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 7,000 1,000 -6,000 900,00 6 300,00 900,00 -5 400,00

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 55
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - Úsek 6 skutečnost



23 424218039 stožár ve .osvětlení 7,5 m žár.zinek s ochrannou manžetou ks 1,000 0,000 -1,000 4 121,00 4 121,00 0,00 -4 121,00

24 424218040 stožár ve .osvětlení 9,5 m žár.zinek s ochrannou manžetou ks 6,000 1,000 -5,000 4 592,00 27 552,00 4 592,00 -22 960,00

25 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 7,000 0,000 -7,000 350,00 2 450,00 0,00 -2 450,00

26 358102121 výložník jednostr. na stožár V1500 žárově pozinkovaný ks 7,000 1,000 -6,000 1 098,00 7 686,00 1 098,00 -6 588,00

27 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 7,000 1,000 -6,000 200,00 1 400,00 200,00 -1 200,00

28 358218322 stožárová výstroj z AL 1xpojistka ks 7,000 1,000 -6,000 423,00 2 961,00 423,00 -2 538,00

29 210220020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 m 290,000 0,000 -290,000 20,00 5 800,00 0,00 -5 800,00

30 354426121 zemní drát FeZn o10 m 290,000 0,000 -290,000 17,00 4 930,00 0,00 -4 930,00

31 210220301 Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby kus 22,000 0,000 -22,000 35,00 770,00 0,00 -770,00

32 354613112 svorka spojovací SS ks 12,000 0,000 -12,000 8,00 96,00 0,00 -96,00

33 354613118 svorka p ipojovací SP 01 ks 10,000 0,000 -10,000 11,00 110,00 0,00 -110,00

34 210220304 Montáž proudových svorek navrchní vedení kus 6,000 0,000 -6,000 85,00 510,00 0,00 -510,00

35 R354613119 svorka proudová na vrchní vedení ks 6,000 0,000 -6,000 126,00 756,00 0,00 -756,00

36 210810005 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně m 110,000 40,000 -70,000 10,00 1 100,00 400,00 -700,00

37 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 110,000 40,000 -70,000 10,00 1 100,00 400,00 -700,00

38 210901070 Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x16 mm2 volně uložených m 410,000 0,000 -410,000 18,00 7 380,00 0,00 -7 380,00

39 341123161 kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm2 m 410,000 0,000 -410,000 29,00 11 890,00 0,00 -11 890,00

40 CO-NC1 Montáž a dodávka p ipevnění SP 100 a trubky na sloup kpl 1,000 0,000 -1,000 850,00 850,00 0,00 -850,00

43 210959742R Demontáž stožáru VO ks 4,000 1,000 -3,000 1 000,00 4 000,00 1 000,00 -3 000,00

45 210280223 Mě ení zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 500 m kus 1,000 0,000 -1,000 500,00 500,00 0,00 -500,00

46 210950101 Další štítek označovací na kabel kus 10,000 0,000 -10,000 55,00 550,00 0,00 -550,00

47 210950201 P íplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárnicových tras a kolektorů m 410,000 0,000 -410,000 3,00 1 230,00 0,00 -1 230,00

51 HZS4 práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem hod 24,000 0,000 -24,000 250,00 6 000,00 0,00 -6 000,00

56 460050703 Hloubení nezapažených jam pro stožáry ve ejného osvětlení ručně v hornině t  3 kus 7,000 0,000 -7,000 380,00 2 660,00 0,00 -2 660,00



57 460150113 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 30 cm, v hornině t  3 m 340,000 0,000 -340,000 105,00 35 700,00 0,00 -35 700,00

58 460560113 Zásyp rýh ručně ší ky 35 cm, hloubky 30 cm, z horniny t ídy 3 m 340,000 0,000 -340,000 20,00 6 800,00 0,00 -6 800,00

59 460150133 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině t  3 m 70,000 0,000 -70,000 105,00 7 350,00 0,00 -7 350,00

60 460560133 Zásyp rýh ručně ší ky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny t ídy 3 m 70,000 0,000 -70,000 20,00 1 400,00 0,00 -1 400,00

61 460421101 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, ší ky lože do 65 cm m 340,000 0,000 -340,000 15,00 5 100,00 0,00 -5 100,00

62 581523530 písek kopaný t 47,600 0,000 -47,600 325,00 15 470,00 0,00 -15 470,00

63 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění m3 4,900 0,000 -4,900 2 400,00 11 760,00 0,00 -11 760,00

64 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií ší ky 34 cm m 290,000 0,000 -290,000 5,00 1 450,00 0,00 -1 450,00

65 283164112 folie ochranná m 290,000 0,000 -290,000 3,00 870,00 0,00 -870,00

66 460510055 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu m 690,000 0,000 -690,000 19,00 13 110,00 0,00 -13 110,00

67 283128215 drenážní chránička 40 mm m 340,000 0,000 -340,000 17,00 5 780,00 0,00 -5 780,00

68 283128213 drenážní chránička 110 mm m 70,000 0,000 -70,000 41,00 2 870,00 0,00 -2 870,00

69 283128800 trubka HDPE 40/33 m 280,000 0,000 -280,000 27,00 7 560,00 0,00 -7 560,00

70 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině t  3 m2 143,500 0,000 -143,500 22,00 3 157,00 0,00 -3 157,00

71 HZS Montáž stožárového pouzdra a ukončení trubky hod 11,000 1,000 -10,000 600,00 6 600,00 600,00 -6 000,00

72 235364186 pozdrový základ pro v=7,5 m ks 1,000 0,000 -1,000 1 265,00 1 265,00 0,00 -1 265,00

73 235364187 pozdrový základ pro v=9,5 m ks 6,000 1,000 -5,000 1 460,00 8 760,00 1 460,00 -7 300,00

74 283128801 ukončení trubky 40/33 ks 3,000 0,000 -3,000 285,00 855,00 0,00 -855,00

75 283128802 spojka trubky HDP 40/33 ks 1,000 0,000 -1,000 265,00 265,00 0,00 -265,00

76 HZS7 Gumoasfaltový nátěr hod 2,000 0,000 -2,000 150,00 300,00 0,00 -300,00

77 348444171 gumoasfaltový nátěr kg 4,000 0,000 -4,000 47,00 188,00 0,00 -188,00

-278 308,00Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

18 348242145 svítidlo VO výbojkové 100 W na výložník ks 6,000 7,000 1,000 4 410,00 26 460,00 30 870,00 4 410,00

20 347101105 výbojka 100W ks 6,000 7,000 1,000 212,00 1 272,00 1 484,00 212,00

42 210959741R Demontáž svítidla ve ejného osvětlení na sloupu ks 5,000 6,000 1,000 200,00 1 000,00 1 200,00 200,00

N 210204101 Montáž držáků svítidel t menových na stožár VO 9,5 m ks 0,000 7,000 7,000 350,00 0,00 2 450,00 2 450,00

N 358102125 držák svítidel t menových na bet.sloup ks 0,000 7,000 7,000 742,00 0,00 5 194,00 5 194,00

N 210120212 Montáž odboček napichovacích ks 0,000 18,000 18,000 85,00 0,00 1 530,00 1 530,00

N R364127335 odbočka AES16 napichovací ks 0,000 18,000 18,000 126,00 0,00 2 268,00 2 268,00

N 210810005.1 Montáž samonosného závěsného vodiče AES 4-16 s PE izolací pro pevné uložení na vzduchu m 0,000 250,000 250,000 69,00 0,00 17 250,00 17 250,00

N 3411416017.1 samonosný zkrácený vodič AES 4-16 m 0,000 250,000 250,000 44,00 0,00 11 000,00 11 000,00

N Montáž koncového držáku AES ks 0,000 2,000 2,000 92,00 0,00 184,00 184,00

N Koncový držák AES ks 0,000 2,000 2,000 109,25 0,00 218,50 218,50

N Montáž průběžného držáku AES ks 0,000 4,000 4,000 103,50 0,00 414,00 414,00

N průběžný držák AES ks 0,000 4,000 4,000 253,00 0,00 1 012,00 1 012,00

N 210204103R Montáž výložníků TRBK osvětlení jednoramenných sloupových ks 0,000 7,000 7,000 575,00 0,00 4 025,00 4 025,00

N 358102121R výložník TRBK na stožár V1500 ks 0,000 6,000 6,000 3 738,00 0,00 22 428,00 22 428,00

N CO-NC1 Montáž a dodávka p ipevnění SP 100 a trubky na sloup kpl 0,000 1,000 1,000 850,00 0,00 850,00 850,00

73 645,50

-204 662,50Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - Úsek 6 skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 1000 m3 m3 0,000 15,855 15,855 241,31 0,00 3 825,97 3 825,97

4 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 0,000 5,285 5,285 24,48 0,00 129,38 129,38

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 0,000 15,855 15,855 25,90 0,00 410,64 410,64

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 15,855 15,855 92,22 0,00 1 462,15 1 462,15

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 0,000 95,130 95,130 8,95 0,00 851,41 851,41

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 15,855 15,855 19,44 0,00 308,22 308,22

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 28,539 28,539 50,00 0,00 1 426,95 1 426,95

26 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 11,715 11,715 354,66 0,00 4 154,84 4 154,84

27 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 0,000 21,087 21,087 194,41 0,00 4 099,52 4 099,52

31 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 0,000 5,232 5,232 1 054,09 0,00 5 515,00 5 515,00

(31,71*1,1*0,45)-(3,14*0,2*0,2)=11,715m3

31,71*1,1*0,15

0,5m3/m 31,71*0,5=15,855m3

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 56
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační stoka prodloužení dešťové kanalizace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační stoka prodloužení dešťové kanalizace



N 871395241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost t ídy SN12 DN 400 m 0,000 31,700 31,700 1 890,00 0,00 59 913,00 59 913,00

N 877395221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 400 kus 0,000 2,000 2,000 848,00 0,00 1 696,00 1 696,00

N 28612231 odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 400x160/45° SN12/16 kus 0,000 2,000 2,000 4 780,00 0,00 9 560,00 9 560,00

46 286153600 zátka plastová DN 150 mm kus 0,000 2,000 2,000 59,00 0,00 118,00 118,00

32 998276101 P esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otev ený výkop t 0,000 13,831 13,831 2,62 0,00 36,24 36,24

N 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN p es 200 do 400 m 0,000 31,710 31,710 238,00 0,00 7 546,98 7 546,98

65 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,000 9,570 9,570 46,96 0,00 449,41 449,41

66 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,000 143,550 143,550 2,29 0,00 328,73 328,73

67 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,000 9,570 9,570 110,00 0,00 1 052,70 1 052,70

102 885,14

50% 51 442,57

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

35 837391221 Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otev ený výkop DN 400 kus 0,000 1,000 1,000 702,05 0,00 702,05 702,05

36 597117900 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN400/150 L100cm spojovací systém t .200 C kus 0,000 1,000 1,000 5 335,08 0,00 5 335,08 5 335,08

38 597118520 ucpávka kameninová glazovaná DN150mm spojovací systém F kus 0,000 1,000 1,000 130,78 0,00 130,78 130,78

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 0,000 3,486 3,486 377,62 0,00 1 316,38 1 316,38

2 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 0,000 1,162 1,162 24,48 0,00 28,45 28,45

3 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 0,000 3,486 3,486 376,84 0,00 1 313,66 1 313,66

4 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 0,000 1,162 1,162 25,86 0,00 30,05 30,05

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 3,555 3,555 93,91 0,00 333,85 333,85

ZL1-ZMč.5 štěrkodrť 0/32 B t 0,000 4,479 4,479 234,08 0,00 1 048,51 1 048,51

11 167101101
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
t . 1 až 4 m3 0,000 6,972 6,972 25,90 0,00 180,57 180,57

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 310 - dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační přípojky č.p.76

4,91*(1,85+1,70)*0,5*0,8*0,5

vytlačená zemina 6,972-1,178-0,589

3,486*2

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 57
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 310 - dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační přípojky č.p.76



12 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 0,000 6,972 6,972 92,22 0,00 642,96 642,96

13 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 0,000 41,832 41,832 8,95 0,00 374,40 374,40

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 6,972 6,972 19,44 0,00 135,54 135,54

15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 12,550 12,550 50,00 0,00 627,50 627,50

16 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 0,000 1,178 1,178 354,66 0,00 417,79 417,79

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 0,000 2,120 2,120 194,41 0,00 412,15 412,15

24 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,000 0,589 0,589 1 054,09 0,00 620,86 620,86

25 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost t ídy SN8 DN150 m 0,000 4,910 4,910 296,26 0,00 1 454,64 1 454,64

26 877310310 Montáž kolen na potrubí z PVC trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 0,000 1,000 1,000 130,04 0,00 130,04 130,04

27 286113610 koleno kanalizace plastové 150x45° kus 0,000 1,000 1,000 137,66 0,00 137,66 137,66

28 286115880 zátka kanalizace plastové DN 150 kus 0,000 1,000 1,000 59,00 0,00 59,00 59,00

29 877310330 Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 0,000 1,000 1,000 130,04 0,00 130,04 130,04

30 286115280 p echod z kameninového potrubí kanalizace na plastové DN 160 kus 0,000 1,000 1,000 121,68 0,00 121,68 121,68

32 998276101 P esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otev ený výkop t 0,000 2,142 2,142 2,62 0,00 5,61 5,61

15 689,25

15 689,25Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

4,91*0,8*0,15

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 1000 m3 m3 243,489 270,249 26,760 241,31 58 756,33 65 213,79 6 457,46

4 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 81,163 90,083 8,920 24,48 1 986,87 2 205,23 218,36

5 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 1000 m3 m3 243,489 270,249 26,760 252,06 61 373,84 68 118,96 6 745,13

6 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 81,163 90,083 8,920 25,86 2 098,88 2 329,55 230,67

19 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 349,228 390,278 41,050 93,91 32 796,00 36 651,01 3 855,01

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 268,627 281,097 12,470 25,90 6 957,44 7 280,41 322,97

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 268,627 281,097 12,470 92,22 24 772,78 25 922,77 1 149,98

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 1 611,762 1686,582 74,820 8,95 14 425,27 15 094,91 669,64

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 268,627 281,097 12,470 19,44 5 222,11 5 464,53 242,42

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 483,529 505,975 22,446 50,00 24 176,45 25 298,75 1 122,30

(2*26,76)-3,6-8,87

24,0*1,0*2,23*0,5*0,8

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 58
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační stoka prodloužení kanalizace do MK3

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační stoka prodloužení kanalizace do MK3



26 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 161,007 169,877 8,870 354,66 57 102,74 60 248,58 3 145,83

27 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 289,813 305,779 15,966 194,41 56 342,55 59 446,50 3 103,95

31 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 3,795 7,395 3,600 1 054,09 4 000,27 7 795,00 3 794,72

N 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost t ídy SN8 DN 315 m 0,000 24,000 24,000 1 300,00 0,00 31 200,00 31 200,00

N 877375211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 315 kus 0,000 2,000 2,000 392,00 0,00 784,00 784,00

N 3295116405 KG p esuvka (manžeta) DN 300 kus 0,000 2,000 2,000 831,00 0,00 1 662,00 1 662,00

61 998276101 P esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otev ený výkop t 0,000 10,486 10,486 2,62 0,00 27,47 27,47

70 919735112 ezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 0,000 48,000 48,000 141,51 0,00 6 792,48 6 792,48

33 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 0,000 24,000 24,000 459,50 0,00 11 028,00 11 028,00

34 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 226,700 237,260 10,560 46,96 10 645,83 11 141,73 495,90

35 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,000 158,400 158,400 2,29 0,00 362,74 362,74

36 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 0,000 10,560 10,560 50,00 0,00 528,00 528,00

20 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 0,000 24,000 24,000 131,64 0,00 3 159,36 3 159,36

N 58981147.1 recyklát asfaltový frakce 0/32 T 0,000 2,250 2,250 120,00 0,00 270,00 270,00

19 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 0,900 0,900 92,22 0,00 83,00 83,00

20 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 0,000 27,900 27,900 8,95 0,00 249,71 249,71

N 171151112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných m3 0,000 0,900 0,900 167,00 0,00 150,30 150,30

87 851,39

87 851,39Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

(24,00*1,0*0,45)-((3,14*0,16*0,16)*24)

24,00*1,0*0,15

24,0*1,0

18*0,05*2,5

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

59 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky kus 0,000 7,000 7,000 1 629,55 0,00 11 406,85 11 406,85

60 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 0,000 7,000 7,000 591,39 0,00 4 139,73 4 139,73

61 914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 0,000 8,000 8,000 481,13 0,00 3 849,04 3 849,04

N značka svislá reflexní AL- NK 1000 x 750 mm kus 0,000 8,000 8,000 1 367,50 0,00 10 939,98 10 939,98

30 335,60

30 335,60

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 6 - obec Dolní B lá DZ obytná zóna

IZ 5a- 4x

IZ 5b- 4x

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 59
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 6 - obec Dolní B lá DZ obytná zóna



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

91 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 41,300 53,800 12,500 125,77 5 194,30 6 766,43 1 572,13

83 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m 28,000 40,500 12,500 54,67 1 530,76 2 214,14 683,38

60 979024441 Očištění stávajících vybouraných obrubníků m 0,000 25,000 25,000 27,73 0,00 693,25 693,25

9 997221611 Nakládání suti na dopravní prost edky pro vodorovnou dopravu t 0,000 4,313 4,313 60,00 0,00 258,78 258,78

94 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 33,280 37,593 4,313 54,71 1 820,75 2 056,71 235,96

95 997221559 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 499,200 563,895 64,695 2,66 1 327,87 1 499,96 172,09

99 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 32,986 37,299 4,313 110,00 3 628,46 4 102,89 474,43

31 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 92,300 104,800 12,500 257,96 23 809,71 27 034,21 3 224,50

49 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 0,000 12,500 12,500 229,48 0,00 2 868,50 2 868,50

10 183,01

10 183,01Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 4 - obec Dolní B lá odstran ní a znovuosazení obrub u restaurace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 60
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - komunikace- úsek 4 - obec Dolní B lá odstran ní a znovuosazení obrub u restaurace



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 7,649 9,338 1,689 323,390 2 473,61 3 019,82 546,21

2 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 2,550 3,113 0,563 20,970 53,47 65,28 11,81

3 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 7,649 9,338 1,689 322,720 2 468,49 3 013,56 545,07

4 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 2,550 3,113 0,563 22,150 56,48 68,95 12,47

5 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 5,099 6,225 1,126 675,200 3 442,84 4 203,12 760,28

6 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 1,700 2,075 0,375 135,100 229,67 280,38 50,71

7 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 5,099 6,225 1,126 1 160,620 5 918,00 7 224,86 1 306,86

8 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 1,700 2,075 0,375 193,690 329,27 401,97 72,70

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,452 11,539 2,087 80,420 760,13 927,98 167,85

10 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 7,224 8,819 1,595 30,220 218,31 266,52 48,21

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 310 - dešťová kanalizace - úsek 1 -přípojky skutečné zam ření

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 61
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 310 - dešťová kanalizace - úsek 1 -přípojky skutečné zam ření



11 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 8,820 10,768 1,948 22,180 195,63 238,83 43,20

12 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 8,820 10,768 1,948 78,980 696,60 850,43 153,83

13 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 52,920 64,606 11,686 7,660 405,37 494,88 89,51

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,820 10,768 1,948 16,650 146,85 179,28 32,43

15 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 15,876 19,382 3,506 52,630 835,55 1 020,06 184,51

16 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 5,880 7,178 1,298 303,730 1 785,93 2 180,30 394,36

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 10,584 12,921 2,337 133,350 1 411,38 1 723,03 311,65

18 151101101 Z ízení p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 19,122 22,368 3,246 12,920 247,06 288,99 41,94

19 151101111 Odstranění p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 19,122 22,368 3,246 8,580 164,07 191,92 27,85

20 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 2,940 3,589 0,649 752,970 2 213,73 2 702,56 488,83

21 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost t ídy SN8 DN150 m 24,500 29,910 5,410 253,710 6 215,90 7 588,47 1 372,57

6 662,85

6 662,85Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 17,378 20,111 2,733 377,620 6 562,28 7 594,18 1 031,90

2 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 5,793 6,704 0,911 24,480 141,81 164,11 22,30

3 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 17,378 20,111 2,733 376,840 6 548,73 7 578,50 1 029,77

4 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 5,793 6,704 0,911 25,860 149,81 173,36 23,56

5 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 11,586 13,408 1,822 788,420 9 134,63 10 571,03 1 436,40

6 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 3,862 4,469 0,607 157,760 609,27 705,08 95,81

7 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 11,586 13,408 1,822 1 355,250 15 701,93 18 171,02 2 469,09

8 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 3,862 4,469 0,607 226,170 873,47 1 010,82 137,35

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 23,860 27,612 3,752 93,910 2 240,69 2 593,04 352,34

10 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 14,448 16,720 2,272 35,290 509,87 590,05 80,18

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 310 - dešťová kanalizace - úsek 2 -přípojky skutečné zam ření

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 62
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 310 - dešťová kanalizace - úsek 2 -přípojky skutečné zam ření



11 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 19,620 22,705 3,085 25,900 508,16 588,06 79,91

12 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 19,620 22,705 3,085 92,220 1 809,36 2 093,87 284,52

13 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 117,720 136,231 18,511 8,950 1 053,59 1 219,27 165,68

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 19,620 22,705 3,085 19,440 381,41 441,39 59,98

15 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 35,316 40,869 5,553 50,000 1 765,80 2 043,47 277,67

16 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 13,080 15,137 2,057 354,660 4 638,95 5 368,42 729,46

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 23,544 27,246 3,702 194,410 4 577,19 5 296,94 719,75

18 151101101 Z ízení p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 43,446 67,442 23,996 15,080 655,17 1 017,03 361,86

19 151101111 Odstranění p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 43,446 67,442 23,996 10,020 435,33 675,77 240,44

20 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 6,540 7,568 1,028 1 054,090 6 893,75 7 977,77 1 084,03

21 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost t ídy SN8 DN150 m 54,500 63,070 8,570 296,260 16 146,17 18 685,12 2 538,95

13 220,95

13 220,95Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 1000 m3 m3 0,000 3,007 3,007 241,310 0,00 725,70 725,70

4 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 0,000 1,002 1,002 24,480 0,00 24,54 24,54

5 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 1000 m3 m3 0,000 3,007 3,007 252,060 0,00 758,03 758,03

6 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 0,000 1,002 1,002 25,860 0,00 25,92 25,92

7 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 0,000 0,752 0,752 788,420 0,00 592,76 592,76

8 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 0,000 0,251 0,251 157,760 0,00 39,54 39,54

9 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 0,000 0,752 0,752 1 355,250 0,00 1 018,93 1 018,93

10 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 0,000 0,251 0,251 226,170 0,00 56,68 56,68

19 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 4,719 4,719 93,910 0,00 443,12 443,12

20 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 0,000 1,759 1,759 35,290 0,00 62,09 62,09

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 310 - dešťová kanalizace - úsek 1 - stoka skutečné zam ření + odlehčení DN 300

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 63
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 310 - dešťová kanalizace - úsek 1 - stoka skutečné zam ření + odlehčení DN 300



21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 0,000 1,041 1,041 25,900 0,00 26,95 26,95

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 1,041 1,041 92,220 0,00 95,96 95,96

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 0,000 6,243 6,243 8,950 0,00 55,88 55,88

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 1,041 1,041 19,440 0,00 20,23 20,23

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 1,873 1,873 50,000 0,00 93,65 93,65

26 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 2,356 2,356 354,660 0,00 835,65 835,65

27 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 0,000 4,241 4,241 194,410 0,00 824,52 824,52

28 151101101 Z ízení p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 0,000 16,184 16,184 15,080 0,00 244,05 244,05

29 151101111 Odstranění p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 0,000 16,184 16,184 10,020 0,00 162,16 162,16

35 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 0,000 0,785 0,785 1 054,090 0,00 827,88 827,88

36 871370420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 300 m 0,000 4,760 4,760 163,490 0,00 778,21 778,21

63 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 0,000 0,200 0,200 3 034,990 0,00 607,00 607,00

65 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,000 0,440 0,440 46,960 0,00 20,66 20,66

66 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,000 0,440 0,440 2,290 0,00 1,01 1,01

67 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,000 0,440 0,440 110,000 0,00 48,40 48,40

8 389,52

8 389,52

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 142,707 279,531 136,824 25,90 3 696,11 7 239,85 3 543,74

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 142,707 279,531 136,824 92,22 13 160,44 25 778,35 12 617,91

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku%sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 856,242 1 677,186 820,944 8,95 7 663,37 15 010,81 7 347,44

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 142,707 279,531 136,824 19,44 2 774,22 5 434,08 2 659,86

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 256,873 503,156 246,283 50,00 12 843,65 25 157,81 12 314,16

ZL1-ZMč.5 štěrkodrť 0/32 B t 0,000 246,283 246,283 234,08 0,00 57 649,97 57 649,97

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 279,531 416,355 136,824 92,22 25 778,35 38 396,26 12 617,91

108 750,99

50% 54 375,50

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 5 - kanalizační stoka vým na zásypu - obec

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 64
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 5 - kanalizační stoka vým na zásypu - obec



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 268,627 379,185 110,558 25,90 6 957,44 9 820,89 2 863,45

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 268,627 379,185 110,558 92,22 24 772,78 34 968,44 10 195,66

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku%sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 1 611,762 2 275,110 663,348 8,95 14 425,27 20 362,23 5 936,96

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 268,627 379,185 110,558 19,44 5 222,11 7 371,36 2 149,25

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 483,529 682,533 199,004 50,00 24 176,45 34 126,67 9 950,22

ZL1-ZMč.5 štěrkodrť 0/32 B t 0,000 199,004 199,004 234,08 0,00 46 582,95 46 582,95

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 379,185 489,743 110,558 92,22 34 968,44 45 164,10 10 195,66

87 874,15

50% 43 937,08Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační stoka vým na zásypu - obec

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 65
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 - Dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační stoka vým na zásypu - obec



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 7,500 8,220 0,720 439,930 3 299,48 3 616,22 316,74

4 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 2,500 2,740 0,240 28,520 71,30 78,14 6,84

7 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 5,000 5,720 0,720 918,520 4 592,60 5 253,93 661,33

8 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 1,667 1,907 0,240 183,790 306,38 350,49 44,11

19 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 12,570 13,050 0,480 109,400 1 375,16 1 427,67 52,51

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 228,170 229,130 0,960 30,170 6 883,89 6 912,85 28,96

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 228,170 229,130 0,960 107,440 24 514,58 24 617,73 103,15

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 1 369,020 1 374,780 5,760 10,420 14 265,19 14 325,21 60,02

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 228,170 229,130 0,960 22,650 5 168,05 5 189,79 21,74

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 410,706 412,434 1,728 50,000 20 535,30 20 621,70 86,40

26 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 6,000 6,720 0,720 413,190 2 479,14 2 776,64 297,50

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - Komunikace - úsek 3 - obec Dolní B lá NN odvodn ní před domem služeb

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 66
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - Komunikace - úsek 3 - obec Dolní B lá NN odvodn ní před domem služeb



27 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 10,800 12,096 1,296 226,490 2 446,09 2 739,62 293,53

28 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 1 500,000 1 502,400 2,400 14,650 21 975,00 22 010,16 35,16

38 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 132,000 134,400 2,400 183,460 24 216,72 24 657,02 440,30

112 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 1,000 1,240 0,240 1 228,020 1 228,02 1 522,74 294,72

114 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost t ídy SN8 DN150 m 29,000 32,000 3,000 296,260 8 591,54 9 480,32 888,78

115 877310310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 8,000 12,000 4,000 46,440 371,52 557,28 185,76

116 286113630 koleno kanalizace plastové DN 150x87° kus 8,000 12,000 4,000 200,470 1 603,76 2 405,64 801,88

117 895941111 Z ízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 1,000 2,000 1,000 3 867,700 3 867,70 7 735,40 3 867,70

118 592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní v.300 mm kus 1,000 2,000 1,000 344,810 344,81 689,62 344,81

122 592238570 skruž betonová pro uliční vpusť horní v.295 mm kus 1,000 2,000 1,000 286,660 286,66 573,32 286,66

123 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací pr.390 v.60 mm kus 1,000 2,000 1,000 182,800 182,80 365,60 182,80

124 899202111 Osazení m íží plastových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 1,000 2,000 1,000 733,940 733,94 1 467,88 733,94

125 592238800 m íž pryžová s litinovým rámem 500x500 v.160 mm D400 kus 1,000 2,000 1,000 5 813,680 5 813,68 11 627,36 5 813,68

61 877310320 Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 0,000 1,000 1,000 46,440 0,00 46,44 46,44

62 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem DN 150/150 kus 0,000 1,000 1,000 389,490 0,00 389,49 389,49

77 877310330 Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 0,000 1,000 1,000 46,440 0,00 46,44 46,44

78 286115280 p echod z kameninového potrubí kanalizace na plastové DN 160 kus 0,000 1,000 1,000 141,760 0,00 141,76 141,76

63 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 0,000 0,400 0,400 3 034,990 0,00 1 214,00 1 214,00

170 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 575,543 575,943 0,400 54,710 31 487,96 31 509,84 21,88

171 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 8 633,145 8 639,145 6,000 2,660 22 964,17 22 980,13 15,96

173 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 206,213 206,613 0,400 110,000 22 683,43 22 727,43 44,00

17 768,99

17 768,99Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 2,100 1,734 -0,366 439,930 923,85 762,84 -161,01

4 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 0,700 0,578 -0,122 28,520 19,96 16,48 -3,48

5 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 2,100 1,734 -0,366 439,020 921,94 761,26 -160,68

6 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 0,700 0,578 -0,122 30,130 21,09 17,42 -3,67

7 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 1,400 1,156 -0,244 918,520 1 285,93 1 061,81 -224,12

8 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 0,467 0,385 -0,082 183,790 85,83 70,82 -15,01

9 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 1,400 1,156 -0,244 1 578,870 2 210,42 1 825,17 -385,25

10 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 0,467 0,385 -0,082 263,490 123,05 101,53 -21,52

11 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,408 1,988 -0,420 109,400 263,44 217,52 -45,92

12 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 2,352 1,942 -0,410 41,110 96,69 79,84 -16,85

13 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 136,480 136,090 -0,390 30,170 4 117,60 4 105,82 -11,78

14 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 136,480 136,090 -0,390 107,440 14 663,41 14 621,47 -41,94

15 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 818,880 816,538 -2,342 10,420 8 532,73 8 508,32 -24,41

16 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 136,480 136,090 -0,390 22,650 3 091,27 3 082,43 -8,84

17 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 245,664 244,961 -0,703 50,000 12 283,20 12 248,06 -35,14

18 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,680 1,387 -0,293 413,190 694,16 573,18 -120,98

19 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 3,024 2,497 -0,527 226,490 684,91 565,54 -119,37

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 67
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 5 - obec Dolní B lá - nezpůsobilé náklady skutečné zam ření



20 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 455,000 273,000 -182,000 14,650 6 665,75 3 999,45 -2 666,30

21 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině t . 3 m3 55,440 16,972 -38,468 158,900 8 809,42 2 696,78 -6 112,64

22 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 18,480 5,657 -12,823 12,500 231,00 70,71 -160,29

23 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 55,440 16,972 -38,468 30,170 1 672,62 512,03 -1 160,59

24 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 55,440 16,972 -38,468 107,440 5 956,47 1 823,42 -4 133,05

25 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 332,640 101,829 -230,811 10,420 3 466,11 1 061,06 -2 405,05

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 55,440 16,972 -38,468 22,650 1 255,72 384,41 -871,31

27 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 99,792 30,549 -69,243 50,000 4 989,60 1 527,44 -3 462,16

28 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 132,000 40,408 -91,592 14,650 1 933,80 591,98 -1 341,82

29 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 132,000 40,408 -91,592 199,810 26 374,92 8 074,00 -18 300,92

30 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 132,000 40,408 -91,592 183,460 24 216,72 7 413,32 -16 803,40

47 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 132,000 0,000 -132,000 64,280 8 484,96 0,00 -8 484,96

48 005724100 osivo směs travní parková kg 3,960 0,000 -3,960 186,150 737,15 0,00 -737,15

49 185804312 Zalití rostlin vodou plocha p es 20 m2 m3 26,400 0,000 -26,400 104,160 2 749,82 0,00 -2 749,82

50 637121113 Zpevnění krajnic z kačírku tl 200 mm s udusáním m2 37,000 0,000 -37,000 329,480 12 190,76 0,00 -12 190,76

51 998225111 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 13,594 0,000 -13,594 2,680 36,43 0,00 -36,43

52 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 12,000 0,000 -12,000 130,440 1 565,28 0,00 -1 565,28

53 573312311 Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2 m2 6,000 0,000 -6,000 683,040 4 098,24 0,00 -4 098,24

54 998225111 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 2,253 0,000 -2,253 2,680 6,04 0,00 -6,04

55 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 0,560 0,462 -0,098 1 228,020 687,69 567,84 -119,85

56 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým t . C 16/20 otev ený výkop m3 0,320 0,000 -0,320 2 633,770 842,81 0,00 -842,81

57 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost t ídy SN8 DN 160 m 7,000 5,780 -1,220 345,140 2 415,98 1 994,91 -421,07

58 877310310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 4,000 1,000 -3,000 46,440 185,76 46,44 -139,32



59 286113630 koleno kanalizace plastové DN 150x87° kus 4,000 1,000 -3,000 200,470 801,88 200,47 -601,41

73 460150263 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině t  3 m 4,000 0,000 -4,000 416,770 1 667,08 0,00 -1 667,08

74 460510024 Montáž chráničky s obetonováním m 4,000 0,000 -4,000 337,850 1 351,40 0,00 -1 351,40

75 345710220 chránička DN110 m 4,000 0,000 -4,000 544,140 2 176,56 0,00 -2 176,56

76 460490014 Krytí chrániček výstražnou fólií ší ky 40 cm m 4,000 0,000 -4,000 36,960 147,84 0,00 -147,84

77 460560263 Zásyp rýh ručně ší ky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny t ídy 3 m 4,000 0,000 -4,000 12,530 50,12 0,00 -50,12

78 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 0,904 0,000 -0,904 2,080 1,88 0,00 -1,88

79 CO-NC Oprava obnažených částí podezdívek cementovou maltou a nátěrem cementovým mlékem m2 45,750 0,000 -45,750 429,580 19 653,29 0,00 -19 653,29

80 711161302 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm ší ky 1,0 m m2 91,500 20,000 -71,500 181,840 16 638,36 3 636,80 -13 001,56

84 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 6,720 0,000 -6,720 2,080 13,98 0,00 -13,98

90 966051111 Bourání betonových palisád osazovaných v adě m3 0,307 0,000 -0,307 1 748,710 536,85 0,00 -536,85

91 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 164,207 161,210 -2,997 54,710 8 983,76 8 819,80 -163,96

92 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 2 463,105 2 418,108 -44,997 2,660 6 551,86 6 432,17 -119,69

93 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 124,087 121,087 -3,000 110,000 13 649,57 13 319,57 -330,00

-130 024,83

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-130 024,83Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 5 - obec Dolní B lá - nezpůsobilé náklady skutečné zam ření

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 2,400 0,000 -2,400 688,090 1 651,42 0,00 -1 651,42

4 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 0,800 0,000 -0,800 28,520 22,82 0,00 -22,82

5 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 2,400 0,000 -2,400 439,020 1 053,65 0,00 -1 053,65

6 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 0,800 0,000 -0,800 30,130 24,10 0,00 -24,10

7 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 1,600 0,000 -1,600 918,520 1 469,63 0,00 -1 469,63

8 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 0,533 0,000 -0,533 183,790 97,96 0,00 -97,96

9 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 1,600 0,000 -1,600 1 578,870 2 526,19 0,00 -2 526,19

10 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 0,533 0,000 -0,533 263,490 140,44 0,00 -140,44

11 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,752 0,000 -2,752 109,400 301,07 0,00 -301,07

12 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 2,688 0,000 -2,688 41,110 110,50 0,00 -110,50

13 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 42,500 39,940 -2,560 30,170 1 282,23 1 204,99 -77,24

14 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 42,500 19,940 -22,560 107,440 4 566,20 2 142,35 -2 423,85

15 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 255,000 59,640 -195,360 10,420 2 657,10 621,45 -2 035,65

16 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 42,500 9,950 -32,550 22,650 962,63 225,37 -737,26

17 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 76,500 17,892 -58,608 50,000 3 825,00 894,60 -2 930,40

18 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,920 0,000 -1,920 413,190 793,32 0,00 -793,32

19 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 3,456 0,000 -3,456 226,490 782,75 0,00 -782,75

21 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině t . 3 m3 41,580 0,000 -41,580 158,900 6 607,06 0,00 -6 607,06

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 68
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 7 - obec Dolní B lá - nezpůsobilé náklady skutečné zam ření



22 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 13,860 0,000 -13,860 12,500 173,25 0,00 -173,25

23 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 41,580 0,000 -41,580 107,440 4 467,36 0,00 -4 467,36

24 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 249,480 0,000 -249,480 10,420 2 599,58 0,00 -2 599,58

25 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 41,580 0,000 -41,580 30,170 1 254,47 0,00 -1 254,47

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 41,580 0,000 -41,580 22,650 941,79 0,00 -941,79

27 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 74,844 0,000 -74,844 50,000 3 742,20 0,00 -3 742,20

28 181951102 Úprava pláně v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 99,000 0,000 -99,000 14,650 1 450,35 0,00 -1 450,35

29 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 99,000 0,000 -99,000 183,460 18 162,54 0,00 -18 162,54

30 564861113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm m2 99,000 0,000 -99,000 199,810 19 781,19 0,00 -19 781,19

36 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 117,000 66,900 -50,100 141,660 16 574,22 9 477,05 -7 097,17

37 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 117,000 66,900 -50,100 273,830 32 038,11 18 319,23 -13 718,88

38 592453085 betonová dlažba s protiskluzným povrchem tl.60 mm, p írodní m2 117,766 67,568 -50,198 242,370 28 542,95 16 376,46 -12 166,49

39 592452670 betonová dlažba pro nevidomé tl.60 mm, barevná m2 0,404 0,000 -0,404 517,370 209,02 0,00 -209,02

47 592452990 betonová dlažba se zámkem tl.80 mm, p írodní m2 4,930 0,000 -4,930 233,050 1 148,94 0,00 -1 148,94

50 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 18,326 17,926 -0,400 2,080 38,12 37,29 -0,83

60 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 12,000 0,000 -12,000 64,280 771,36 0,00 -771,36

61 005724100 osivo směs travní parková kg 0,360 0,000 -0,360 186,150 67,01 0,00 -67,01

62 185804312 Zalití rostlin vodou plocha p es 20 m2 m3 2,400 0,000 -2,400 104,160 249,98 0,00 -249,98

63 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 0,640 0,000 -0,640 1 228,020 785,93 0,00 -785,93

64 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým t . C 16/20 otev ený výkop m3 0,160 0,000 -0,160 2 633,770 421,40 0,00 -421,40

65 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost t ídy SN8 DN 160 m 9,000 0,000 -9,000 345,140 3 106,26 0,00 -3 106,26

66 877310310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 2,000 0,000 -2,000 46,440 92,88 0,00 -92,88

67 286113630 koleno kanalizace plastové DN 150x87° kus 2,000 0,000 -2,000 200,470 400,94 0,00 -400,94



68 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem ší ky do 200 mm m 21,000 2,500 -18,500 1 202,230 25 246,83 3 005,58 -22 241,25

69 592271000R žlab odvodňovací 150 dl.1000 mm, bez spádu dna kus 20,000 2,000 -18,000 1 171,900 23 438,00 2 343,80 -21 094,20

70 592271070 žlab odvodňovací 150 dl.500 mm, bez spádu dna kus 2,000 1,000 -1,000 982,100 1 964,20 982,10 -982,10

71 592270270 čelo plné na začátek a konec žlabu kus 4,000 2,000 -2,000 589,890 2 359,56 1 179,78 -1 179,78

72 592270220 rošt můstkový litinový 150 dl.500 mm D400 kus 2,000 1,000 -1,000 782,050 1 564,10 782,05 -782,05

73 592270221 rošt můstkový litinový 150 dl.1000 mm D400 kus 20,000 2,000 -18,000 782,050 15 641,00 1 564,10 -14 076,90

74 592270250R vpust s p edformátovým odtokem 150 vč. kalového koše dl.500 mm kus 2,000 1,000 -1,000 4 241,050 8 482,10 4 241,05 -4 241,05

75 592270290 pachový uzávěr PVC DN 150 kus 2,000 1,000 -1,000 243,430 486,86 243,43 -243,43

76 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 42,000 3,000 -39,000 229,810 9 652,02 689,43 -8 962,59

77 592174090 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250 mm, p írodní kus 42,420 3,030 -39,390 80,790 3 427,11 244,79 -3 182,32

78 998276101 P esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otev ený výkop t 17,780 4,780 -13,000 3,050 54,23 14,58 -39,65

79 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v adě výšky prvku p es 0,5 do 1 m m 16,300 0,000 -16,300 1 323,070 21 566,04 0,00 -21 566,04

80 592284080 betonová palisáda p írodní 110x110x600 mm kus 148,167 0,000 -148,167 139,110 20 611,51 0,00 -20 611,51

81 767161114 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 30 kg m 16,300 0,000 -16,300 81,740 1 332,36 0,00 -1 332,36

82 140110110 dodávka a výroba ocelového zábradlí m 16,300 0,000 -16,300 3 500,000 57 050,00 0,00 -57 050,00

83 CO-NC Oprava obnažených částí podezdívek cementovou maltou a nátěrem cementovým mlékem m2 13,000 0,000 -13,000 429,580 5 584,54 0,00 -5 584,54

84 711161302 Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm ší ky 1,0 m m2 26,000 13,000 -13,000 181,840 4 727,84 2 363,92 -2 363,92

88 998223011 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 7,252 0,000 -7,252 2,080 15,08 0,00 -15,08

-302 143,91

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-302 143,91Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 110 - Komunikace - Úsek 7 - obec Dolní B lá - nezpůsobilé náklady skutečné zam ření

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

78 HZS4 práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem hod 30,000 0,000 -30,000 250,000 7 500,00 0,00 -7 500,00

-7 500,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-7 500,00Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - úsek 3 skutečnost osv tlení

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 69
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - úsek 3 skutečnost osv tlení



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

36 HZS4 práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem hod 8,000 0,000 -8,000 250,000 2 000,00 0,00 -2 000,00

-2 000,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-2 000,00Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - úsek 4 skutečnost osv tlení

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 70
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - úsek 4 skutečnost osv tlení



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

48 HZS4 práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem hod 8,000 -9,000 -17,000 250,000 2 000,00 -2 250,00 -4 250,00

-4 250,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-4 250,00Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - úsek 5 skutečnost osv tlení

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 71
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - úsek 5 skutečnost osv tlení



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

48 HZS4 práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem hod 8,000 0,000 -8,000 250,000 2 000,00 0,00 -2 000,00

-2 000,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-2 000,00Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - úsek 7 skutečnost osv tlení

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 72
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - úsek 7 skutečnost osv tlení



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 1000 m3 m3 220,576 220,083 -0,493 241,310 53 227,19 53 108,16 -119,03

4 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 73,525 73,361 -0,164 24,480 1 799,89 1 795,87 -4,02

5 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 1000 m3 m3 220,576 220,083 -0,493 252,060 55 598,39 55 474,05 -124,34

6 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 73,525 73,361 -0,164 25,860 1 901,36 1 897,11 -4,25

7 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 55,144 55,021 -0,123 788,420 43 476,63 43 379,40 -97,23

8 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 18,381 18,340 -0,041 157,760 2 899,79 2 893,37 -6,42

9 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 55,144 55,021 -0,123 1 355,250 74 733,91 74 566,78 -167,13

10 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 18,381 18,340 -0,041 226,170 4 157,23 4 148,03 -9,20

19 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 346,083 345,309 -0,774 93,910 32 500,65 32 427,95 -72,70

20 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 129,037 128,749 -0,288 35,290 4 553,72 4 543,54 -10,18

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 211,068 210,898 -0,170 25,900 5 466,66 5 462,26 -4,40

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 211,068 210,898 -0,170 92,220 19 464,69 19 449,01 -15,68

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 1 266,408 1 265,388 -1,020 8,950 11 334,35 11 325,22 -9,13

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 211,068 210,898 -0,170 19,440 4 103,16 4 099,86 -3,30

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 379,922 379,616 -0,306 50,000 18 996,10 18 980,79 -15,31

26 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 138,254 137,700 -0,554 354,660 49 033,16 48 836,64 -196,52

27 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 248,857 247,860 -0,997 194,410 48 380,29 48 186,43 -193,86

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 73
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 1 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - obec



28 151101101 Z ízení p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 1 002,620 1 000,380 -2,240 15,080 15 119,51 15 085,74 -33,77

29 151101111 Odstranění p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 1 002,620 1 000,380 -2,240 10,020 10 046,25 10 023,81 -22,44

31 181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina t  1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 3,850 0,000 -3,850 34,180 131,59 0,00 -131,59

32 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 3,850 0,000 -3,850 55,180 212,44 0,00 -212,44

33 005724100 osivo směs travní parková kg 0,116 0,000 -0,116 159,790 18,54 0,00 -18,54

34 185804312 Zalití rostlin vodou plocha p es 20 m2 m3 0,770 0,000 -0,770 89,410 68,85 0,00 -68,85

35 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 46,085 45,900 -0,185 1 054,090 48 577,74 48 382,73 -195,01

36 871370420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 300 m 279,300 278,180 -1,120 163,490 45 662,76 45 479,65 -183,11

38 286147290 trubka kanalizační s plným žebrem SN12 vnit ní průměr 300 mm, dl. 3 m kus 19,551 18,420 -1,131 2 819,120 55 116,62 51 928,19 -3 188,43

-5 106,88

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

50% -2 553,44Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 1 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - obec

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

11 133201101 Hloubení šachet v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 49,425 43,300 -6,125 422,610 20 887,50 18 299,01 -2 588,49

13 133301101 Hloubení šachet v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 49,425 43,300 -6,125 619,500 30 618,79 26 824,35 -3 794,44

15 133202012 Hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3, plocha výkopu do 20 m2 m3 12,356 10,825 -1,531 772,530 9 545,38 8 362,64 -1 182,74

17 133302012 Hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4, plocha výkopu do 20 m2 m3 12,356 10,825 -1,531 1 330,170 16 435,58 14 399,09 -2 036,49

19 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 259,490 255,255 -4,235 93,910 24 368,71 23 971,00 -397,71

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 530,925 519,848 -11,077 25,900 13 750,96 13 464,06 -286,90

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 530,925 519,848 -11,077 92,220 48 961,90 47 940,38 -1 021,52

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 3 185,550 3 119,088 -66,462 8,950 28 510,67 27 915,84 -594,83

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 530,925 519,848 -11,077 19,440 10 321,18 10 105,85 -215,33

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 955,665 935,726 -19,939 50,000 47 783,25 46 786,32 -996,93

31 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 132,395 127,595 -4,800 131,640 17 428,48 16 796,61 -631,87

32 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 4,800 0,000 -4,800 131,640 631,87 0,00 -631,87

33 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 4,800 0,000 -4,800 131,640 631,87 0,00 -631,87

34 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 4,800 0,000 -4,800 322,360 1 547,33 0,00 -1 547,33

35 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 4,800 0,000 -4,800 36,870 176,98 0,00 -176,98

36 565146111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m m2 4,800 0,000 -4,800 466,510 2 239,25 0,00 -2 239,25

37 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 4,800 0,000 -4,800 36,870 176,98 0,00 -176,98

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 74
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - obec



38 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t . I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 4,800 0,000 -4,800 362,800 1 741,44 0,00 -1 741,44

39 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 9,200 0,000 -9,200 73,750 678,50 0,00 -678,50

40 998225111 P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,033 0,000 -0,033 2,300 0,08 0,00 -0,08

49 894411121 Z ízení šachet kanalizačních z betonových dílců dno beton t . C 25/30 kus 1,000 0,000 -1,000 9 673,840 9 673,84 0,00 -9 673,84

51 592243380 dno betonové šachty kanalizační p ímé TBZ-Q excelent 1000/800 mm kus 8,000 7,000 -1,000 6 858,650 54 869,20 48 010,55 -6 858,65

52 592241620 skruž betonová s ocelová se stupadly TBS-Q 1000/1000/120 mm kus 8,000 7,000 -1,000 1 454,150 11 633,20 10 179,05 -1 454,15

54 592241680 skruž betonová p echodová TBR-Q 1000/600/120 SPK kus 8,000 7,000 -1,000 1 125,000 9 000,00 7 875,00 -1 125,00

55 592243910 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 600/60/120 mm kus 1,000 0,000 -1,000 231,790 231,79 0,00 -231,79

-40 914,98

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

50% -20 457,49Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - obec

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

48 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otev ený výkop m 40,700 0,000 -40,700 216,930 8 829,05 0,00 -8 829,05

63 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 1,600 1,280 -0,320 3 034,990 4 855,98 3 884,79 -971,19

64 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 m 76,000 60,800 -15,200 160,860 12 225,36 9 780,29 -2 445,07

65 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 11,188 8,950 -2,238 46,960 525,39 420,31 -105,08

66 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 167,820 134,256 -33,564 2,290 384,31 307,45 -76,86

67 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 11,188 8,950 -2,238 110,000 1 230,68 984,54 -246,14

-12 673,40

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

50% -6 336,70Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 4 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - obec

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 75
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 4 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - obec



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 15,180 14,725 -0,455 409,160 6 211,05 6 024,72 -186,33

2 132201109 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině t . 3 m3 5,060 4,908 -0,152 78,360 396,50 384,61 -11,89

3 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 1000 m3 m3 182,417 176,944 -5,473 241,310 44 019,05 42 698,47 -1 320,58

4 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 60,806 58,982 -1,824 24,480 1 488,53 1 443,87 -44,66

5 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 1000 m3 m3 182,417 176,944 -5,473 252,060 45 980,03 44 600,63 -1 379,40

6 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 60,806 58,982 -1,824 25,860 1 572,44 1 525,27 -47,17

7 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 45,604 44,236 -1,368 788,420 35 955,11 34 876,45 -1 078,66

8 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 15,201 14,745 -0,456 157,760 2 398,11 2 326,17 -71,94

9 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 45,604 44,236 -1,368 1 355,250 61 804,82 59 950,68 -1 854,14

10 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 15,201 14,745 -0,456 226,170 3 438,01 3 334,87 -103,14

11 133201101 Hloubení šachet v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 24,050 23,329 -0,721 422,610 10 163,77 9 858,86 -304,91

12 133201109 P íplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině t . 3 m3 8,017 7,776 -0,241 124,510 998,20 968,25 -29,95

13 133301101 Hloubení šachet v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 24,050 23,329 -0,721 619,500 14 898,98 14 452,01 -446,97

14 133301109 P íplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině t . 4 m3 8,017 7,776 -0,241 195,140 1 564,44 1 517,50 -46,94

15 133202012 Hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3, plocha výkopu do 20 m2 m3 6,013 5,833 -0,180 772,530 4 645,22 4 505,87 -139,35

16 133202019 P íplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v horninách t . 3 m3 2,004 1,944 -0,060 154,410 309,44 300,15 -9,29

17 133302012 Hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4, plocha výkopu do 20 m2 m3 6,013 5,833 -0,180 1 330,170 7 998,31 7 758,36 -239,95

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 76
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 5 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - obec



18 133302019 P íplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v horninách t . 4 m3 2,004 1,944 -0,060 246,640 494,27 479,44 -14,83

19 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 324,885 315,138 -9,747 93,910 30 509,95 29 594,65 -915,30

20 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 63,756 61,843 -1,913 35,290 2 249,95 2 182,45 -67,50

21 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 142,707 138,426 -4,281 25,900 3 696,11 3 585,23 -110,88

22 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 142,707 138,426 -4,281 92,220 13 160,44 12 765,63 -394,81

23 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 856,242 830,555 -25,687 8,950 7 663,37 7 433,46 -229,91

24 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 142,707 138,426 -4,281 19,440 2 774,22 2 691,00 -83,22

25 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 256,873 249,167 -7,706 50,000 12 843,65 12 458,34 -385,31

26 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 83,490 80,985 -2,505 354,660 29 610,56 28 722,25 -888,31

27 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 150,282 145,774 -4,508 194,410 29 216,32 28 339,83 -876,49

28 151101101 Z ízení p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 948,004 919,564 -28,440 15,080 14 295,90 13 867,02 -428,88

29 151101111 Odstranění p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 948,004 919,564 -28,440 10,020 9 499,00 9 214,03 -284,97

31 452312131 Sedlové lože z betonu prostého t . C 12/15 otev ený výkop m3 34,914 33,168 -1,746 2 212,860 77 259,79 73 396,80 -3 862,99

32 831392121 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400 m 126,500 123,430 -3,070 587,510 74 320,02 72 516,36 -1 803,66

33 597107060 trouba kameninová DN400mm L2,50m spojovací systém t .200 C m 132,825 129,602 -3,224 2 921,510 388 049,57 378 632,08 -9 417,49

50 899203211 Demontáž m íží litinových včetně rámů hmotnosti p es 100 do 150 kg kus 5,000 4,000 -1,000 467,140 2 335,70 1 868,56 -467,14

51 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 2,000 1,000 -1,000 3 034,990 6 069,98 3 034,99 -3 034,99

52 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 m 127,000 72,000 -55,000 160,860 20 429,22 11 581,92 -8 847,30

53 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 16,961 10,283 -6,678 46,960 796,49 482,87 -313,62

54 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 254,415 154,240 -100,175 2,290 582,61 353,21 -229,40

55 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 16,961 10,283 -6,678 110,000 1 865,71 1 131,09 -734,62

-40 706,88Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

50% -20 353,44Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 5 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - obec

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

29 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 90,750 0,000 -90,750 131,640 11 946,33 0,00 -11 946,33

30 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 90,750 0,000 -90,750 131,640 11 946,33 0,00 -11 946,33

-23 892,66

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

50% -11 946,33Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 7 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - obec

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 78
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE - 50%

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 7 - kanalizační stoka skutečnost dešťovka - obec



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

26 181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina t  1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 2,000 0,000 -2,000 34,180 68,36 0,00 -68,36

27 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 2,000 0,000 -2,000 55,180 110,36 0,00 -110,36

28 005724100 osivo směs travní parková kg 0,060 0,000 -0,060 159,790 9,59 0,00 -9,59

29 185804312 Zalití rostlin vodou plocha p es 20 m2 m3 0,400 0,000 -0,400 89,410 35,76 0,00 -35,76

35 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 49,000 0,000 -49,000 16,460 806,54 0,00 -806,54

-1 030,61

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-1 030,61

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 79
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 5 - kanalizační přípojky skutečnost dešťovka

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 5 - kanalizační přípojky skutečnost dešťovka

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

20 181111131 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina t  1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 5,000 0,000 -5,000 34,180 170,90 0,00 -170,90

21 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 5,000 0,000 -5,000 55,180 275,90 0,00 -275,90

22 005724100 osivo směs travní parková kg 0,150 0,000 -0,150 159,790 23,97 0,00 -23,97

23 185804312 Zalití rostlin vodou plocha p es 20 m2 m3 1,000 0,000 -1,000 89,410 89,41 0,00 -89,41

31 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 35,500 0,000 -35,500 16,460 584,33 0,00 -584,33

-1 144,51

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-1 144,51Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační přípojky skutečnost dešťovka

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 80
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 6 - kanalizační přípojky skutečnost dešťovka



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

20 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 10,800 0,000 -10,800 131,640 1 421,71 0,00 -1 421,71

21 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 10,800 0,000 -10,800 131,640 1 421,71 0,00 -1 421,71

31 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 48,500 0,000 -48,500 16,460 798,31 0,00 -798,31

-3 641,73

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-3 641,73Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 7 - kanalizační přípojky skutečnost dešťovka

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 81
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 7 - kanalizační přípojky skutečnost dešťovka



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

27 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 19,000 0,000 -19,000 16,460 312,74 0,00 -312,74

-312,74

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-312,74Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 4 - kanalizační přípojky skutečnost dešťovka

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 110
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 310 Dešťová kanalizace - úsek 4 - kanalizační přípojky skutečnost dešťovka



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

48 HZS4 práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem hod 24,000 0,000 -24,000 250,000 6 000,00 0,00 -6 000,00

-6 000,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-6 000,00

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 113
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - úsek 1 skutečnost osv tlení

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - úsek 1 skutečnost osv tlení

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

37 HZS4 práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem hod 17,000 0,000 -17,000 250,000 4 250,00 0,00 -4 250,00

-4 250,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-4 250,00

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 114
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - úsek 2 skutečnost osv tlení

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 410 - Veřejné osv tlení - úsek 2 skutečnost osv tlení

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 0,000 5,266 5,266 241,310 0,00 1 270,70 1 270,70

2 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 0,000 1,755 1,755 24,480 0,00 42,97 42,97

3 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 0,000 5,266 5,266 376,840 0,00 1 984,37 1 984,37

4 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 0,000 1,755 1,755 25,860 0,00 45,39 45,39

5 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 0,000 1,316 1,316 788,420 0,00 1 037,94 1 037,94

6 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 0,000 0,439 0,439 157,760 0,00 69,23 69,23

7 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 0,000 1,316 1,316 1 355,250 0,00 1 784,16 1 784,16

8 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 0,000 0,439 0,439 226,170 0,00 99,25 99,25

9 133201101 Hloubení šachet v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 0,000 3,750 3,750 422,610 0,00 1 584,79 1 584,79

10 133201109 P íplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině t . 3 m3 0,000 1,250 1,250 124,510 0,00 155,64 155,64

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek 2 - stoka šachta, + 7,94m potrubí

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 82
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek 2 - stoka šachta, + 7,94m potrubí



11 133301101 Hloubení šachet v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 0,000 3,750 3,750 619,500 0,00 2 323,13 2 323,13

12 133301109 P íplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině t . 4 m3 0,000 1,250 1,250 195,140 0,00 243,93 243,93

13 133202012 Hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3, plocha výkopu do 20 m2 m3 0,000 0,938 0,938 772,530 0,00 724,25 724,25

14 133202019 P íplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v horninách t . 3 m3 0,000 0,313 0,313 154,410 0,00 48,25 48,25

15 133302012 Hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4, plocha výkopu do 20 m2 m3 0,000 0,938 0,938 1 330,170 0,00 1 247,03 1 247,03

16 133302019 P íplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum ná adím v horninách t . 4 m3 0,000 0,313 0,313 246,640 0,00 77,08 77,08

17 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,000 7,854 7,854 93,910 0,00 737,57 737,57

18 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 0,000 3,335 3,335 35,290 0,00 117,69 117,69

19 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 0,000 11,351 11,351 25,900 0,00 293,99 293,99

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 11,351 11,351 92,220 0,00 1 046,77 1 046,77

21 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 0,000 68,105 68,105 8,950 0,00 609,54 609,54

22 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 11,351 11,351 19,440 0,00 220,66 220,66

23 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 20,431 20,431 50,000 0,00 1 021,57 1 021,57

24 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,000 3,573 3,573 354,660 0,00 1 267,20 1 267,20

25 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 0,000 6,431 6,431 194,410 0,00 1 250,33 1 250,33

26 151101101 Z ízení p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 0,000 25,408 25,408 15,080 0,00 383,15 383,15

27 151101111 Odstranění p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 0,000 25,408 25,408 10,020 0,00 254,59 254,59

29 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 0,000 1,191 1,191 1 054,090 0,00 1 255,42 1 255,42

30 871360420 Montáž kanalizačního potrubí plnožebrovaného SN 12  z polypropylenu DN 250 m 0,000 7,940 7,940 193,850 0,00 1 539,17 1 539,17

31 286147270 trubka kanalizační s plným žebrem SN12 vnit ní průměr 250mm, dl. 6m kus 0,000 1,000 1,000 4 918,960 0,00 4 918,96 4 918,96

32 286147250 trubka kanalizační s plným žebrem SN12 vnit ní průměr 250mm, dl. 3m kus 0,000 0,640 0,640 2 605,750 0,00 1 667,68 1 667,68

36 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 0,000 7,940 7,940 21,940 0,00 174,20 174,20

37 894411121R Z ízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 kus 0,000 1,000 1,000 6 547,500 0,00 6 547,50 6 547,50



38 592243370 dno betonové šachty kanalizační p ímé TBZ-Q excelent 1000/500 mm kus 0,000 1,000 1,000 6 858,650 0,00 6 858,65 6 858,65

40 592241610 skruž betonová s ocelová se stupadly TBS-Q 1000/500/120 mm kus 0,000 1,000 1,000 882,290 0,00 882,29 882,29

42 592241680 skruž betonová p echodová TBR-Q 1000/600/120 SPK kus 0,000 1,000 1,000 1 125,000 0,00 1 125,00 1 125,00

44 592243920 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 600/80/120 mm kus 0,000 1,000 1,000 295,970 0,00 295,97 295,97

47 899104111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg kus 0,000 1,000 1,000 2 863,170 0,00 2 863,17 2 863,17

48 592246610 poklop šachtový D 400 s odvětráním kus 0,000 1,000 1,000 2,620 0,00 2,62 2,62

48 071,80

48 071,80Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

29 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 113,000 0,000 -113,000 131,64 14 875,32 0,00 -14 875,32

33 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprost ením a zhutněním SC C 8/10 (KSC 
I), po zhutnění tl. 170 mm m2 113,000 0,000 -113,000 322,36 36 426,68 0,00 -36 426,68

34 573111111 Post ik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 113,000 0,000 -113,000 36,87 4 166,31 0,00 -4 166,31

35 573231108 Post ik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 113,000 0,000 -113,000 36,87 4 166,31 0,00 -4 166,31

-59 634,62

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

31 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 0,000 15,000 15,000 131,64 0,00 1 974,60 1 974,60

32 565146111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m m2 0,000 28,390 28,390 466,51 0,00 13 244,22 13 244,22

34 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 0,000 28,390 28,390 36,87 0,00 1 046,74 1 046,74

35 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 0,000 28,390 28,390 36,87 0,00 1 046,74 1 046,74

36 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t . I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 0,000 28,390 28,390 362,80 0,00 10 299,89 10 299,89

27 612,19

-32 022,43Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek MK2 - kanalizační stoka ZN asfalty

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 83
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek MK2 - kanalizační stoka ZN asfalty



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

29 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 16,000 0,000 -16,000 131,64 2 106,24 0,00 -2 106,24

33 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprost ením a zhutněním SC C 8/10 (KSC 
I), po zhutnění tl. 170 mm m2 16,000 0,000 -16,000 322,36 5 157,76 0,00 -5 157,76

34 573111111 Post ik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 16,000 0,000 -16,000 36,87 589,92 0,00 -589,92

35 573231108 Post ik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 16,000 0,000 -16,000 36,87 589,92 0,00 -589,92

-8 443,84

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

-8 443,84Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek MK2 - kanalizační stoka NN asfalty

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 83a
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek MK2 - kanalizační stoka NN asfalty



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

27 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 8,400 0,000 -8,400 131,64 1 105,78 0,00 -1 105,78

31 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprost ením a zhutněním SC C 8/10 (KSC 
I), po zhutnění tl. 170 mm m2 8,400 0,000 -8,400 322,36 2 707,82 0,00 -2 707,82

32 573111111 Post ik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 8,400 0,000 -8,400 36,87 309,71 0,00 -309,71

33 573231108 Post ik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 8,400 0,000 -8,400 36,87 309,71 0,00 -309,71

-4 433,02

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-4 433,02Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek MK2 - kanalizační přípojky ZN asfalty

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 84
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek MK2 - kanalizační přípojky ZN asfalty



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

27 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2,800 0,000 -2,800 131,64 368,59 0,00 -368,59

31 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprost ením a zhutněním SC C 8/10 (KSC 
I), po zhutnění tl. 170 mm m2 2,800 0,000 -2,800 322,36 902,61 0,00 -902,61

32 573111111 Post ik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 2,800 0,000 -2,800 36,87 103,24 0,00 -103,24

33 573231108 Post ik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 2,800 0,000 -2,800 36,87 103,24 0,00 -103,24

-1 477,68

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-1 477,68Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek MK2 - kanalizační přípojky NN asfalty

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 84a
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek MK2 - kanalizační přípojky NN asfalty



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

29 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 119,800 0,000 -119,800 131,64 15 770,47 0,00 -15 770,47

30 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 119,800 0,000 -119,800 131,64 15 770,47 0,00 -15 770,47

32 565146111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m m2 119,800 0,000 -119,800 466,51 55 887,90 0,00 -55 887,90

33 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 119,800 0,000 -119,800 322,36 38 618,73 0,00 -38 618,73

34 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 119,800 0,000 -119,800 36,87 4 417,03 0,00 -4 417,03

35 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 119,800 0,000 -119,800 36,87 4 417,03 0,00 -4 417,03

36 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t . I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 119,800 0,000 -119,800 362,80 43 463,44 0,00 -43 463,44

37 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 240,600 0,000 -240,600 73,75 17 744,25 0,00 -17 744,25

38 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 6,000 0,000 -6,000 102,09 612,54 0,00 -612,54

39 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením p ebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 6,000 0,000 -6,000 235,05 1 410,30 0,00 -1 410,30

40 592450380 dlažba betonová zámková tl.60 mm, p írodní m2 6,060 0,000 -6,060 173,37 1 050,62 0,00 -1 050,62

41 998225111
P esun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost 
do 200 m jakékoliv délky objektu t 2,220 0,000 -2,220 2,30 5,11 0,00 -5,11

42 181111131
Plošná úprava terénu v zemině t . 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 p i 
nerovnostech terénu p es 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 3,300 0,000 -3,300 34,18 112,79 0,00 -112,79

43 181411131
Založení trávníku na půdě p edem p ipravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 3,300 0,000 -3,300 55,18 182,09 0,00 -182,09

44 005724100 osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg 0,099 0,000 -0,099 159,79 15,82 0,00 -15,82

45 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě p es 20 m2 m3 0,660 0,000 -0,660 89,41 59,01 0,00 -59,01

-199 537,60Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 85
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - Splašková kanalizace - úsek MK3 stoka vozovka



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

29 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině t . 3 m3 0,000 15,750 15,750 158,900 0,00 2 502,68 2 502,68

30 122202209 P íplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t . 3 za lepivost m3 0,000 5,250 5,250 12,500 0,00 65,63 65,63

10 167101101 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 do 100 m3 m3 0,000 22,500 22,500 25,900 0,00 582,75 582,75

19 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 118,815 150,315 31,500 92,220 10 957,12 13 862,05 2 904,93

21 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 143,315 159,065 15,750 19,440 2 786,04 3 092,22 306,18

N 171151112 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných m3 0,000 15,750 15,750 169,000 0,00 2 661,75 2 661,75

20 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 712,890 1 032,390 319,500 8,950 6 380,37 9 239,89 2 859,52

22 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 257,967 270,117 12,150 50,000 12 898,35 13 505,85 607,50

N 58981147.1 recyklát asfaltový frakce 0/32 T 0,000 22,500 22,500 120,000 0,00 2 700,00 2 700,00

15 190,97

-184 346,63Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - Splašková kanalizace - úsek MK3 stoka vozovka

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

20 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 10,800 0,000 -10,800 131,64 1 421,71 0,00 -1 421,71

21 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 10,800 0,000 -10,800 131,64 1 421,71 0,00 -1 421,71

22 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 10,800 8,520 -2,280 131,64 1 421,71 1 121,57 -300,14

23 565146111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprost ením a zhutněním 
v pruhu ší ky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm m2 10,800 0,000 -10,800 466,51 5 038,31 0,00 -5 038,31

24 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprost ením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), 
po zhutnění tl. 170 mm m2 10,800 0,000 -10,800 322,36 3 481,49 0,00 -3 481,49

25 573111111 Post ik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 10,800 0,000 -10,800 36,87 398,20 0,00 -398,20

26 573231108 Post ik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 10,800 0,000 -10,800 36,87 398,20 0,00 -398,20

27 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprost ením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu 
ší ky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm m2 10,800 0,000 -10,800 362,80 3 918,24 0,00 -3 918,24

28 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 27,800 0,000 -27,800 73,75 2 050,25 0,00 -2 050,25

-18 428,25

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - Splašková kanalizace - úsek MK3 přípojky vozovka

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 85a
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - Splašková kanalizace - úsek MK3 přípojky vozovka



-18 428,25Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201202 Hlou e í rýh š do   v hor i ě tř.  o je u do  m3 117,727 29,433 -88,294 241,31 28408,70 7102,57 -21 306,13

2 132201209 Příplatek za lepivost k hlou e í rýh š do   v hor i ě tř. m3 39,242 20,014 -19,228 24,48 960,64 489,94 -470,70

5 132212201 Hlou e í rýh š přes  do   ruč í  e o p eu  ářadí  v soudrž ý h hor i á h tř. m3 29,432 7,358 -22,074 788,42 23204,78 5801,51 -17 403,27

6 132212209 Příplatek za lepivost u hlou e í rýh š do   ruč í  e o p eu  ářadí  v hor i ě tř. m3 9,811 2,453 -7,358 157,76 1547,78 387,00 -1 160,78

9 133201101 Hlou e í ša het v hor i ě tř.  o je u do  m3 30,025 7,506 -22,519 422,61 12688,87 3172,28 -9 516,59

10 133201109 Příplatek za lepivost u hlou e í ša het v hor i ě tř. m3 10,008 2,502 -7,506 124,51 1246,10 311,54 -934,56

13 133202012 Hlou e í ša het ruč í  e o p eu  ářadí  v soudrž ý h hor i á h tř. , plo ha výkopu do  m3 7,506 1,877 -5,629 772,53 5798,61 1450,04 -4 348,57

14 133202019 Příplatek za lepivost u hlou e í ša het ruč í  e o p eu  ářadí  v hor i á h tř. m3 2,502 0,626 -1,876 154,41 386,33 96,66 -289,67

-55 430,27

poř. 
číslo kód položky popis položky m rná 

jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

celk.cena ve 

smlouv            
celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

3 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 1000 m3 m3 117,727 183,404 65,677 252,06 29 674,27 46 228,81 16 554,54

11 133301101 Hloubení šachet v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 30,025 43,483 13,458 619,50 18 600,49 26 937,72 8 337,23

ZL1-

ZMč.13 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 5 m3 0,000 44,690 44,690 1 680,00 0,00 75 079,20 75 079,20

ZL1-

ZMč.13 133401101 Hloubení šachet v hornině t . 5 m3 0,000 14,690 14,690 2 284,80 0,00 33 563,71 33 563,71

ZL1-

ZMč.13 167101151 Nakládání výkopku z hornin t . 5 až 7 do 100 m3 m3 0,000 59,380 59,380 286,72 0,00 17 025,43 17 025,43

150 560,11

95 129,85Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek 7 Zm na t žitelnosti zeminy

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 86
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek 7 Zm na t žitelnosti zeminy



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

33 877360420 Montáž odboček na potrubí z PVC trub žebrovaných DN 250 kus 0,000 1,000 1,000 176,54 0,00 176,54 176,54

34 286147690 odbočka 45st. 250/160mm pro potrubí kanalizační žebrované kus 0,000 1,000 1,000 953,80 0,00 953,80 953,80

35 286153600 zátka plastová DN 150 mm kus 0,000 1,000 1,000 59,00 0,00 59,00 59,00

1 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 3 do 100 m3 m3 0,000 1,666 1,666 377,62 0,00 629,11 629,11

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 0,000 0,555 0,555 24,48 0,00 13,59 13,59

3 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 4 do 100 m3 m3 0,000 1,666 1,666 376,84 0,00 627,82 627,82

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 0,000 0,555 0,555 25,86 0,00 14,35 14,35

9 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 0,000 2,359 2,359 93,91 0,00 221,53 221,53

ZL1-ZMč.5 štěrkodrť 0/32 B t 0,000 2,988 2,988 234,08 0,00 699,34 699,34

11 167101101
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
t . 1 až 4 m3 0,000 3,332 3,332 25,90 0,00 86,30 86,30

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek 5 - kanalizační přípojky č.p.67

 2,67*(1,60+1,52)*0,5*0,8*0,5

vytlačená zemina 3,32-0,641-0,32

1,666*2

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 87
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek 5 - kanalizační přípojky č.p.67



12 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 0,000 3,332 3,332 92,22 0,00 307,28 307,28

13 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 0,000 19,920 19,920 8,95 0,00 178,28 178,28

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 3,332 3,332 19,44 0,00 64,77 64,77

15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 5,976 5,976 50,00 0,00 298,80 298,80

17 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 0,000 0,641 0,641 354,66 0,00 227,34 227,34

18 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 0,000 1,154 1,154 194,41 0,00 224,35 224,35

23 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,000 0,320 0,320 1 054,09 0,00 337,31 337,31

24 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otev eném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost t ídy SN 8 DN 160 m 0,000 2,670 2,670 296,26 0,00 791,01 791,01

25 877310310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150 kus 0,000 1,000 1,000 130,04 0,00 130,04 130,04

26 286113610 Systém (PVC) kolena 150x45° kus 0,000 1,000 1,000 137,66 0,00 137,66 137,66

27 286115880 Systém (PVC) zátka hrdla DN 150 kus 0,000 1,000 1,000 59,00 0,00 59,00 59,00

29 998276101
P esun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otev eném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 0,000 1,165 1,165 2,62 0,00 3,05 3,05

6 240,28

6 240,28Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

2,67*0,8*0,15

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

33 877360420 Montáž odboček na potrubí z PVC trub žebrovaných DN 250 kus 0,000 1,000 1,000 176,54 0,00 176,54 176,54

N ULTRA COR odbočka 45st. 250/200mm pro potrubí kanalizační žebrované ceník PLASTIKA PIPES kus 0,000 1,000 1,000 1 344,00 0,00 1 344,00 1 344,00

35 286153600 zátka plastová DN 150 mm kus 0,000 1,000 1,000 59,00 0,00 59,00 59,00

1 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 3 do 100 m3 m3 0,000 2,206 2,206 377,62 0,00 833,03 833,03

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 0,000 0,735 0,735 24,48 0,00 17,99 17,99

3 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 4 do 100 m3 m3 0,000 2,206 2,206 376,84 0,00 831,31 831,31

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 0,000 0,735 0,735 25,86 0,00 19,01 19,01

9 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 0,000 3,129 3,129 93,91 0,00 293,84 293,84

ZL1-ZMč.5 štěrkodrť 0/32 B t 0,000 4,506 4,506 234,08 0,00 1 054,67 1 054,67

11 167101101
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
t . 1 až 4 m3 0,000 4,414 4,414 25,90 0,00 114,32 114,32

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - Splašková kanalizace - úsek 6 - kanalizační přípojky kaple

3,57*(1,6+1,49)*0,5*0,8*0,5*0,6=1,324m3

vytlačená zemina 4,414-0,428-0,857

1,324*2+0,883*2

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 88
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - Splašková kanalizace - úsek 6 - kanalizační přípojky kaple



12 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 0,000 4,414 4,414 92,22 0,00 407,06 407,06

13 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 0,000 26,484 26,484 8,95 0,00 237,03 237,03

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 4,414 4,414 19,44 0,00 85,81 85,81

15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 7,945 7,945 50,00 0,00 397,25 397,25

16 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 0,000 0,857 0,857 354,66 0,00 303,94 303,94

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 0,000 1,543 1,543 194,41 0,00 299,97 299,97

20 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,000 0,428 0,428 1 054,09 0,00 451,15 451,15

N 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost t ídy SN8 DN 200 m 0,000 3,570 3,570 465,00 0,00 1 660,05 1 660,05

N 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200 kus 0,000 1,000 1,000 241,00 0,00 241,00 241,00

N 28611364 koleno kanalizace PVC KG 200x15° kus 0,000 1,000 1,000 173,00 0,00 173,00 173,00

N 28611590 zátka kanalizace plastové KG DN 200 kus 0,000 1,000 1,000 59,40 0,00 59,40 59,40

26 998276101
P esun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otev eném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 0,000 1,558 1,558 2,62 0,00 4,08 4,08

9 063,47

9 063,47Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

3,57*0,8*0,15

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

45 877360420 Montáž odboček na potrubí z PVC trub žebrovaných DN 250 kus 0,000 1,000 1,000 176,54 0,00 176,54 176,54

46 286147690 odbočka 45st. 250/160mm pro potrubí kanalizační žebrované kus 0,000 1,000 1,000 953,80 0,00 953,80 953,80

47 286153600 zátka plastová DN 150 mm kus 0,000 1,000 1,000 59,00 0,00 59,00 59,00

1 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 3 do 100 m3 m3 0,000 4,313 4,313 377,62 0,00 1 628,68 1 628,68

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 0,000 1,438 1,438 24,48 0,00 35,20 35,20

3 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 4 do 100 m3 m3 0,000 4,313 4,313 376,84 0,00 1 625,31 1 625,31

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 0,000 1,438 1,438 25,86 0,00 37,19 37,19

9 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 0,000 3,128 3,128 93,91 0,00 293,75 293,75

10 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 0,000 2,654 2,654 35,29 0,00 93,66 93,66

11 167101101
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
t . 1 až 4 m3 0,000 2,844 2,844 25,90 0,00 73,66 73,66

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - Splašková kanalizace - úsek 7 - kanalizační přípojky přípojka pro č.p. 25

7,9*(1,48+1,25)*0,5*0,8*0,5

7,9*((1,48+1,25)*0,5-0,15-0,3-0,42)*0,8

2,588*2+1,725*2-3,128-2,654

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 89
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - Splašková kanalizace - úsek 7 - kanalizační přípojky přípojka pro č.p. 25



12 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 0,000 2,844 2,844 92,22 0,00 262,27 262,27

13 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 0,000 17,064 17,064 8,95 0,00 152,72 152,72

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 2,844 2,844 19,44 0,00 55,29 55,29

15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 5,119 5,119 50,00 0,00 255,95 255,95

17 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 0,000 1,896 1,896 354,66 0,00 672,44 672,44

18 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 0,000 3,413 3,413 194,41 0,00 663,52 663,52

35 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,000 0,948 0,948 1 054,09 0,00 999,28 999,28

36 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otev eném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost t ídy SN 8 DN 160 m 0,000 7,900 7,900 296,26 0,00 2 340,45 2 340,45

37 877310310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150 kus 0,000 1,000 1,000 130,04 0,00 130,04 130,04

38 286113610 Systém (PVC) kolena 150x45° kus 0,000 1,000 1,000 137,66 0,00 137,66 137,66

39 286115880 Systém (PVC) zátka hrdla DN 150 kus 0,000 1,000 1,000 59,00 0,00 59,00 59,00

41 998276101
P esun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otev eném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 0,000 3,454 3,454 2,62 0,00 9,05 9,05

10 714,46

10 714,46Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

7,9*0,8*0,15

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

42 877360420 Montáž odboček na potrubí z PVC trub žebrovaných DN 250 kus 0,000 1,000 1,000 176,54 0,00 176,54 176,54

43 286147690 odbočka 45st. 250/160mm pro potrubí kanalizační žebrované kus 0,000 1,000 1,000 953,80 0,00 953,80 953,80

44 286153600 zátka plastová DN 150 mm kus 0,000 1,000 1,000 59,00 0,00 59,00 59,00

1 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 3 do 100 m3 m3 0,000 2,372 2,372 377,62 0,00 895,71 895,71

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 0,000 0,791 0,791 24,48 0,00 19,36 19,36

3 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 4 do 100 m3 m3 0,000 2,372 2,372 376,84 0,00 893,86 893,86

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 0,000 0,791 0,791 25,86 0,00 20,46 20,46

9 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 0,000 3,357 3,357 93,91 0,00 315,26 315,26

10 167101101
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
t . 1 až 4 m3 0,000 1,387 1,387 35,29 0,00 48,95 48,95

11 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 0,000 1,387 1,387 92,22 0,00 127,91 127,91

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - Splašková kanalizace - úsek MK4 - kanalizační přípojky přípojka pro p. Spoustu

3,85*(1,60+1,48)*0,5*0,8*0,5

3,85*((1,60+1,48)*0,5-0,15-0,3)*0,8

1,423*2+0,949*2-3,357

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 90
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - Splašková kanalizace - úsek MK4 - kanalizační přípojky přípojka pro p. Spoustu



12 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 0,000 8,322 8,322 8,95 0,00 74,48 74,48

13 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 1,387 1,387 19,44 0,00 26,96 26,96

14 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 2,497 2,497 50,00 0,00 124,85 124,85

16 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 0,000 0,924 0,924 354,66 0,00 327,71 327,71

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 0,000 1,663 1,663 194,41 0,00 323,30 323,30

33 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,000 0,462 0,462 1 054,09 0,00 486,99 486,99

34 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otev eném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost t ídy SN 8 DN 160 m 0,000 3,850 3,850 296,26 0,00 1 140,60 1 140,60

35 877310310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150 kus 0,000 1,000 1,000 130,04 0,00 130,04 130,04

36 286113610 Systém (PVC) kolena 150x45° kus 0,000 1,000 1,000 137,66 0,00 137,66 137,66

37 286115880 Systém (PVC) zátka hrdla DN 150 kus 0,000 1,000 1,000 59,00 0,00 59,00 59,00

39 998276101
P esun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otev eném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 0,000 1,702 1,702 2,62 0,00 4,46 4,46

6 346,90

6 346,90Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Uložení potrubí" 3,85*0,8*0,15

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

20 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 5,200 0,000 -5,200 131,64 684,53 0,00 -684,53

21 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 5,200 0,000 -5,200 131,64 684,53 0,00 -684,53

23 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprost ením a zhutněním SC C 8/10 (KSC 
I), po zhutnění tl. 170 mm m2 5,200 0,000 -5,200 322,36 1 676,27 0,00 -1 676,27

24 573111111 Post ik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 5,200 0,000 -5,200 36,87 191,72 0,00 -191,72

26 573231108 Post ik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 5,200 0,000 -5,200 36,87 191,72 0,00 -191,72

-3 428,77

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

56 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 0,000 5,200 5,200 113,47 0,00 590,04 590,04

590,04

-2 838,73Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek MK4 - kanalizační stoka asfalty

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 91
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek MK4 - kanalizační přípojky asfalty



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

28 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 86,500 0,000 -86,500 131,64 11 386,86 0,00 -11 386,86

29 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 86,500 0,000 -86,500 131,64 11 386,86 0,00 -11 386,86

31 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprost ením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), 
po zhutnění tl. 170 mm m2 86,500 0,000 -86,500 322,36 27 884,14 0,00 -27 884,14

32 573111111 Post ik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 86,500 0,000 -86,500 36,87 3 189,26 0,00 -3 189,26

34 573231108 Post ik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 86,500 0,000 -86,500 36,87 3 189,26 0,00 -3 189,26

-57 036,38

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

31 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 0,000 29,300 29,300 131,64 0,00 3 857,05 3 857,05

56 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 0,000 115,800 115,800 113,47 0,00 13 139,83 13 139,83

32 565146111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m m2 0,000 29,300 29,300 466,51 0,00 13 668,74 13 668,74

34 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 0,000 29,300 29,300 36,87 0,00 1 080,29 1 080,29

35 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 0,000 29,300 29,300 36,87 0,00 1 080,29 1 080,29

36 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t . I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 0,000 29,300 29,300 362,80 0,00 10 630,04 10 630,04

43 456,24

-13 580,14Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek MK4 - kanalizační stoka asfalty

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 92
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek MK4 - kanalizační stoka asfalty



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

33 877360420 Montáž odboček na potrubí z PVC trub žebrovaných DN 250 kus 0,000 1,000 1,000 176,54 0,00 176,54 176,54

34 286147690 odbočka 45st. 250/160mm pro potrubí kanalizační žebrované kus 0,000 1,000 1,000 953,80 0,00 953,80 953,80

35 286153600 zátka plastová DN 150 mm kus 0,000 1,000 1,000 59,00 0,00 59,00 59,00

1 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 3 do 100 m3 m3 0,000 1,984 1,984 377,62 0,00 749,20 749,20

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 0,000 0,661 0,661 24,48 0,00 16,19 16,19

3 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 4 do 100 m3 m3 0,000 1,984 1,984 376,84 0,00 747,65 747,65

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 0,000 0,661 0,661 25,86 0,00 17,10 17,10

9 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 0,000 2,823 2,823 93,91 0,00 265,11 265,11

ZL1-ZMč.5 štěrkodrť 0/32 B t 0,000 3,122 3,122 234,08 0,00 730,80 730,80

11 167101101
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin 
t . 1 až 4 m3 0,000 3,968 3,968 25,90 0,00 102,77 102,77

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek 6 - kanalizační přípojky č.p.76

 3,18*(1,60+1,52)*0,5*0,8*0,5

vytlačená zemina 3,968-0,763-0,382

1,984*2

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 93
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek 6 - kanalizační přípojky č.p.76



12 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 0,000 3,968 3,968 92,22 0,00 365,93 365,93

13 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 0,000 23,808 23,808 8,95 0,00 213,08 213,08

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 3,968 3,968 19,44 0,00 77,14 77,14

15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 7,142 7,142 50,00 0,00 357,12 357,12

17 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 0,000 0,763 0,763 354,66 0,00 270,68 270,68

18 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 0,000 1,374 1,374 194,41 0,00 267,07 267,07

23 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,000 0,382 0,382 1 054,09 0,00 402,24 402,24

24 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otev eném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost t ídy SN 8 DN 160 m 0,000 3,180 3,180 296,26 0,00 942,11 942,11

25 877310310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150 kus 0,000 1,000 1,000 130,04 0,00 130,04 130,04

26 286113610 Systém (PVC) kolena 150x45° kus 0,000 1,000 1,000 137,66 0,00 137,66 137,66

27 286115880 Systém (PVC) zátka hrdla DN 150 kus 0,000 1,000 1,000 59,00 0,00 59,00 59,00

29 998276101
P esun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otev eném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 0,000 1,273 1,273 2,62 0,00 3,34 3,34

7 043,56

7 043,56Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

3,18*0,8*0,15

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

19 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 82,118 210,134 128,016 25,90 2 126,86 5 442,47 3 315,61

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 82,118 210,134 128,016 92,22 7 572,92 19 378,56 11 805,64

21 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 492,708 1 260,804 768,096 8,95 4 409,74 11 284,20 6 874,46

22 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 82,118 210,134 128,016 19,44 1 596,37 4 085,00 2 488,63

23 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 147,812 378,241 230,429 50,00 7 390,60 18 912,04 11 521,44

ZL1-ZMč.5 štěrkodrť 0/32 B t 0,000 230,429 230,429 234,08 0,00 53 938,77 53 938,77

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 210,134 338,150 128,016 92,22 19 378,56 31 184,19 11 805,63

101 750,18

101 750,18Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 5 - kanalizační stoka vým na zásypu

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 94
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 5 - kanalizační stoka vým na zásypu



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

19 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 0,000 46,240 46,240 25,90 0,00 1 197,62 1 197,62

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 46,240 46,240 92,22 0,00 4 264,25 4 264,25

21 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 0,000 277,440 277,440 8,95 0,00 2 483,09 2 483,09

22 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 46,240 46,240 19,44 0,00 898,91 898,91

23 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 83,232 83,232 50,00 0,00 4 161,60 4 161,60

N   štěrkodrť 0/32 B t 0,000 83,232 83,232 234,08 0,00 19 482,95 19 482,95

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 46,240 46,240 92,22 0,00 4 264,25 4 264,25

36 752,67

36 752,67Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 6 - kanalizační stoka vým na zásypu

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 95
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 6 - kanalizační stoka vým na zásypu



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

29 181111131
Plošná úprava terénu v zemině t . 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 p i 
nerovnostech terénu p es 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 52,500 0,000 -52,500 34,180 1 794,45 0,00 -1 794,45

30 181411131
Založení trávníku na půdě p edem p ipravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 52,500 0,000 -52,500 55,180 2 896,95 0,00 -2 896,95

31 005724100 osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg 1,575 0,000 -1,575 159,790 251,67 0,00 -251,67

32 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě p es 20 m2 m3 10,500 0,000 -10,500 89,410 938,81 0,00 -938,81

-5 881,88

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-5 881,88Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 1 - kanalizační stoka - ZN skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 96
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

320 Splašková kanalizace - úsek 1 - kanalizační stoka - ZN skutečnost



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 97,358 96,882 -0,476 241,310 23 493,46 23 378,60 -114,86

2 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 32,453 32,294 -0,159 24,480 794,45 790,57 -3,88

3 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 97,358 96,882 -0,476 376,840 36 688,39 36 509,01 -179,38

4 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 32,453 32,294 -0,159 25,860 839,23 835,13 -4,10

5 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 24,340 24,221 -0,119 788,420 19 190,14 19 096,32 -93,82

6 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 8,113 8,073 -0,040 157,760 1 279,91 1 273,65 -6,26

7 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 24,340 24,221 -0,119 1 355,250 32 986,79 32 825,51 -161,28

8 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 8,113 8,073 -0,040 226,170 1 834,92 1 825,95 -8,97

17 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 145,210 144,500 -0,710 93,910 13 636,67 13 570,00 -66,67

18 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 61,656 61,355 -0,301 35,290 2 175,84 2 165,22 -10,62

19 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 100,576 100,397 -0,179 25,900 2 604,92 2 600,28 -4,64

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 100,576 100,397 -0,179 92,220 9 275,12 9 258,61 -16,51

21 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 603,456 602,382 -1,074 8,950 5 400,93 5 391,32 -9,61

22 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 100,576 100,397 -0,179 19,440 1 955,20 1 951,72 -3,48

23 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 181,037 180,715 -0,322 50,000 9 051,85 9 035,74 -16,11

24 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 66,060 65,524 -0,536 354,660 23 428,84 23 238,74 -190,10

25 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 118,908 117,943 -0,965 194,410 23 116,90 22 929,34 -187,56

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 97
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

320 Splašková kanalizace - úsek 2 - kanalizační stoka - ZN skutečnost



26 151101101 Z ízení p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 486,792 484,412 -2,380 15,080 7 340,82 7 304,93 -35,89

27 151101111 Odstranění p íložného pažení a rozep ení stěn rýh hl do 2 m m2 486,792 484,412 -2,380 10,020 4 877,66 4 853,81 -23,85

29 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 22,020 21,841 -0,179 1 054,090 23 211,06 23 022,38 -188,68

30 871360420 Montáž kanalizačního potrubí plnožebrovaného SN 12  z polypropylenu DN 250 m 146,800 145,610 -1,190 193,850 28 457,18 28 226,50 -230,68

32 286147250 trubka kanalizační s plným žebrem SN12 vnit ní průměr 250mm, dl. 3m kus 10,276 9,074 -1,202 2 605,750 26 776,69 23 644,58 -3 132,11

36 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 146,800 145,610 -1,190 21,940 3 220,79 3 194,68 -26,11

-4 715,18

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-4 715,18Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 2 - kanalizační stoka - ZN skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

33 565146111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m m2 1,500 0,000 -1,500 466,510 699,77 0,00 -699,77

34 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 1,500 0,000 -1,500 322,360 483,54 0,00 -483,54

35 573111111 Post ik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 1,500 0,000 -1,500 36,870 55,31 0,00 -55,31

36 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 1,500 0,000 -1,500 36,870 55,31 0,00 -55,31

37 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t . I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1,500 0,000 -1,500 362,800 544,20 0,00 -544,20

38 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 4,000 0,000 -4,000 73,750 295,00 0,00 -295,00

-2 133,13

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-2 133,13Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka - ZN skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 98
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

320 Splašková kanalizace - úsek 3 - kanalizační stoka - ZN skutečnost



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 do 100 m3 m3 34,752 33,709 -1,043 377,620 13 123,05 12 729,36 -393,69

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 11,584 11,236 -0,348 24,480 283,58 275,07 -8,51

3 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 do 100 m3 m3 31,552 30,605 -0,947 376,840 11 890,06 11 533,35 -356,71

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 11,584 11,236 -0,348 25,860 299,56 290,58 -8,98

5 132212201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 soudržných m3 8,688 8,427 -0,261 788,420 6 849,79 6 644,30 -205,49

6 132212209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 2,896 2,809 -0,087 157,760 456,87 443,17 -13,70

7 132312201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 soudržných m3 8,688 8,427 -0,261 1 355,250 11 774,41 11 421,18 -353,23

8 132312209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 2,896 2,809 -0,087 226,170 654,99 635,34 -19,65

17 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 48,444 47,562 -0,882 93,910 4 549,38 4 466,55 -82,83

18 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 22,806 22,232 -0,574 35,290 804,82 784,56 -20,26

19 167101102
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství p es 100 m3, z hornin t . 1 
až 4 m3 35,006 33,956 -1,050 25,900 906,66 879,46 -27,20

20 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 35,006 33,956 -1,050 92,220 3 228,25 3 131,41 -96,84

21 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 210,036 203,735 -6,301 8,950 1 879,82 1 823,43 -56,39

22 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 35,006 33,956 -1,050 19,440 680,52 660,10 -20,42

23 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 63,011 61,121 -1,890 50,000 3 150,55 3 056,03 -94,52

24 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 24,435 23,702 -0,733 354,660 8 666,12 8 406,13 -259,99

25 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 43,983 42,664 -1,319 194,410 8 550,74 8 294,21 -256,53

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 99
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

320 Splašková kanalizace - úsek 4 - kanalizační stoka - ZN skutečnost



26 151101101
Z ízení pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny ší ky rýhy p íložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

m2 173,760 168,547 -5,213 15,080 2 620,30 2 541,69 -78,61

27 151101111
Odstranění pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu p íložné, hloubky do 2 m m2 173,760 168,547 -5,213 10,020 1 741,08 1 688,84 -52,24

29 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 8,145 7,901 -0,244 1 054,090 8 585,56 8 328,00 -257,56

30 871360420 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 DN 250 m 54,300 52,580 -1,720 193,850 10 526,06 10 192,63 -333,43

37 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 54,300 52,580 -1,720 21,940 1 191,34 1 153,61 -37,73

-3 034,51

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-3 034,51Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 4 - kanalizační stoka - ZN skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

29 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 128,450 0,000 -128,450 131,640 16 909,16 0,00 -16 909,16

30 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 128,450 0,000 -128,450 131,640 16 909,16 0,00 -16 909,16

35 565166112
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprost ením a zhutněním v 
pruhu ší ky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm m2 128,450 0,000 -128,450 506,010 64 996,98 0,00 -64 996,98

64 899713120 Úprava žlábku na dně šachty a utěsnění prostupu kus 1,000 0,000 -1,000 6 760,190 6 760,19 0,00 -6 760,19

-105 575,49

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-105 575,49Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 7 - kanalizační stoka - ZN skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 100
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

320 Splašková kanalizace - úsek 7 - kanalizační stoka - ZN skutečnost



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 p es 100 do 1 000 m3 m3 16,416 0,000 -16,416 241,310 3 961,34 0,00 -3 961,34

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 5,472 0,000 -5,472 24,480 133,95 0,00 -133,95

3 132301202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 p es 100 do 1 000 m3 m3 16,416 0,000 -16,416 252,060 4 137,82 0,00 -4 137,82

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 5,472 0,000 -5,472 25,860 141,51 0,00 -141,51

5 132212201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 soudržných m3 4,104 0,000 -4,104 788,420 3 235,68 0,00 -3 235,68

6 132212209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 1,368 0,000 -1,368 157,760 215,82 0,00 -215,82

7 132312201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 soudržných m3 4,104 0,000 -4,104 1 355,250 5 561,95 0,00 -5 561,95

8 132312209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 1,368 0,000 -1,368 226,170 309,40 0,00 -309,40

17 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 11,856 0,000 -11,856 93,910 1 113,40 0,00 -1 113,40

19 167101102
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství p es 100 m3, z hornin t . 1 
až 4 m3 31,000 0,000 -31,000 25,900 802,90 0,00 -802,90

20 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 31,000 0,000 -31,000 92,220 2 858,82 0,00 -2 858,82

21 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 186,000 0,000 -186,000 8,950 1 664,70 0,00 -1 664,70

22 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 31,000 0,000 -31,000 19,440 602,64 0,00 -602,64

23 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 55,800 0,000 -55,800 50,000 2 790,00 0,00 -2 790,00

24 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 11,400 0,000 -11,400 354,660 4 043,12 0,00 -4 043,12

25 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 20,520 0,000 -20,520 194,410 3 989,29 0,00 -3 989,29

26 151101101
Z ízení pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny ší ky rýhy p íložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

m2 110,200 0,000 -110,200 15,080 1 661,82 0,00 -1 661,82

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 101
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

320 Splašková kanalizace - úsek 7 - kanalizační stoka - NN skutečnost



27 151101111
Odstranění pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu p íložné, hloubky do 2 m m2 110,200 0,000 -110,200 10,020 1 104,20 0,00 -1 104,20

28 CO-NC Sondy pro zjištění inženýrských sítí ks 1,000 0,000 -1,000 3 687,380 3 687,38 0,00 -3 687,38

29 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 40,000 0,000 -40,000 131,640 5 265,60 0,00 -5 265,60

30 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 40,000 0,000 -40,000 131,640 5 265,60 0,00 -5 265,60

31 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 40,000 0,000 -40,000 131,640 5 265,60 0,00 -5 265,60

32 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprost ením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po 
zhutnění tl. 170 mm m2 40,000 0,000 -40,000 322,360 12 894,40 0,00 -12 894,40

33 573111111 Post ik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 40,000 0,000 -40,000 36,870 1 474,80 0,00 -1 474,80

34 565146111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprost ením a zhutněním v 
pruhu ší ky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm m2 2,000 0,000 -2,000 466,510 933,02 0,00 -933,02

35 565166112
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprost ením a zhutněním v 
pruhu ší ky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm m2 38,000 0,000 -38,000 506,010 19 228,38 0,00 -19 228,38

36 573231108 Post ik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 2,000 0,000 -2,000 36,870 73,74 0,00 -73,74

37 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprost ením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu ší ky 
do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm m2 2,000 0,000 -2,000 362,800 725,60 0,00 -725,60

39 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 12,160 0,000 -12,160 1 054,090 12 817,73 0,00 -12 817,73

40 871241141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otev eném výkopu z polyetylenu PE 100 sva ovaných na tupo SDR 11/PN16 
D 90 x 8,2 mm

m 38,000 0,000 -38,000 364,370 13 846,06 0,00 -13 846,06

41 286131150 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 DN 80 mm m 39,900 0,000 -39,900 125,370 5 002,26 0,00 -5 002,26

49 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 38,000 0,000 -38,000 12,620 479,56 0,00 -479,56

50 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 38,000 0,000 -38,000 32,500 1 235,00 0,00 -1 235,00

51 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 38,000 0,000 -38,000 21,940 833,72 0,00 -833,72

63 998276101
P esun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otev eném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 20,697 0,000 -20,697 2,620 54,23 0,00 -54,23

65 919735112 ezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky p es 50 do 100 mm m 5,000 0,000 -5,000 141,510 707,55 0,00 -707,55

66 113107142
Odstranění podkladů nebo krytů s p emístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prost edek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy p es 50 do 100 mm m2 2,000 0,000 -2,000 163,510 327,02 0,00 -327,02

67 113107163

Odstranění podkladů nebo krytů s p emístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prost edek v ploše jednotlivě p es 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy p es 200 do 
300 mm

m2 40,000 0,000 -40,000 65,820 2 632,80 0,00 -2 632,80

68 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 18,040 0,000 -18,040 46,960 847,16 0,00 -847,16

69 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost P íplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km p es 1 km t 270,600 0,000 -270,600 2,290 619,67 0,00 -619,67



70 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 0,440 0,000 -0,440 299,000 131,56 0,00 -131,56

71 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 17,600 0,000 -17,600 50,000 880,00 0,00 -880,00

-133 556,80

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-133 556,80Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 7 - kanalizační stoka - NN skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 do 100 m3 m3 7,504 6,834 -0,670 377,620 2 833,66 2 580,58 -253,08

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 2,501 2,278 -0,223 24,480 61,22 55,76 -5,46

3 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 do 100 m3 m3 7,504 6,834 -0,670 376,840 2 827,81 2 575,25 -252,56

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 2,501 2,278 -0,223 25,860 64,68 58,90 -5,78

5 132212201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 soudržných m3 5,002 4,555 -0,447 788,420 3 943,68 3 591,17 -352,51

6 132212209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 1,667 1,518 -0,149 157,760 262,99 239,48 -23,51

7 132312201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 soudržných m3 5,002 4,555 -0,447 1 355,250 6 778,96 6 173,03 -605,93

8 132312209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 1,667 1,518 -0,149 226,170 377,03 343,32 -33,71

9 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 19,625 17,872 -1,753 93,910 1 842,98 1 678,34 -164,64

10 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 0,672 0,612 -0,060 35,290 23,71 21,61 -2,10

11 167101102
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství p es 100 m3, z hornin t . 1 
až 4 m3 4,715 4,293 -0,422 25,900 122,12 111,20 -10,92

12 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 4,715 4,293 -0,422 92,220 434,82 395,92 -38,90

13 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 28,290 25,760 -2,531 8,950 253,20 230,55 -22,65

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,715 4,293 -0,422 19,440 91,66 83,46 -8,20

15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 8,487 7,728 -0,759 50,000 424,35 386,39 -37,96

16 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 5,760 5,177 -0,583 354,660 2 042,84 1 836,07 -206,77

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 10,368 9,837 -0,531 194,410 2 015,64 1 912,41 -103,23

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 102
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

320 Splašková kanalizace - úsek 1 - kanalizační přípojky - ZN skutečnost



18 151101101
Z ízení pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny ší ky rýhy p íložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

m2 18,759 16,299 -2,460 15,080 282,89 245,79 -37,10

19 151101111
Odstranění pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu p íložné, hloubky do 2 m m2 18,759 16,299 -2,460 10,020 187,97 163,32 -24,65

20 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 2,880 2,732 -0,148 1 054,090 3 035,78 2 879,77 -156,01

21 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otev eném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost t ídy SN 8 DN 160 m 24,000 22,770 -1,230 296,260 7 110,24 6 745,84 -364,40

22 877310310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150 kus 4,000 2,000 -2,000 130,040 520,16 260,08 -260,08

23 286113610 Systém (PVC) kolena 150x45° kus 4,000 2,000 -2,000 137,660 550,64 275,32 -275,32

24 286115880 Systém (PVC) zátka hrdla DN 150 kus 4,000 2,000 -2,000 59,000 236,00 118,00 -118,00

25 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 24,000 0,000 -24,000 16,460 395,04 0,00 -395,04

26 998276101
P esun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otev eném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 10,467 10,400 -0,067 2,620 27,42 27,25 -0,17

-3 758,68

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-3 758,68Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 1 - kanalizační přípojky - ZN skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu 
a spádu v hornině t . 3 do 100 m3 m3 15,722 18,358 2,636 377,620 5 936,94 6 932,43 995,49

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu 
a spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 5,241 6,120 0,879 24,480 128,30 149,81 21,51

3 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu 
a spádu v hornině t . 4 do 100 m3 m3 15,722 18,358 2,636 376,840 5 924,68 6 918,11 993,43

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu 
a spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 5,241 6,120 0,879 25,860 135,53 158,26 22,72

5 132212201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 soudržných m3 10,482 12,240 1,758 788,420 8 264,22 9 649,94 1 385,72

6 132212209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 3,494 4,080 0,586 157,760 551,21 643,64 92,43

7 132312201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 soudržných m3 10,482 12,240 1,758 1 355,250 14 205,73 16 587,70 2 381,97

8 132312209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 3,494 4,080 0,586 226,170 790,24 922,74 132,50

9 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 21,652 25,283 3,631 93,910 2 033,34 2 374,28 340,94

10 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 12,936 15,105 2,169 35,290 456,51 533,06 76,55

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek 2 -přípojky skutečné zam ření

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 103
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - úsek 2 -přípojky skutečné zam ření



11 167101101
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin t . 
1 až 4 m3 17,820 20,808 2,988 25,900 461,54 538,93 77,39

12 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 17,820 20,808 2,988 92,220 1 643,36 1 918,91 275,55

13 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 106,920 124,848 17,928 8,950 956,93 1 117,39 160,46

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17,820 20,808 2,988 19,440 346,42 404,51 58,09

15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 32,076 37,454 5,378 50,000 1 603,80 1 872,72 268,92

16 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 11,880 13,872 1,992 354,660 4 213,36 4 919,84 706,48

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 21,384 24,970 3,586 194,410 4 157,26 4 854,34 697,08

18 151101101
Z ízení pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny ší ky rýhy p íložné pro jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 39,306 44,286 4,980 15,080 592,73 667,83 75,10

19 151101111
Odstranění pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu p íložné, hloubky do 2 m m2 39,306 44,286 4,980 10,020 393,85 443,75 49,90

20 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,996 1,992 0,996 1 054,090 1 049,87 2 099,75 1 049,87

21 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otev eném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost t ídy SN 8 DN 160 m 8,300 16,600 8,300 296,260 2 458,96 4 917,92 2 458,96

25 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 49,500 57,800 8,300 16,460 814,77 951,39 136,62

12 457,68

12 457,68Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

24 565146111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprost ením a zhutněním v 
pruhu ší ky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm m2 5,600 0,000 -5,600 466,510 2 612,46 0,00 -2 612,46

25 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprost ením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po 
zhutnění tl. 170 mm m2 5,600 0,000 -5,600 322,360 1 805,22 0,00 -1 805,22

26 573111111 Post ik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 5,600 0,000 -5,600 36,870 206,47 0,00 -206,47

27 573231108 Post ik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 5,600 0,000 -5,600 36,870 206,47 0,00 -206,47

28 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprost ením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu ší ky 
do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm m2 5,600 0,000 -5,600 362,800 2 031,68 0,00 -2 031,68

29 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 14,800 0,000 -14,800 73,750 1 091,50 0,00 -1 091,50

36 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 69,000 0,000 -69,000 16,460 1 135,74 0,00 -1 135,74

-9 089,54

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-9 089,54Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 3 - kanalizační přípojky - ZN skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 104
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

320 Splašková kanalizace - úsek 3 - kanalizační přípojky - ZN skutečnost



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 do 100 m3 m3 1,543 0,000 -1,543 377,620 582,67 0,00 -582,67

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 0,514 0,000 -0,514 24,480 12,58 0,00 -12,58

3 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 do 100 m3 m3 1,543 0,000 -1,543 376,840 581,46 0,00 -581,46

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 0,514 0,000 -0,514 25,860 13,29 0,00 -13,29

5 132212201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 soudržných m3 1,029 0,000 -1,029 788,420 811,28 0,00 -811,28

6 132212209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 0,343 0,000 -0,343 157,760 54,11 0,00 -54,11

7 132312201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 soudržných m3 1,029 0,000 -1,029 1 355,250 1 394,55 0,00 -1 394,55

8 132312209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 0,343 0,000 -0,343 226,170 77,58 0,00 -77,58

9 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 1,664 0,000 -1,664 93,910 156,27 0,00 -156,27

10 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 1,680 0,000 -1,680 35,290 59,29 0,00 -59,29

11 167101102
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství p es 100 m3, z hornin t . 1 
až 4 m3 1,800 0,000 -1,800 25,900 46,62 0,00 -46,62

12 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 1,800 0,000 -1,800 92,220 166,00 0,00 -166,00

13 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 10,800 0,000 -10,800 8,950 96,66 0,00 -96,66

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,800 0,000 -1,800 19,440 34,99 0,00 -34,99

15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,240 0,000 -3,240 50,000 162,00 0,00 -162,00

16 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 1,200 0,000 -1,200 354,660 425,59 0,00 -425,59

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 2,160 0,000 -2,160 194,410 419,93 0,00 -419,93

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 105
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

320 Splašková kanalizace - úsek 4 - kanalizační přípojky - ZN skutečnost



18 151101101
Z ízení pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny ší ky rýhy p íložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

m2 3,858 0,000 -3,858 15,080 58,18 0,00 -58,18

19 151101111
Odstranění pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu p íložné, hloubky do 2 m m2 3,858 0,000 -3,858 10,020 38,66 0,00 -38,66

20 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,600 0,000 -0,600 1 054,090 632,45 0,00 -632,45

21 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otev eném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost t ídy SN 8 DN 160 m 5,000 0,000 -5,000 296,260 1 481,30 0,00 -1 481,30

22 877310310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150 kus 1,000 0,000 -1,000 130,040 130,04 0,00 -130,04

23 286113610 Systém (PVC) kolena 150x45° kus 1,000 0,000 -1,000 137,660 137,66 0,00 -137,66

24 286115880 Systém (PVC) zátka hrdla DN 150 kus 1,000 0,000 -1,000 59,000 59,00 0,00 -59,00

25 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 5,000 0,000 -5,000 16,460 82,30 0,00 -82,30

26 998276101
P esun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otev eném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 2,181 0,000 -2,181 2,620 5,71 0,00 -5,71

-7 720,17

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-7 720,17Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 4 - kanalizační přípojky - ZN skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 do 100 m3 m3 18,306 14,828 -3,478 377,620 6 912,71 5 599,30 -1 313,41

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 6,102 4,943 -1,159 24,480 149,38 121,00 -28,38

3 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 do 100 m3 m3 18,306 14,828 -3,478 376,840 6 898,43 5 587,73 -1 310,70

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 6,102 4,943 -1,159 25,860 157,80 127,82 -29,98

5 132212201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 soudržných m3 12,204 9,885 -2,319 788,420 9 621,88 7 793,72 -1 828,16

6 132212209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 4,068 3,295 -0,773 157,760 641,77 519,83 -121,94

7 132312201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 soudržných m3 12,204 9,885 -2,319 1 355,250 16 539,47 13 396,97 -3 142,50

8 132312209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 4,068 3,295 -0,773 226,170 920,06 745,25 -174,81

9 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 30,964 25,081 -5,883 93,910 2 907,83 2 355,34 -552,49

10 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 7,896 6,396 -1,500 35,290 278,65 225,71 -52,94

11 167101101
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin t . 1 až 
4

m3 22,160 17,950 -4,210 25,900 573,94 464,89 -109,05

12 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 22,160 17,950 -4,210 92,220 2 043,60 1 655,31 -388,29

13 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 132,960 107,698 -25,262 8,950 1 189,99 963,89 -226,10

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 22,160 17,950 -4,210 19,440 430,79 348,94 -81,85

15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 39,888 32,309 -7,579 50,000 1 994,40 1 615,46 -378,94

16 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 11,600 9,396 -2,204 12,570 145,81 118,11 -27,70

17 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 12,600 10,206 -2,394 354,660 4 468,72 3 619,66 -849,06

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 106
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

320 Splašková kanalizace - úsek 5 - kanalizační stoka - ZN skutečnost



18 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 22,680 18,371 -4,309 194,410 4 409,22 3 571,47 -837,75

19 151101101
Z ízení pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny ší ky rýhy p íložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

m2 45,765 37,070 -8,695 15,080 690,14 559,01 -131,13

20 151101111
Odstranění pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu p íložné, hloubky do 2 m m2 45,765 37,070 -8,695 10,020 458,57 371,44 -87,13

23 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 6,300 5,103 -1,197 1 054,090 6 640,77 5 379,02 -1 261,75

24 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otev eném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost t ídy SN 8 DN 160 m 52,500 42,600 -9,900 296,260 15 553,65 12 620,68 -2 932,97

25 877310310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150 kus 8,000 5,000 -3,000 130,040 1 040,32 650,20 -390,12

26 286113610 Systém (PVC) kolena 150x45° kus 8,000 5,000 -3,000 137,660 1 101,28 688,30 -412,98

27 286115880 Systém (PVC) zátka hrdla DN 150 kus 8,000 5,000 -3,000 59,000 472,00 295,00 -177,00

28 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 52,500 0,000 -52,500 16,460 864,15 0,00 -864,15

29 998276101
P esun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otev eném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 22,899 15,617 -7,282 2,620 60,00 40,92 -19,08

-17 730,36

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-17 730,36Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 5 - kanalizační stoka - ZN skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 do 100 m3 m3 16,831 12,118 -4,713 377,620 6 355,72 4 576,12 -1 779,60

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 5,610 4,039 -1,571 24,480 137,33 98,88 -38,45

3 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 do 100 m3 m3 16,831 12,215 -4,616 376,840 6 342,59 4 603,10 -1 739,49

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 5,610 4,073 -1,537 25,860 145,07 105,32 -39,75

5 132212201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 soudržných m3 11,221 8,079 -3,142 788,420 8 846,86 6 369,74 -2 477,12

6 132212209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 3,740 2,693 -1,047 157,760 590,02 424,82 -165,20

7 132312201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 soudržných m3 11,221 8,144 -3,077 1 355,250 15 207,26 11 037,16 -4 170,10

8 132312209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 3,740 2,716 -1,024 226,170 845,88 614,28 -231,60

9 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 20,212 14,669 -5,543 93,910 1 898,11 1 377,58 -520,53

10 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 5,880 4,268 -1,612 35,290 207,51 150,62 -56,89

11 167101101
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin t . 1 až 
4

m3 30,012 21,782 -8,230 25,900 777,31 564,15 -213,16

12 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 30,012 21,782 -8,230 92,220 2 767,71 2 008,75 -758,96

13 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 180,072 130,690 -49,382 8,950 1 611,64 1 169,67 -441,97

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 30,012 21,782 -8,230 19,440 583,43 423,44 -159,99

15 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 54,022 39,208 -14,814 50,000 2 701,10 1 960,40 -740,70

16 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině t . 1 až 4 se zhutněním m2 22,400 16,257 -6,143 12,570 281,57 204,35 -77,22

17 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 11,880 8,622 -3,258 354,660 4 213,36 3 057,88 -1 155,48

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 107
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

320 Splašková kanalizace - úsek 7 - kanalizační přípojky - ZN skutečnost



18 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 21,384 15,520 -5,864 194,410 4 157,26 3 017,32 -1 139,94

19 151101101
Z ízení pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny ší ky rýhy p íložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

m2 42,078 30,539 -11,539 15,080 634,54 460,53 -174,01

20 151101111
Odstranění pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu p íložné, hloubky do 2 m m2 42,078 30,539 -11,539 10,020 421,62 306,00 -115,62

21 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 22,400 0,000 -22,400 131,640 2 948,74 0,00 -2 948,74

22 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 22,400 0,000 -22,400 131,640 2 948,74 0,00 -2 948,74

23 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 22,400 16,128 -6,272 131,640 2 948,74 2 123,09 -825,65

24 567132112
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprost ením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po 
zhutnění tl. 170 mm m2 22,400 16,128 -6,272 322,360 7 220,86 5 199,02 -2 021,84

25 573111111 Post ik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 22,400 16,128 -6,272 36,870 825,89 594,64 -231,25

26 565166112
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprost ením a zhutněním v 
pruhu ší ky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm m2 17,600 12,672 -4,928 506,010 8 905,78 6 412,16 -2 493,62

27 565146111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprost ením a zhutněním v 
pruhu ší ky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm m2 4,800 3,456 -1,344 466,510 2 239,25 1 612,26 -626,99

28 573231108 Post ik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 4,800 3,456 -1,344 36,870 176,98 127,42 -49,56

29 577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprost ením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu ší ky 
do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm m2 4,800 3,456 -1,344 362,800 1 741,44 1 253,84 -487,60

30 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 12,800 9,216 -3,584 73,750 944,00 679,68 -264,32

31 181111131
Plošná úprava terénu v zemině t . 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 p i 
nerovnostech terénu p es 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,400 0,000 -0,400 34,180 13,67 0,00 -13,67

32 181411131
Založení trávníku na půdě p edem p ipravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 0,400 0,000 -0,400 55,180 22,07 0,00 -22,07

33 005724100 osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg 0,012 0,000 -0,012 159,790 1,92 0,00 -1,92

34 185804312 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě p es 20 m2 m3 0,080 0,000 -0,080 89,410 7,15 0,00 -7,15

35 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 5,940 4,311 -1,629 1 054,090 6 261,29 4 544,18 -1 717,11

36 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otev eném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost t ídy SN 8 DN 160 m 49,500 35,749 -13,751 296,260 14 664,87 10 591,00 -4 073,87

37 877310310 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150 kus 11,000 9,000 -2,000 130,040 1 430,44 1 170,36 -260,08

38 286113610 Systém (PVC) kolena 150x45° kus 11,000 9,000 -2,000 137,660 1 514,26 1 238,94 -275,32

39 286115880 Systém (PVC) zátka hrdla DN 150 kus 11,000 9,000 -2,000 59,000 649,00 531,00 -118,00

40 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 49,500 35,750 -13,750 16,460 814,77 588,45 -226,32



41 998276101
P esun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otev eném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 21,639 18,393 -3,246 2,620 56,69 48,19 -8,50

42 919735112 ezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky p es 50 do 100 mm m 12,800 9,290 -3,510 141,510 1 811,33 1 314,63 -496,70

43 113107142
Odstranění podkladů nebo krytů s p emístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prost edek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy p es 50 do 100 mm m2 22,400 16,257 -6,143 163,510 3 662,62 2 658,18 -1 004,44

44 113107123
Odstranění podkladů nebo krytů s p emístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prost edek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy p es 200 do 300 mm m2 22,400 16,257 -6,143 459,500 10 292,80 7 470,09 -2 822,71

45 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 14,784 10,730 -4,054 46,960 694,26 503,90 -190,36

46 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost P íplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km p es 1 km t 221,760 160,944 -60,816 2,290 507,83 368,56 -139,27

47 997221845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů t 4,928 3,577 -1,351 299,000 1 473,47 1 069,46 -404,01

48 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 9,856 7,158 -2,698 50,000 492,80 357,88 -134,92

-41 010,52

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-41 010,52Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek 7 - kanalizační přípojky - ZN skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 3 do 100 m3 m3 6,912 8,198 1,286 377,620 2 610,11 3 095,88 485,77

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 2,304 2,733 0,429 24,480 56,40 66,90 10,50

3 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 4 do 100 m3 m3 6,912 8,198 1,286 376,840 2 604,72 3 089,49 484,77

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného 
profilu a spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 2,304 3,590 1,286 25,860 59,58 92,85 33,27

5 132212201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím 
s urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 soudržných m3 2,880 3,416 0,536 788,420 2 270,65 2 693,24 422,59

6 132212209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím 
s urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 
3

m3 0,960 1,139 0,179 157,760 151,45 179,64 28,19

7 132312201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím 
s urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 soudržných m3 2,880 3,416 0,536 1 355,250 3 903,12 4 629,53 726,41

8 132312209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím 
s urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 
4

m3 0,960 1,139 0,179 226,170 217,12 257,53 40,41

9 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 13,680 16,226 2,546 93,910 1 284,69 1 523,78 239,09

10 167101101
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 
z hornin t . 1 až 4 m3 5,904 7,003 1,099 25,900 152,91 181,37 28,46

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - MK1 -přípojky skutečné zam ření

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 108
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - MK1 -přípojky skutečné zam ření



11 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 5,904 7,003 1,099 92,220 544,47 645,80 101,33

12 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 35,424 42,017 6,593 8,950 317,04 376,05 59,01

13 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,904 7,003 1,099 19,440 114,77 136,13 21,36

14 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,627 12,605 1,978 50,000 531,35 630,24 98,89

16 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu 
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 4,320 5,124 0,804 354,660 1 532,13 1 817,28 285,15

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 7,776 9,223 1,447 194,410 1 511,73 1 793,08 281,35

18 151101101
Z ízení pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny ší ky rýhy p íložné pro jakoukoliv 
mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 17,280 20,496 3,216 15,080 260,58 309,08 48,50

19 151101111
Odstranění pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu p íložné, hloubky do 2 m m2 17,280 20,496 3,216 10,020 173,15 205,37 32,22

22 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 2,160 2,562 0,402 1 054,090 2 276,83 2 700,58 423,74

23 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otev eném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost t ídy SN 8 DN 160 m 18,000 21,350 3,350 296,260 5 332,68 6 325,15 992,47

27 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 18,000 21,350 3,350 16,460 296,28 351,42 55,14

4 898,62

4 898,62Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 do 100 m3 m3 7,315 6,768 -0,547 377,620 2 762,29 2 555,73 -206,56

2 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 2,438 2,256 -0,182 24,480 59,68 55,23 -4,45

3 132301201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 do 100 m3 m3 7,351 6,768 -0,583 376,840 2 770,15 2 550,45 -219,70

4 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do p edepsaného profilu a 
spádu v hornině t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 2,438 2,256 -0,182 25,860 63,05 58,34 -4,71

5 132212201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 soudržných m3 4,877 4,512 -0,365 788,420 3 845,12 3 557,35 -287,77

6 132212209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 3 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 3 m3 1,626 1,504 -0,122 157,760 256,52 237,27 -19,25

7 132312201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 soudržných m3 4,877 4,512 -0,365 1 355,250 6 609,55 6 114,89 -494,66

8 132312209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh ší ky p es 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým ná adím s 
urovnáním dna do p edepsaného profilu a spádu v horninách t . 4 P íplatek k cenám za lepivost horniny t . 4 m3 1,626 1,504 -0,122 226,170 367,75 340,16 -27,59

9 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 8,868 8,205 -0,663 93,910 832,79 770,53 -62,26

10 167101101
Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin t . 1 až 
4

m3 15,516 14,355 -1,161 25,900 401,86 371,79 -30,07

11 162701105
Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost p es 9 000 do 10 000 m m3 15,516 14,355 -1,161 92,220 1 430,89 1 323,82 -107,07

12 162701109

Vodorovné p emístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prost edku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny t . 1 až 4 na vzdálenost P íplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 93,096 86,130 -6,966 8,950 833,21 770,86 -62,35

13 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,516 14,355 -1,161 19,440 301,63 279,06 -22,57

14 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 27,929 25,839 -2,090 50,000 1 396,45 1 291,95 -104,50

16 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin t . 1 až 4 nebo materiálem p ipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny m3 5,040 4,492 -0,548 354,660 1 787,49 1 593,13 -194,36

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 9,072 8,086 -0,986 194,410 1 763,69 1 571,92 -191,77

18 151101101
Z ízení pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny ší ky rýhy p íložné pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

m2 18,288 16,008 -2,280 15,080 275,78 241,40 -34,38

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 109
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

320 Splašková kanalizace - úsek MK3 - kanalizační přípojky - ZN skutečnost



19 151101111
Odstranění pažení a rozep ení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu p íložné, hloubky do 2 m m2 18,288 16,008 -2,280 10,020 183,25 160,40 -22,85

37 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otev eném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 2,520 2,246 -0,274 1 054,090 2 656,31 2 367,49 -288,82

38 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otev eném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost t ídy SN 8 DN 160 m 21,000 18,720 -2,280 296,260 6 221,46 5 545,99 -675,47

43 998276101
P esun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 
kanalizace v otev eném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 9,938 9,900 -0,038 2,620 26,04 25,94 -0,10

-3 061,27

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-3 061,27Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

320 Splašková kanalizace - úsek MK3 - kanalizační přípojky - ZN skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

29 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 150,000 0,000 -150,000 131,640 19 746,00 0,00 -19 746,00

30 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 150,000 0,000 -150,000 131,640 19 746,00 0,00 -19 746,00

-39 492,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

-39 492,00

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 111
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - MK1 -stoka ZN skutečné zam ření

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - MK1 -stoka ZN skutečné zam ření

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

20 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 14,400 0,000 -14,400 131,640 1 895,62 0,00 -1 895,62

21 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost ením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 14,400 0,000 -14,400 131,640 1 895,62 0,00 -1 895,62

-3 791,24

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

-3 791,24

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 112
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - MK1 -přípojky ZN skutečné zam ření

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 320 - splašková kanalizace - MK1 -přípojky ZN skutečné zam ření

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

23 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 7,000 0,000 -7,000 36,870 258,09 0,00 -258,09

24 565165112 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3 m m2 7,000 0,000 -7,000 709,610 4 967,27 0,00 -4 967,27

25 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 7,000 0,000 -7,000 36,870 258,09 0,00 -258,09

26 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t . I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 7,000 0,000 -7,000 454,870 3 184,09 0,00 -3 184,09

27 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 9,000 0,000 -9,000 73,750 663,75 0,00 -663,75

31 185804312 Zalití rostlin vodou plocha p es 20 m2 m3 31,600 0,000 -31,600 89,410 2 825,36 0,00 -2 825,36

-12 156,65

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-12 156,65Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 1 - vodovodní řad skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 115
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

SO 330 - Vodovod - úsek 1 - vodovodní řad skutečnost



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

38 722231210 Ventil redukční DN32 na p ípojce vč. stavebních p ípomocích kus 10,000 0,000 -10,000 4 283,590 42 835,90 0,00 -42 835,90

-42 835,90

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-42 835,90

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 116
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

SO 330 - Vodovod - úsek 1 - vodovodní přípojky skutečnost

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 1 - vodovodní přípojky skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

48 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,000 0,000 -2,000 208,310 416,62 0,00 -416,62

49 422736020 hydrant podzemní DN80 PN16 krycí hloubka 1500 mm kus 2,000 0,000 -2,000 10 921,220 21 842,44 0,00 -21 842,44

50 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 p i tlakových zkouškách vodou kus 2,000 0,000 -2,000 12,620 25,24 0,00 -25,24

51 899101111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 4,000 0,000 -4,000 157,310 629,24 0,00 -629,24

52 552422155 uliční poklop samonivelační šoupátkový tuhý kus 2,000 0,000 -2,000 520,170 1 040,34 0,00 -1 040,34

53 552422158 poklop samonivelační hydrantový kus 2,000 0,000 -2,000 1 257,640 2 515,28 0,00 -2 515,28

54 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 2,000 0,000 -2,000 199,920 399,84 0,00 -399,84

55 899911200 Podkladní deska univerzální pod šoupátkový poklop kus 2,000 0,000 -2,000 180,630 361,26 0,00 -361,26

56 899911200R Podkladní deska pod hydrantové koleno kus 2,000 0,000 -2,000 561,370 1 122,74 0,00 -1 122,74

-28 353,00

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-28 353,00Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 2 - vodovodní řad skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 117
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

SO 330 - Vodovod - úsek 2 - vodovodní řad skutečnost



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

38 722231210 Ventil redukční DN32 na p ípojce vč. stavebních p ípomocích kus 10,000 1,000 -9,000 4 283,590 42 835,90 4 283,59 -38 552,31

-38 552,31

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-38 552,31Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 2 - vodovodní přípojky skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 118
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

SO 330 - Vodovod - úsek 2 - vodovodní přípojky skutečnost



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 1000 m3 m3 119,675 116,675 -3,000 241,310 28 878,77 28 154,84 -723,93

2 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 39,892 38,488 -1,404 24,480 976,56 942,19 -34,37

3 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 1000 m3 m3 119,675 116,675 -3,000 252,060 30 165,28 29 409,10 -756,18

4 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 39,892 38,890 -1,002 25,860 1 031,61 1 005,70 -25,91

5 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 29,919 29,164 -0,755 788,420 23 588,74 22 993,48 -595,26

6 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 9,973 9,715 -0,258 157,760 1 573,34 1 532,64 -40,70

7 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 29,919 29,164 -0,755 1 355,250 40 547,72 39 524,51 -1 023,21

8 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 9,973 9,718 -0,255 226,170 2 255,59 2 197,92 -57,67

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 130,294 126,999 -3,295 93,910 12 235,91 11 926,48 -309,43

10 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 114,206 111,311 -2,895 35,290 4 030,33 3 928,17 -102,16

11 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 54,688 53,288 -1,400 25,900 1 416,42 1 380,16 -36,26

12 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 54,688 53,288 -1,400 92,220 5 043,33 4 914,22 -129,11

13 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 328,128 319,726 -8,402 8,950 2 936,75 2 861,55 -75,20

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 54,688 53,288 -1,400 19,440 1 063,13 1 035,92 -27,21

15 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 98,438 95,718 -2,720 50,000 4 921,90 4 785,90 -136,00

18 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 13,672 13,274 -0,398 1 054,090 14 411,52 13 991,99 -419,53

20 460490013 Krytí potrubí výstražnou fólií ší ky 34 cm m 187,100 182,422 -4,678 33,260 6 222,95 6 067,36 -155,59

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 119
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

SO 330 - Vodovod - úsek 3 - vodovodní řad skutečnost



21 851261131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otev ený výkop DN 100 m 179,900 175,320 -4,580 100,120 18 011,59 17 553,04 -458,55

22 552530010 trouba vodovodní litinová pozinkovaná hrdlová spoj dl.6 m DN 100 mm m 183,516 181,075 -2,441 980,730 179 979,65 177 585,49 -2 394,16

56 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 7,200 0,000 -7,200 12,620 90,86 0,00 -90,86

57 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 179,900 144,790 -35,110 12,700 2 284,73 1 838,83 -445,90

59 892273121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 187,100 144,790 -42,310 32,500 6 080,75 4 705,68 -1 375,07

-9 412,28

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-9 412,28Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 3 - vodovodní řad skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

7 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 12,532 10,903 -1,629 1 355,250 16 983,99 14 776,07 -2 207,92

8 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 4,177 3,634 -0,543 226,170 944,71 821,90 -122,81

11 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 19,518 17,889 -1,629 25,900 505,52 463,32 -42,20

12 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 19,518 17,889 -1,629 92,220 1 799,95 1 649,69 -150,26

13 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 117,108 107,332 -9,776 8,950 1 048,12 960,62 -87,50

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 19,518 17,889 -1,629 19,440 379,43 347,76 -31,67

15 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 35,132 32,199 -2,933 50,000 1 756,60 1 609,96 -146,64

32 722231210 Ventil redukční DN32 na p ípojce vč. stavebních p ípomocích kus 7,000 0,000 -7,000 4 283,590 29 985,13 0,00 -29 985,13

36 892233121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 61,000 15,250 -45,750 24,100 1 470,10 367,53 -1 102,57

37 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 61,000 15,250 -45,750 12,620 769,82 192,46 -577,36

-34 454,08

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-34 454,08Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 3 - vodovodní přípojky skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 120
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

SO 330 - Vodovod - úsek 3 - vodovodní přípojky skutečnost



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 39,994 37,994 -2,000 377,620 15 102,53 14 347,41 -755,12

2 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 13,331 12,664 -0,667 24,480 326,34 310,03 -16,31

3 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 39,994 37,994 -2,000 376,840 15 071,34 14 317,77 -753,57

4 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 13,331 12,664 -0,667 25,860 344,74 327,50 -17,24

5 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 9,999 9,499 -0,500 788,420 7 883,41 7 489,24 -394,17

6 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 3,333 3,166 -0,167 157,760 525,81 499,52 -26,29

7 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 9,999 9,499 -0,500 1 355,250 13 551,14 12 873,59 -677,55

8 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 3,333 3,166 -0,167 226,170 753,82 716,13 -37,69

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 43,417 41,246 -2,171 93,910 4 077,29 3 873,43 -203,86

10 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 38,153 36,245 -1,908 35,290 1 346,42 1 279,10 -67,32

11 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 18,416 17,495 -0,921 25,900 476,97 453,13 -23,84

12 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 18,416 17,495 -0,921 92,220 1 698,32 1 613,41 -84,91

13 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 110,496 104,971 -5,525 8,950 988,94 939,49 -49,45

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,416 17,495 -0,921 19,440 358,01 340,11 -17,90

15 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 33,149 31,492 -1,657 50,000 1 657,45 1 574,58 -82,87

16 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 13,812 13,121 -0,691 354,660 4 898,56 4 653,64 -244,92

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 24,862 23,619 -1,243 194,410 4 833,42 4 591,75 -241,67

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 121
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

SO 330 - Vodovod - úsek 4 - vodovodní řad skutečnost



19 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 4,604 4,374 -0,230 1 054,090 4 853,03 4 610,38 -242,65

21 460490013 Krytí potrubí výstražnou fólií ší ky 34 cm m 57,550 54,673 -2,878 33,260 1 914,11 1 818,41 -95,70

22 851261131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otev ený výkop DN 100 m 53,250 50,588 -2,663 100,120 5 331,39 5 064,82 -266,57

23 552530010 trouba vodovodní litinová pozinkovaná hrdlová spoj dl.6 m DN 100 mm m 54,321 51,605 -2,716 980,730 53 274,23 50 610,52 -2 663,71

54 899101111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 6,000 0,000 -6,000 157,340 944,04 0,00 -944,04

55 552422155 uliční poklop samonivelační šoupátkový tuhý kus 5,000 0,000 -5,000 520,170 2 600,85 0,00 -2 600,85

56 552422158 poklop samonivelační hydrantový kus 1,000 0,000 -1,000 1 257,640 1 257,64 0,00 -1 257,64

57 899911200 Podkladní deska univerzální pod šoupátkový poklop kus 5,000 0,000 -5,000 180,630 903,15 0,00 -903,15

58 899911200R Podkladní deska pod hydrantové koleno kus 1,000 0,000 -1,000 561,370 561,37 0,00 -561,37

59 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 5,000 0,000 -5,000 199,920 999,60 0,00 -999,60

60 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 4,300 0,000 -4,300 12,620 54,27 0,00 -54,27

63 892273121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 57,550 50,588 -6,962 32,500 1 870,38 1 644,11 -226,27

-14 510,57

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-14 510,57Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 4 - vodovodní řad skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 90,843 89,280 -1,563 377,620 34 304,13 33 713,95 -590,18

2 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 30,281 29,760 -0,521 24,480 741,28 728,53 -12,75

3 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 90,843 89,280 -1,563 376,840 34 233,28 33 644,31 -588,97

4 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 30,281 29,760 -0,521 25,860 783,07 769,59 -13,48

5 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 22,711 22,325 -0,386 788,420 17 905,81 17 601,83 -303,98

6 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 7,570 7,442 -0,129 157,760 1 194,24 1 173,97 -20,27

7 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 22,711 22,325 -0,386 1 355,250 30 779,08 30 256,57 -522,51

8 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 7,570 7,442 -0,129 226,170 1 712,11 1 683,04 -29,07

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 98,566 97,467 -1,099 93,910 9 256,33 9 153,14 -103,19

10 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 86,654 85,741 -0,913 35,290 3 058,02 3 025,81 -32,21

11 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 41,888 40,005 -1,883 25,900 1 084,90 1 036,12 -48,78

12 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 41,888 40,005 -1,883 92,220 3 862,91 3 689,22 -173,69

13 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 251,328 240,022 -11,306 8,950 2 249,39 2 148,19 -101,20

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 41,888 40,004 -1,884 19,440 814,30 777,68 -36,62

15 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 75,398 72,007 -3,391 50,000 3 769,90 3 600,33 -169,57

16 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 31,416 30,781 -0,635 354,660 11 142,00 10 916,86 -225,14

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 56,549 55,406 -1,143 194,410 10 993,69 10 771,55 -222,14

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 122
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

SO 330 - Vodovod - úsek 5 - vodovodní řad skutečnost



24 852241121 Montáž potrubí z trub litinových tlakových p írubových normálních délek otev ený výkop DN 80 kus 5,000 0,000 -5,000 429,330 2 146,65 0,00 -2 146,65

25 552597306 trouba p írubová z tvárné litiny DN 80 dl.0,1-1 m kus 1,000 0,000 -1,000 984,900 984,90 0,00 -984,90

26 552597292 trouba p írubová z tvárné litiny DN 80 dl.0,9 m kus 1,000 0,000 -1,000 4 519,690 4 519,69 0,00 -4 519,69

27 552597290 trouba p írubová z tvárné litiny DN 80 dl.1 m kus 3,000 0,000 -3,000 2 996,570 8 989,71 0,00 -8 989,71

28 857241131 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otev ený výkop s integrovaným těsněním DN 80 kus 5,000 0,000 -5,000 341,250 1 706,25 0,00 -1 706,25

29 552540260 koleno p írubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm Q-kus DN 80-90° kus 2,000 0,000 -2,000 1 096,000 2 192,00 0,00 -2 192,00

30 552518110.1 koleno p írubové s patkou  PPL 80 pro p ipojení k hydrantu kus 1,000 0,000 -1,000 2 352,550 2 352,55 0,00 -2 352,55

31 552538925 Spojka p írubová z tvárné litiny s p írubou jištěnou proti posunu DN80 kus 2,000 0,000 -2,000 4 299,480 8 598,96 0,00 -8 598,96

32 857261131 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otev ený výkop s integrovaným těsněním DN 100 kus 12,000 4,000 -8,000 355,780 4 269,36 1 423,12 -2 846,24

35 552597303 speciální těsnící tvarovka jištěná proti posunu DN100 kus 2,000 0,000 -2,000 651,440 1 302,88 0,00 -1 302,88

36 552538928 p esuvka DN 100 kus 7,000 1,000 -6,000 4 739,510 33 176,57 4 739,51 -28 437,06

38 552538580 p echod hrdlový spoj z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMR-kus DN 100/80 mm kus 1,000 0,000 -1,000 1 967,560 1 967,56 0,00 -1 967,56

41 857241131R Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otev ený výkop kus 6,000 4,000 -2,000 341,250 2 047,50 1 365,00 -682,50

42 552597305 montážní propojovací kus kus 6,000 4,000 -2,000 4 299,480 25 796,88 17 197,92 -8 598,96

49 899101111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 1,000 0,000 -1,000 157,340 157,34 0,00 -157,34

50 552422155 uliční poklop samonivelační šoupátkový tuhý kus 1,000 0,000 -1,000 520,170 520,17 0,00 -520,17

51 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 1,000 0,000 -1,000 199,920 199,92 0,00 -199,92

52 899911200 Podkladní deska univerzální pod šoupátkový poklop kus 1,000 0,000 -1,000 180,630 180,63 0,00 -180,63

54 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 3,900 0,000 -3,900 12,620 49,22 0,00 -49,22

58 871211141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otev ený výkop sva ovaných na tupo D 63 x 5,8 mm m 38,100 6,000 -32,100 80,460 3 065,53 482,76 -2 582,77

59 286131130 potrubí vodovodní PE 100 SDR11 m, 63 x 5,8 mm m 38,481 6,000 -32,481 79,280 3 050,77 475,68 -2 575,09

60 871173111R Demontáž potrubí D 63,40 m 38,100 0,000 -38,100 32,470 1 237,11 0,00 -1 237,11

61 998273102 P esun hmot pro trubní vedení z trub litinových otev ený výkop t 60,767 55,763 -5,004 20,460 1 243,29 1 140,91 -102,38



62 969011131 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125 m 129,000 0,000 -129,000 40,540 5 229,66 0,00 -5 229,66

63 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 4,699 0,000 -4,699 46,960 220,67 0,00 -220,67

64 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 70,485 0,000 -70,485 2,290 161,41 0,00 -161,41

65 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 4,699 0,000 -4,699 500,000 2 349,50 0,00 -2 349,50

-94 085,50

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-94 085,50Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 5 - vodovodní řad skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 10,287 9,258 -1,029 377,620 3 884,58 3 496,12 -388,46

2 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 3,429 3,086 -0,343 24,480 83,94 75,55 -8,39

3 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 10,287 9,258 -1,029 376,840 3 876,55 3 488,90 -387,65

4 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 3,429 3,086 -0,343 25,860 88,67 79,81 -8,86

5 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 10,287 9,258 -1,029 788,420 8 110,48 7 299,43 -811,05

6 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 3,429 3,086 -0,343 157,760 540,96 486,86 -54,10

7 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 10,287 9,258 -1,029 1 355,250 13 941,46 12 547,31 -1 394,15

8 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 3,429 3,086 -0,343 226,170 775,54 697,98 -77,56

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 15,100 13,590 -1,510 93,910 1 418,04 1 276,24 -141,80

10 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 8,568 7,711 -0,857 35,290 302,36 272,13 -30,23

11 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 17,480 15,732 -1,748 25,900 452,73 407,46 -45,27

12 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 17,480 15,732 -1,748 92,220 1 612,01 1 450,81 -161,20

13 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 104,880 94,392 -10,488 8,950 938,68 844,81 -93,87

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 17,480 15,732 -1,748 19,440 339,81 305,83 -33,98

15 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 31,464 28,318 -3,146 50,000 1 573,20 1 415,88 -157,32

16 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 11,760 10,584 -1,176 354,660 4 170,80 3 753,72 -417,08

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 21,168 19,051 -2,117 194,410 4 115,27 3 703,74 -411,53

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 123
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

SO 330 - Vodovod - úsek 5 - vodovodní přípojky skutečnost



18 564861115 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm m2 15,000 0,000 -15,000 154,990 2 324,85 0,00 -2 324,85

19 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 15,000 0,000 -15,000 102,090 1 531,35 0,00 -1 531,35

20 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 15,000 0,000 -15,000 36,870 553,05 0,00 -553,05

21 565165112 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3 m m2 15,000 0,000 -15,000 709,610 10 644,15 0,00 -10 644,15

22 573231108 Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 15,000 0,000 -15,000 36,870 553,05 0,00 -553,05

23 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t . I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 15,000 0,000 -15,000 454,870 6 823,05 0,00 -6 823,05

24 599141111 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 30,000 0,000 -30,000 73,750 2 212,50 0,00 -2 212,50

25 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 3,920 3,528 -0,392 1 054,090 4 132,03 3 718,83 -413,20

26 460490013 Krytí potrubí výstražnou fólií ší ky 34 cm m 49,000 44,100 -4,900 33,260 1 629,74 1 466,77 -162,97

27 871161121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otev ený výkop sva ovaných vnější průměr 32 mm m 49,000 44,100 -4,900 13,980 685,02 616,52 -68,50

28 286131100 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm m 49,985 44,987 -4,999 22,120 1 105,67 995,10 -110,57

29 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 7,000 6,000 -1,000 790,940 5 536,58 4 745,64 -790,94

30 422735490 navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-1” kus 7,000 6,000 -1,000 813,950 5 697,65 4 883,70 -813,95

31 891181112 Montáž vodovodních šoupátek otev ený výkop DN 40 kus 7,000 6,000 -1,000 230,420 1 612,94 1 382,52 -230,42

32 422211441 šoupátko pro domovní p ípojky ISO DN32 kus 7,000 6,000 -1,000 2 415,010 16 905,07 14 490,06 -2 415,01

33 230220001 Montáž zemní soupravy pro šoupátka kus 7,000 6,000 -1,000 339,980 2 379,86 2 039,88 -339,98

34 422910785 souprava teleskopická zemní pro šoupátka ISO dl.1,3 - 1,8 m kus 7,000 6,000 -1,000 1 558,630 10 910,41 9 351,78 -1 558,63

35 891173111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro p ípojky DN 32 kus 14,000 12,000 -2,000 122,740 1 718,36 1 472,88 -245,48

36 422901050 spojka ISO 1" ks 5,000 4,000 -1,000 305,020 1 525,10 1 220,08 -305,02

37 422901051 p echod PE/ocel 1" ks 2,000 1,000 -1,000 305,020 610,04 305,02 -305,02

38 422901060 napojovací tvarovka ISO 1" ks 7,000 6,000 -1,000 305,020 2 135,14 1 830,12 -305,02

39 722231210 Ventil redukční DN32 na p ípojce vč. stavebních p ípomocích kus 7,000 0,000 -7,000 4 283,059 29 981,41 0,00 -29 981,41

40 899101111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 7,000 0,000 -7,000 157,340 1 101,38 0,00 -1 101,38



41 552422155 uliční poklop šoupátkový kus 7,000 0,000 -7,000 520,170 3 641,19 0,00 -3 641,19

42 899911210 Podkladní deska pod poklopy kus 7,000 0,000 -7,000 160,110 1 120,77 0,00 -1 120,77

43 892233121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 49,000 0,000 -49,000 24,100 1 180,90 0,00 -1 180,90

44 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 49,000 0,000 -49,000 12,620 618,38 0,00 -618,38

45 998276101 P esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otev ený výkop t 21,572 19,415 -2,157 2,620 56,52 50,87 -5,65

46 919735112 ezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 30,000 27,000 -3,000 141,510 4 245,30 3 820,77 -424,53

47 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 15,000 13,500 -1,500 163,510 2 452,65 2 207,39 -245,26

48 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 15,000 13,500 -1,500 459,500 6 892,50 6 203,25 -689,25

49 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52 m 49,000 9,800 -39,200 35,190 1 724,31 344,86 -1 379,45

50 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 10,537 8,846 -1,691 46,960 494,82 415,43 -79,39

51 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 158,055 132,696 -25,359 2,290 361,95 303,87 -58,08

52 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 3,300 2,970 -0,330 299,000 986,70 888,03 -98,67

53 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 6,600 5,940 -0,660 50,000 330,00 297,00 -33,00

54 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 0,637 0,127 -0,510 500,000 318,50 63,70 -254,80

-78 241,34

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-78 241,34Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 5 - vodovodní přípojky skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

54 899911200 Podkladní deska univerzální pod šoupátkový poklop kus 5,000 0,000 -5,000 180,630 903,15 0,00 -903,15

56 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 5,000 0,000 -5,000 199,920 999,60 0,00 -999,60

57 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 9,300 0,000 -9,300 12,620 117,37 0,00 -117,37

65 969011131 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125 m 265,000 0,000 -265,000 40,540 10 743,10 0,00 -10 743,10

66 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 9,731 0,000 -9,731 46,960 456,97 0,00 -456,97

67 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 145,965 0,000 -145,965 2,290 334,26 0,00 -334,26

68 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 9,731 0,000 -9,731 500,000 4 865,50 0,00 -4 865,50

-18 419,95

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-18 419,95Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 6 - vodovodní řad skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 124
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

SO 330 - Vodovod - úsek 6 - vodovodní řad skutečnost



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 9,864 5,386 -4,478 377,620 3 724,84 2 033,76 -1 691,08

2 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 3,288 1,795 -1,493 24,480 80,49 43,95 -36,54

3 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 9,864 5,386 -4,478 376,840 3 717,15 2 029,56 -1 687,59

4 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 3,288 1,795 -1,493 25,860 85,03 46,43 -38,60

5 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 9,864 5,386 -4,478 788,420 7 776,97 4 246,23 -3 530,74

6 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 3,288 1,795 -1,493 157,760 518,71 283,22 -235,49

7 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 9,864 5,386 -4,478 1 355,250 13 368,19 7 299,03 -6 069,16

8 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 3,288 1,795 -1,493 226,170 743,65 406,03 -337,62

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 12,000 6,552 -5,448 93,910 1 126,92 615,30 -511,62

10 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 12,096 6,604 -5,492 35,290 426,87 233,07 -193,80

11 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 15,360 8,387 -6,973 25,900 397,82 217,21 -180,61

12 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 15,360 8,387 -6,973 92,220 1 416,50 773,41 -643,09

13 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 92,160 50,319 -41,841 8,950 824,83 450,36 -374,47

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,360 8,387 -6,973 19,440 298,60 163,03 -135,57

15 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 27,648 15,096 -12,552 50,000 1 382,40 754,79 -627,61

16 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 11,520 6,290 -5,230 354,660 4 085,68 2 230,78 -1 854,90

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 20,736 11,322 -9,414 194,410 4 031,29 2 201,08 -1 830,21

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 125
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

SO 330 - Vodovod - úsek 6 - vodovodní přípojky skutečnost



18 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 3,840 2,097 -1,743 1 054,090 4 047,71 2 210,05 -1 837,66

19 460490013 Krytí potrubí výstražnou fólií ší ky 34 cm m 48,000 26,240 -21,760 33,260 1 596,48 872,74 -723,74

20 871161121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otev ený výkop sva ovaných vnější průměr 32 mm m 48,000 26,240 -21,760 13,980 671,04 366,84 -304,20

21 286131100 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm m 48,965 26,240 -22,725 22,120 1 083,11 580,43 -502,68

22 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 6,000 4,000 -2,000 790,940 4 745,64 3 163,76 -1 581,88

23 422735490 navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-1” kus 6,000 4,000 -2,000 813,950 4 883,70 3 255,80 -1 627,90

24 891181112 Montáž vodovodních šoupátek otev ený výkop DN 40 kus 6,000 4,000 -2,000 230,420 1 382,52 921,68 -460,84

25 422211441 šoupátko pro domovní p ípojky ISO DN32 kus 6,000 4,000 -2,000 2 415,010 14 490,06 9 660,04 -4 830,02

26 230220001 Montáž zemní soupravy pro šoupátka kus 6,000 4,000 -2,000 339,980 2 039,88 1 359,92 -679,96

27 422910785 souprava teleskopická zemní pro šoupátka ISO dl.1,3 - 1,8 m kus 6,000 4,000 -2,000 1 558,630 9 351,78 6 234,52 -3 117,26

28 891173111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro p ípojky DN 32 kus 12,000 4,000 -8,000 122,740 1 472,88 490,96 -981,92

29 422901050 spojka ISO 1" ks 5,000 3,000 -2,000 305,020 1 525,10 915,06 -610,04

31 422901060 napojovací tvarovka ISO 1" ks 6,000 0,000 -6,000 305,020 1 830,12 0,00 -1 830,12

32 722231210 Ventil redukční DN32 na p ípojce vč. stavebních p ípomocích kus 6,000 0,000 -6,000 4 283,590 25 701,54 0,00 -25 701,54

33 899101111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 6,000 0,000 -6,000 157,340 944,04 0,00 -944,04

34 552422155 uliční poklop šoupátkový kus 6,000 0,000 -6,000 520,170 3 121,02 0,00 -3 121,02

35 899911210 Podkladní deska pod poklopy kus 6,000 0,000 -6,000 160,110 960,66 0,00 -960,66

36 892233121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 48,000 0,000 -48,000 24,100 1 156,80 0,00 -1 156,80

37 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 48,000 0,000 -48,000 12,620 605,76 0,00 -605,76

38 998276101 P esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otev ený výkop t 20,992 11,462 -9,530 2,620 55,00 30,03 -24,97

39 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52 m 48,000 0,000 -48,000 35,190 1 689,12 0,00 -1 689,12

40 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,624 0,000 -0,624 46,960 29,30 0,00 -29,30

41 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 9,360 0,000 -9,360 2,290 21,43 0,00 -21,43



42 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 0,624 0,000 -0,624 500,000 312,00 0,00 -312,00

-73 633,56

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-73 633,56Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 6 - vodovodní přípojky skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

65 899101111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 4,000 3,000 -1,000 157,340 629,36 472,02 -157,34

66 552422155 uliční poklop samonivelační šoupátkový tuhý kus 4,000 3,000 -1,000 520,170 2 080,68 1 560,51 -520,17

67 899911200 Podkladní deska univerzální pod šoupátkový poklop kus 4,000 3,000 -1,000 180,630 722,52 541,89 -180,63

69 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 4,000 0,000 -4,000 199,920 799,68 0,00 -799,68

70 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 6,600 0,000 -6,600 12,620 83,29 0,00 -83,29

71 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 220,500 220,150 -0,350 12,700 2 800,35 2 795,91 -4,44

72 892273121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 227,100 220,150 -6,950 32,500 7 380,75 7 154,88 -225,87

74 871211141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otev ený výkop sva ovaných na tupo D 63 x 5,8 mm m 66,300 0,000 -66,300 80,460 5 334,50 0,00 -5 334,50

75 286131130 potrubí vodovodní PE 100 SDR11 m, 63 x 5,8 mm m 66,963 0,000 -66,963 79,280 5 308,83 0,00 -5 308,83

76 871173111R Demontáž potrubí D 63,40 m 66,300 0,000 -66,300 32,470 2 152,76 0,00 -2 152,76

77 998273102 P esun hmot pro trubní vedení z trub litinových otev ený výkop t 106,305 105,242 -1,063 20,460 2 175,00 2 153,25 -21,75

78 969011131 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125 m 216,000 64,000 -152,000 40,540 8 756,64 2 594,56 -6 162,08

79 113107163 Odstranění podkladu pl p es 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 140,000 138,600 -1,400 65,820 9 214,80 9 122,65 -92,15

80 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 69,518 68,823 -0,695 46,960 3 264,57 3 231,92 -32,65

81 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 1 042,770 1 042,249 -0,521 2,290 2 387,94 2 386,75 -1,19

82 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 61,600 61,569 -0,031 50,000 3 080,00 3 078,46 -1,54

83 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 7,918 7,914 -0,004 500,000 3 959,00 3 957,02 -1,98

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 126
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

SO 330 - Vodovod - úsek 7 - vodovodní řad skutečnost



-21 080,86

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-21 080,86Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 7 - vodovodní řad skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

1 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 objemu do 100 m3 m3 11,908 11,147 -0,761 377,620 4 496,70 4 209,33 -287,37

2 132201209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 3 m3 3,969 3,715 -0,254 24,480 97,16 90,94 -6,22

3 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 objemu do 100 m3 m3 11,908 11,147 -0,761 376,840 4 487,41 4 200,67 -286,74

4 132301209 P íplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině t . 4 m3 3,969 3,715 -0,254 25,860 102,64 96,07 -6,57

5 132212201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 3 m3 11,908 11,147 -0,761 788,420 9 388,51 8 788,52 -599,99

6 132212209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 3 m3 3,969 3,715 -0,254 157,760 626,15 586,14 -40,01

7 132312201 Hloubení rýh š p es 600 do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v soudržných horninách t . 4 m3 11,908 11,147 -0,761 1 355,250 16 138,32 15 106,97 -1 031,35

8 132312209 P íplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum ná adím v hornině t . 4 m3 3,969 3,715 -0,254 226,170 897,67 840,31 -57,36

9 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 17,568 16,445 -1,123 93,910 1 649,81 1 544,35 -105,46

10 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 11,424 10,694 -0,730 35,290 403,15 377,39 -25,76

11 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 18,640 17,450 -1,190 25,900 482,78 451,96 -30,82

12 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 18,640 17,450 -1,190 92,220 1 718,98 1 609,24 -109,74

13 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 111,840 104,695 -7,145 8,950 1 000,97 937,02 -63,95

14 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,640 17,450 -1,190 19,440 362,36 339,23 -23,13

15 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 33,552 31,410 -2,142 50,000 1 677,60 1 570,50 -107,10

16 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 12,960 12,133 -0,827 354,660 4 596,39 4 303,09 -293,30

17 583312000 štěrkopísek net íděný zásypový materiál t 23,328 21,838 -1,490 194,410 4 535,20 4 245,53 -289,67

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 127
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE 

SO 330 - Vodovod - úsek 7 - vodovodní přípojky skutečnost



22 451573111 Lože pod potrubí otev ený výkop ze štěrkopísku m3 4,320 3,519 -0,801 1 054,090 4 553,67 3 709,55 -844,12

23 460490013 Krytí potrubí výstražnou fólií ší ky 34 cm m 54,000 44,040 -9,960 33,260 1 796,04 1 464,77 -331,27

24 871161121 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otev ený výkop sva ovaných vnější průměr 32 mm m 54,000 44,040 -9,960 13,980 754,92 615,68 -139,24

25 286131100 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm m 55,085 44,090 -10,995 22,120 1 218,48 975,27 -243,21

26 891269111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100 kus 14,000 13,000 -1,000 790,940 11 073,16 10 282,22 -790,94

27 422735490 navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 110-1” kus 14,000 13,000 -1,000 813,950 11 395,30 10 581,35 -813,95

28 891181112 Montáž vodovodních šoupátek otev ený výkop DN 40 kus 14,000 13,000 -1,000 230,420 3 225,88 2 995,46 -230,42

29 422211441 šoupátko pro domovní p ípojky ISO DN32 kus 14,000 13,000 -1,000 2 415,010 33 810,14 31 395,13 -2 415,01

30 230220001 Montáž zemní soupravy pro šoupátka kus 14,000 13,000 -1,000 339,980 4 759,72 4 419,74 -339,98

31 422910785 souprava teleskopická zemní pro šoupátka ISO dl.1,3 - 1,8 m kus 14,000 13,000 -1,000 1 558,630 21 820,82 20 262,19 -1 558,63

32 891173111 Montáž vodovodního ventilu hlavního pro p ípojky DN 32 kus 28,000 11,000 -17,000 122,740 3 436,72 1 350,14 -2 086,58

33 422901050 spojka ISO 1" ks 11,000 10,000 -1,000 305,020 3 355,22 3 050,20 -305,02

34 422901051 p echod PE/ocel 1" ks 3,000 2,000 -1,000 305,020 915,06 610,04 -305,02

35 422901060 napojovací tvarovka ISO 1" ks 14,000 13,000 -1,000 305,020 4 270,28 3 965,26 -305,02

36 722231210 Ventil redukční DN32 na p ípojce vč. stavebních p ípomocích kus 14,000 0,000 -14,000 4 283,590 59 970,26 0,00 -59 970,26

37 899101111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 14,000 13,000 -1,000 157,340 2 202,76 2 045,42 -157,34

38 552422155 uliční poklop šoupátkový kus 14,000 13,000 -1,000 520,170 7 282,38 6 762,21 -520,17

40 892233121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 54,000 0,000 -54,000 24,100 1 301,40 0,00 -1 301,40

41 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 54,000 0,000 -54,000 12,620 681,48 0,00 -681,48

42 998276101 P esun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otev ený výkop t 23,903 21,274 -2,629 2,620 62,63 55,74 -6,89

43 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52 m 54,000 31,550 -22,450 35,190 1 900,26 1 110,24 -790,02

44 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,702 0,363 -0,339 46,960 32,97 17,05 -15,92

45 997221579 P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 10,530 6,048 -4,482 2,290 24,11 13,85 -10,26



46 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 0,702 0,363 -0,339 500,000 351,00 181,50 -169,50

-77 696,19

poř. 
číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,000 0,00 0,00 0,00

0,00

-77 696,19Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 7 - vodovodní přípojky skutečnost

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

11 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 0,000 200,038 200,038 25,90 0,00 5 180,98 5 180,98

390,086+9,99 z toho měněno 50% 0,000 200,038

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 200,038 200,038 92,22 0,00 18 447,50 18 447,50

21 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 0,000 1 200,228 1 200,228 8,95 0,00 10 742,04 10 742,04

22 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 200,038 200,038 19,44 0,00 3 888,74 3 888,74

23 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 360,068 360,068 50,00 0,00 18 003,42 18 003,42

ZL1-ZMč.5 štěrkodrť 0/32 B t 0,000 360,068 360,068 234,08 0,00 84 284,81 84 284,81

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 200,038 200,038 92,22 0,00 18 447,50 18 447,50

158 995,00

158 995,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 1 - vodovodní řad a přípojky vým na zásypu - VaK

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 128
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 1 - vodovodní řad a přípojky vým na zásypu - VaK



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

11 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 0,000 142,211 142,211 25,90 0,00 3 683,26 3 683,26

126,99+15,221 0,000 142,211

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 142,211 145,515 92,22 0,00 13 114,70 13 419,39

21 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 0,000 853,266 873,090 8,95 0,00 7 636,73 7 814,16

22 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 142,211 145,515 19,44 0,00 2 764,58 2 828,81

23 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 255,980 261,927 50,00 0,00 12 799,00 13 096,35

ZL1-ZMč.5 štěrkodrť 0/32 B t 0,000 255,980 261,927 234,08 0,00 59 919,80 61 311,87

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 142,211 145,515 92,22 0,00 13 114,70 13 419,39

115 573,24

115 573,24

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 3 - vodovodní řad a přípojky vým na zásypu - VaK

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 129
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 3 - vodovodní řad a přípojky vým na zásypu - VaK



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

11 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 0,000 111,057 111,057 25,90 0,00 2 876,38 2 876,38

97,467+13,59 111,057

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 111,057 111,057 92,22 0,00 10 241,68 10 241,68

21 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 0,000 666,342 666,342 8,95 0,00 5 963,76 5 963,76

22 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 111,057 111,057 19,44 0,00 2 158,95 2 158,95

23 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 199,903 199,903 50,00 0,00 9 995,15 9 995,15

ZL1-ZMč.5 štěrkodrť 0/32 B t 0,000 199,903 199,903 234,08 0,00 46 793,29 46 793,29

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 111,057 111,057 92,22 0,00 10 241,68 10 241,68

88 270,88

88 270,88Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 5 - vodovodní řad a přípojky vým na zásypu - VaK

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 130
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 5 - vodovodní řad a přípojky vým na zásypu - VaK



poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

0,00

poř. číslo 
pol.

kód položky popis položky m rná 
jedn.

množství ve 
smlouv

množství po 
zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        Kč
rozdíl celk. ceny          
Kč

11 167101102 Nakládání výkopku z hornin t . 1 až 4 p es 100 m3 m3 0,000 209,156 209,156 25,90 0,00 5 417,14 5 417,14

202,604+6,552 0,000 209,156

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 209,156 209,156 92,22 0,00 19 288,37 19 288,37

21 162701109 P íplatek k vodorovnému p emístění výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 ZKD 1000 m p es 10000 m m3 0,000 1 254,936 1 254,936 8,95 0,00 11 231,68 11 231,68

22 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,000 209,156 209,156 19,44 0,00 4 065,99 4 065,99

23 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 0,000 376,481 376,481 50,00 0,00 18 824,04 18 824,04

ZL1-ZMč.5 štěrkodrť 0/32 B t 0,000 376,481 376,481 234,08 0,00 88 126,63 88 126,63

20 162701105 Vodorovné p emístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny t . 1 až 4 m3 0,000 376,481 376,481 92,22 0,00 34 719,06 34 719,06

181 672,90

181 672,90Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 6 - vodovodní řad a přípojky vým na zásypu - VaK

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 3 - ZMč. 131
Název díla:  II/204 Dolní B lá - průtah

MÉN PRÁCE

SO 330 - Vodovod - úsek 6 - vodovodní řad a přípojky vým na zásypu - VaK


		2020-11-26T10:22:40+0100
	Lukáš Václavík


		2020-11-26T11:49:24+0100
	Ing. Jan Muzika


		2020-11-26T18:17:55+0100
	Mgr. Martin Karlovec


		2020-11-27T12:21:23+0000
	Not specified




